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1 CHARLES II silver trefid spoon, 17th century, engraved "G. B.,
1681, E. S.", maker's marks rubbed, 19.5cm long, 34 grams

Est. 600 - 1,000
2 WILLIAM and MARY Britannia standard antique English silver

sugar caster, late 17th century, marks rubbed but most likely date
letter for 1698 with lion's head erased, 15cm high, 184 grams

Est. 600 - 1,000
3 A Georgian sterling silver tankard of bellied form with floral

repousse, engraved decoration and ogee foot, London, circa 1748,
13cm high, 328 grams

Est. 600 - 800
4 A Georgian sterling silver ladle, together with a pair of Georgian

sterling silver basting spoons, (3 items), the ladle 37cm long, 400
grams total

Est. 400 - 600
5 An 18th century Spanish silver cup with dragon handle, ???????5cm

high, 52 grams

Est. 120 - 200
6 An antique French silver coffee pot with carved wooden handle,

25cm high

Est. 300 - 500
7 Two Georgian antique English sterling silver cream jugs, 18th/19th

century, 11cm and 9.5cm high, 150 grams total.

Est. 250 - 350
8 Georgian sterling silver sugar nips, 18th/19th century, 12.5cm long,

32 grams

Est. 120 - 200
9 BLAYDON MAIN COLLIERY antique English sterling silver snuff

box, engraved "Presented To Mr. A. YOUNG Engineer By The
Workman Of Blaydon Main Colliery As A Token Of Respect And
Esteem, 31st Aug. 1858", made by Edward Smith of Birmingham,
circa 1845, 8cm wide, 74 grams

Est. 250 - 350
10 A Georgian sterling silver vinaigrette, made in Birmingham, 19th

century, 2.8cm wide

Est. 250 - 350
11 A Georgian star turtle pocket snuff box with Sheffield plated

mounts, early 19th century, ???????8cm wide

Est. 250 - 350
12 A Georgian silver snuff box with engraved decoration and gilt

washed interior, early 19th century, marks rubbed, ???????7cm
wide, 52 grams

Est. 200 - 300
13 Two Georgian sterling silver jugs, early 19th century, ???????the

larger 10cm high, 224 grams total

Est. 150 - 250
14 An antique sterling silver match vesta with a clever push sliding

hinged lid mechanism, 19th century, 6cm wide, 65 grams

Est. 200 - 300
15 A Georgian sterling silver teapot by REBECCA EMES & EDWARD

BARNARD I of London, circa 1828, ???????15cm high, 28cm wide,
888 grams total

Est. 600 - 800
16 A pair of antique sterling silver ladles by George William Adams of

London, circa 1854, ???????17.5cm long, 112 grams total

Est. 120 - 200
17 An antique English sterling silver teapot and sugar basin, made by

Edward and John Barnard of London, circa 1851, (2 items), the
teapot 20cm high, 1165 grams total

Est. 800 - 1,200
18 A pair of antique English six branch cast bronze candelabra with

silvered finish, 19th century, 61cm high 

Est. 600 - 1,000

19 Set of six antique sterling silver King's pattern forks by
ELIZABETH EATON of London, circa 1853, 20.5cm long, 610
grams total

Est. 500 - 700
20 An antique Bohemian green overlay glass double ended scent bottle

with silver tops, circa 1860, 14cm long

Est. 400 - 600
21 A beautiful antique English sterling silver scent bottle, handsomely

adorned with birds and floral decoration, by Walter Thornhill of
London, circa 1887, 8cm high

Est. 400 - 600
22 An antique English sterling silver heart shaped scent bottle with

engraved decoration, by Sampson Mordan & Co. of London, circa
1896, 4.5cm high

Est. 250 - 350
23 An antique Chinese export silver scent bottle, 19th century, 4.5cm

high

Est. 250 - 350
24 A vintage English silver bowl finely adorned with repousse

decoration in the Chinese style, interior finished in gilt, 20th century,
10cm high, 20.5cm diameter, 584 grams

Est. 400 - 600
25 An Indian silver five piece tea set, 19th/20th century, ???????the tea

pot 13cm high, 21cm wide, 785 grams total

Est. 600 - 1,000
26 WANG HING & Co. Chinese export silver box with dragon

decoration, 19th/20th century, stamped "W.H. 90" with seal mark,
???????15cm wide, 193 grams

Est. 250 - 350
27 An antique Indian silver snuff box, 19th century, ???????9.5cm

wide, 144 grams

Est. 120 - 200
28 A Burmese silver lidded teapot with repousse decoration, 20th

century, stamped "95 SILVER BURMA", ???????12cm high

Est. 200 - 300
29 An antique Russian silver soup ladle with engraved monogram crest,

19th century, 30cm long, 162 grams

Est. 200 - 300
30 An antique Indian silver bowl adorned with 17 Kutch-style

repousse floral panels, Lucknow, Uttar Pradesh (North India), circa
1900, 8cm high, 23cm diameter, 374 grams

Est. 500 - 800
31 Rare antique Indian silver hookah tongs, West Gujarat origin,

border with Sind, 19th century, finely engraved and crafted with two
crouching tigers, 34cm long, 131 grams.  PROVENANCE: Private
Collection, Melbourne. Acquired in October 1988 from Framroz
Sorabji Khan & Co. Bombay (Jewellers and fine art dealers,
established in 1910).

Est. 600 - 800
32 Two antique Malaysian silver tobacco boxes (Chelpa) of broadly

spherical form with a shaped apron with scalloped edge. The domed
sides with chased and repoussé decoration of trailing foliage centred
with a leafy fluted rosette, all edged with a quatrefoil border. One
side with a hinged clasp, releasing the hinged lid, each with a
serrated locking pin. Negeri Sembilan, Malaysia, late 19th/early 20th
century. 9 x 7cm and 8.5 x 6.5cm, 151 grams and 112 grams.

Est. 1,000 - 1,500
33 An attractive pair of Chinese Straits silver teapots, 19th/20th

century, marker's marks to base (illegible), ???????13cm high
overall, 470 grams total

Est. 600 - 1,000
34 An antique Chinese moonflask, silver plate on bronze with cloisonne

decoration and dragon handles, Qing Dynasty, 19th century, seal
mark and maker's marks to base, 15.5cm high

Est. 300 - 500
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35 An antique Chinese silver lidded tea caddy of octagonal form with
finely chased decoration, Qing Dynasty, 18/19th century, 10.5cm
high, 248 grams

Est. 400 - 600
36 A Chinese silver lidded box of tapering oval form decorated in an

archaic style, 19th/20th century, stamped "SILVER", 12cm high, 124
grams

Est. 200 - 300
37 A Chinese silver octagonal box decorated with a Foo dog on the top,

19th/20th century, ???????5cm high, 13cm wide, 240 grams

Est. 300 - 500
38 Two Chinese export silver circular boxes, 19th/20th century,

approximately 5cm diameter each, 84 grams total

Est. 200 - 300
39 An antique Burmese silver demi-lune betel box with hinged lid and

repousse decoration, 19th/20th century, ???????4cm high, 9.5cm
wide, 122 grams

Est. 300 - 500
40 A Persian silver bowl with finely engraved calligraphic decoration,

???????4.5cm high, 11cm diameter, 92 grams

Est. 120 - 200
41 A Chinese pierced silver purse with bird and floral decoration,

19th/20th century, ???????10.5cm wide, 94 grams including chain

Est. 150 - 250
42 A Persian silver circular box, together with two small dishes, 20th

century, (3 items), ???????the box 5.5cm high, 11.5cm diameter, 264
grams total

Est. 250 - 350
43 Two antique Chinese silver finished tea caddies with dragon

decoration and fish handles, Qing Dynasty, 10.5cm and 11.5cm high

Est. 250 - 350
44 An antique Chinese export silver teacup and tea strainer, 19th/20th

century, (2 items), the strainer 15cm long, 146 grams total

Est. 200 - 300
45 A vintage English silver bowl finely adorned with Chinese floral

repousse decoration, interior finished in gilt, 20th century, stamped
with retailer's details "LUEN WO, SHANGHAI, CANTON", 10cm
high, 21cm diameter, 472 grams

Est. 400 - 600
46 An antique Chinese export pierced silver platter with bamboo

decoration, early 20th century, 31.5cm wide, 524 grams

Est. 400 - 600
47 A fine pair of antique Chinese silver bowls adorned with floral

enamel decoration, 19th/20th century, both comprehensively
stamped with four seal marks, 8cm high, 16.5cm wide, 376 grams
total

Est. 600 - 1,000
48 Four Chinese silver teacups and saucers decorated with dragons,

19th/20th century, (8 items), seal mark to base, the saucers 13.5cm
diameter, 1118 grams total

Est. 1,200 - 2,000
49 An antique Indian Kutch silver teapot, 19th/20th century,

???????17cm high, 23cm wide, 758 grams

Est. 600 - 1,000
50 An antique Indian silver casket with lion paw feet, 19th/20th century,

???????11cm high, 20cm wide, 628 grams

Est. 600 - 1,000
51 An Indian pierced silver vase with figural decoration, 20th century,

???????14cm high, 434 grams

Est. 400 - 600
52 An antique Japanese silver lotus bowl with dragon decoration,

double walled construction, Meiji period early 20th century,
???????seal mark to base, 10cm high, 18cm wide, 450 grams 

Est. 400 - 600

53 A Burmese silver circular box with repousse decoration on pierced
silver stand, 20th century, ???????13.5cm high, 178 grams

Est. 200 - 300
54 A Burmese silver bowl adorned with repousse decoration, 20th

century, 9.5cm high, 16cm wide, 350 grams

Est. 400 - 600
55 A pair of Chinese export silver bowls with engraved decoration,

19th/20th century, seal mark to base, ???????5cm high, 10.5cm
diameter, 204 grams

Est. 250 - 350
56 HUNG CHONG antique Chinese export silver cocktail shaker with

dragon decoration, 19th/20th century, stamped "H.C." with seal
mark, ???????23cm high, 586 grams

Est. 600 - 1,000
57 An antique Chinese export silver cocktail shaker with dragon

decoration, 19th/20th century, seal mark to base, ???????26cm high,
530 grams

Est. 600 - 1,000
58 An antique Chinese export silver cocktail shaker with dragon

decoration and hand beaten finish, 19th/20th century, stamped
"SILVER" with seal and maker's marks, ???????28cm high, 506
grams

Est. 500 - 800
59 An antique English sterling silver cigarette case by Sampson Mordan

& Co. together with a Thai silver and niello cigarette case, 19th and
20th century, ???????the Thai case 14cm wide, 302 grams total

Est. 300 - 500
60 An antique Chinese export silver salver with hand beaten finish and

stylized bamboo trim, 19th/20th century, seal mark to base,
???????17.5cm wide, 214 grams

Est. 200 - 400
61 A Chinese export silver drinks set with bamboo decoration

comprising of a serving tray and six goblets, 19th/20th century, (7
items), stamped "U.F.F. STERLING", the tray 30cm diameter, 1164
grams total

Est. 1,000 - 2,000
62 A Chinese export silver vase with engraved scene of scholars adorned

with poem and phoenix on reverse, mounted on wooden base,
19th/20th century, seal mark to side, 22cm high overall, 434 grams
silver weight

Est. 400 - 600
63 TACK HING Chinese export silver casket with engraved bamboo

decoration, interior lined in blue velvet, 19th/20th century,
???????6.5cm high, 14cm high, 354 grams including lining

Est. 300 - 500
64 An antique Chinese silver hairpin, 19th century, three character

mark, ???????10.5cm wide

Est. 150 - 250
65 A pair of antique Indian silver vases, together with a silver plated

wine bottle coaster, 19th/20th century, (3 items), the vases 9cm high,
114 grams

Est. 120 - 200
66 A Chinese enamel and silver filigree Foo dog statue, and a filigree

silver dish, 20th century, (2 items), ???????the dish 12cm wide, 118
grams total

Est. 120 - 200
67 Chinese export silver miniature teacup, two napkin rings, watering

can and circular box, 19th/20th century, (5 items), 162 grams total

Est. 150 - 250
68 An antique Chinese silver-finished cricket cage pendant, 19th

century, ???????4cm high

Est. 300 - 500
69 An antique Chinese silver plated vase and teapot, 19th century, (2

items), ???????22cm and 15cm high

Est. 120 - 200
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70 An Indian silver lidded circular box, 20th century, ???????8.5cm
high, 8.5cm diameter, 116 grams

Est. 100 - 200
71 Three Chinese silver belts, 19th century, 330 grams total

Est. 300 - 500
72 Set of 12 Burmese silver plated finger bowls, 20th century,

???????6cm high, 10cm wide

Est. 100 - 200
73 Set of ten Burmese coin silver finger bowls, 20th century,

???????6cm high, 12cm wide, 980 grams total

Est. 250 - 350
74 An antique Vietnamese silver conical shaped military hat badge,

decorated with dragons, insects, birds and human figures, 19th
century, ???????7cm high, 11.5cm diameter

Est. 250 - 350
75 A Chinese export silver tazza with pierced floral work border,

19th/20th century 3cm high, 23cm wide, 254 grams

Est. 250 - 350
76 "CHINESE EXPORT SILVER – 1785 to 1885" hardcover with dust

jacket, 302pp, 211 illustrations, by H.A.  Crosby Forbes, John
Devereux Kernan and Ruth S. Wilkins, signed on half-title page
"H.A. Crosby Forbes" by the main author, limited edition of 2000
copies of which 500 are numbered, this copy is numbered 149.
Published by the Museum of the American China Trade, Milton,
MA, 1975. Rare. Condition: very good.

Est. 400 - 600
77 "CHINESE EXPORT SILVER" by Alan James Marlowe, softcover,

105 pp, numerous illustrations and lists of makers and marks,
published London December 1990 in conjunction with the exhibition
of Chinese Export Silver at John Sparks Ltd, London, December
1990. Condition: very good

Est. 300 - 400
78 "CHINESE EXPORT SILVER: The Chan Collection" hardcover, 83

pages, 96 black & white illustrations, lists of names and marks etc.
Limited edition, published privately Singapore January 2005 in
conjunction with the Chan Collection exhibition at the Asian
Civilizations Museum in Singapore, January-April 2005. Condition:
very good.

Est. 300 - 400
79 Three assorted Indian silver bowls, 20th century, the largest 6.5cm

high, 158 grams total

Est. 120 - 200
80 A set of six antique English sterling silver salts with beaded

decoration and floral engraving, with spoons and in original plush
lined box, London, circa 1875, ???????222 grams overall

Est. 500 - 800
81 A rare silver plated campaign/travelling tea set comprising of

original burner stand, hot water jug with ivory handle, strainer,
cream jug and sugar pot, circa 1870, 14cm high overall

Est. 400 - 600
82 Austro-Hungarian antique silver campaign cutlery set, comprising of

two folding spoons and a fork, 19th century, ???????the largest
spoon 20.5cm long, 164 grams total

Est. 200 - 300
83 CHRISTOPHER DRESSER designed antique English silver plated

toast rack, 19th century, marks rubbed, 13cm high, 16.5cm wide

Est. 500 - 800
84 An antique English sterling silver teapot in the oriental style, by

HANCOCKS & Co. of London, circa 1877, ???????11m high, 14cm
wide, 280 grams total

Est. 200 - 300
85 A sterling silver handled table bell, together with a silver mounted

horn beaker with glass bottom, 19th century, (2 items), the bell
15.5cm high

Est. 120 - 200

86 An antique Russian silver teacup holder, made by
ALEKSANDR TIMOFEYEVICH SHEVYAKOV of St. Petersburg,
circa 1893, 9.5cm high, 138 grams

Est. 150 - 250
87 A fine suite of antique Russian silver handled serving utensils with

gilt finish, late 19th century, (21 pieces)

Est. 400 - 600
88 Assorted antique sterling silver cutlery and a sterling silver fish slice,

(25 items), ???????964 grams total

Est. 600 - 1,000
89 Two antique English sterling silver elephant pin cushions,

???????the larger 5.5cm high, 7cm long

Est. 200 - 300
90 Antique sterling silver pig pin cushion, together with a sterling silver

pig tape measure, (2 items), the larger 3.5cm high, 6cm long

Est. 300 - 500
91 PUSS IN BOOT antique sterling silver inkwell, ???????10cm high

Est. 250 - 350
92 Sterling silver calling card cases, cigarette case, vesta etc, 19th/20th

century, (5 items), ???????the largest 10cm high, 208 grams total

Est. 200 - 300
93 An antique English sterling silver shoe pin cushion, 5.5cm high,

12.5cm long

Est. 200 - 300
94 An antique sterling silver travelling inkwell, silver mounted glass

table vesta, silver snuff box, and a military sterling silver
bomb-shaped table cigar lighter, (4 items), ???????the lighter 9cm
high

Est. 400 - 600
95 HARDY BROS. antique English sterling silver novelty vesta with

enamel ownership details "W. CHRISTIAN, 1887", ???????7.5cm
wide

Est. 250 - 350
96 An antique sterling silver cigarette case with engraved foliate

decoration and monogram cartouche, 19th century, 10cm wide, 70
grams

Est. 120 - 200
97 Three antique sterling silver picture frames, the largest housing an

array of Chinese porcelain buttons, 19/20th century, the largest 25cm
high

Est. 150 - 250
98 Eight assorted antique and vintage vanity jars and bottles with silver

mounts, 19th and 20th century, ???????the largest 14cm high

Est. 250 - 350
99 An antique Continental silver and blue enamel cigarette case,

together with an English sterling silver cigarette case and a match
vesta, 19th/20th century, (3 items), the enamel piece 8.5cm long, 180
grams total

Est. 250 - 350
100 McCULLOCH FAMILY INTEREST, antique three piece silver

plated tea service with engraved decoration and family crest, 19th
century, ???????the largest 30cm high

Est. 300 - 400
101 An antique page turner with ivory blade and sterling silver handle,

by Crisford & Norris of Birmingham, circa 1899, ???????42.5cm
long

Est. 250 - 350
102 Two silver plated bottle coasters, together with a pair a green glass

scent bottles with silver overlay, 19th/20th century, (4 items), the
largest bowl 20cm diameter.

Est. 120 - 200
103 An antique silver plated centrepiece base adorned with military

figure, 19th century, 21m high

Est. 120 - 200
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104 An antique English fruit cutlery set with mother of pearl handles by
Walker & Hall, housed in original walnut canteen, 19th century, the
canteen 31cm wide

Est. 100 - 200
105 Sterling silver mounted whisky dram, bitters bottles, vanity jar and

inkwell, 19th and 20th century, (5 items), the largest 11.5cm high

Est. 250 - 350
106 Boxed sterling silver Apostle spoons and sugar tongs, together with a

pair of sterling silver berry spoons, plus a sterling silver vanity set in
case, (3 items)

Est. 300 - 500
107 A Russian silver and enamel salt pot, a sterling silver pill box, and

three assorted silver mounted vanity jars and bottles, 19th and 20th
century, (5 items), ???????the largest 13.5cm high

Est. 120 - 200
108 An antique condiment set in the form of a butler's table, oak and

silver plate with crystal bottles, late 19th century, ???????13cm wide

Est. 150 - 250
109 An antique silver picture frame with engraved crest, early 20th

century, 25.5 x 18.5cm

Est. 200 - 300
110 Two antique English sterling silver jewellery boxes with velvet tops,

early 20th century, the larger 19cm wide

Est. 300 - 500
111 A sterling silver cased table clock, a sterling silver pocket watch case,

a silver plated table cigar lighter and a coin purse, (4 items), the
lighter 12cm high

Est. 150 - 250
112 Three assorted sterling silver picture frames, ???????the largest

23cm high

Est. 400 - 600
113 Three assorted picture frames, sterling silver, silver plate and

Japanese white metal, ???????the largest 33cm high

Est. 250 - 350
114 An antique sterling silver cased lancet top bedside timepiece with

engraved bell flower decoration, time only French movement with
platform escapement, one piece enamel dial with Arabic numerals,
circa 1900, 16cm high

Est. 400 - 600
115 A pair of antique sterling silver posy vases with tulip tops and

weighted bases, made in Birmingham, circa 1919, 16cm high

Est. 120 - 200
116 A three piece sterling silver tea service, by William Hutton & Sons of

London, circa 1894, ???????9.5cm high, 390 grams total including
wooden handle and finial

Est. 250 - 350
118 Austro-Hungarian antique silver milk jug and lidded sugar basin,

early 20th century, the basin 11cm high, 470 grams total

Est. 300 - 500
119 Four large size Art Deco sterling silver cigarette cases, one with rose

gold monogram, circa 1930, the largest 13.5cm wide, 815 grams total

Est. 500 - 800
120 Six assorted Art Deco sterling silver cigarette cases with engine

turned decoration, circa 1930, the largest 12.5cm wide, 888 grams
total

Est. 500 - 800
121 "SANDEMAN POKALEN 1923" impressive Danish sterling silver

inaugural equestrian??????? trophy cup adorned with Viking
figures, long boats and cast lion feet, stamped "MICHELSEN, 1923"
with three tower Copenhagen mark and work master's monogram,
37cm high, 1,428 grams. PROVENANCE: Awarded to Sir Malcolm
Campbell, thence by descent.

Est. 2,500 - 3,500

122 An antique silver cigarette case adorned with four enamel panels,
19th/20th century, 9cm wide, 124 grams

Est. 300 - 500
123 Ten assorted silver cigarette cases including Chinese export ware,

repousse golfing example, rose gold monogram, and Yogya silver,
19th/20th century, the largest 11cm wide, 972 grams total

Est. 800 - 1,200
124 Six assorted Art Deco sterling silver cigarette cases with engine

turned decoration including two curved examples circa 1930, the
largest 10cm wide, 820 grams total

Est. 500 - 800
125 Nine assorted Art Deco sterling silver cigarette cases with engine

turned decoration, circa 1930, the largest 9cm wide, 838 grams total

Est. 500 - 800
126 Nine assorted Art Deco sterling silver cigarette cases, early 20th

century, the largest 9cm wide, 866 grams total

Est. 500 - 800
127 Nine assorted Art Deco sterling silver cigarette cases, early 20th

century, the largest 9.5cm wide, 826 grams total

Est. 500 - 800
128 Twelve assorted Art Deco sterling silver cigarette cases, one lined

with tortoiseshell, early 20th century, the largest 9.5cm wide, 846
grams total

Est. 500 - 800
129 Ten assorted sterling silver cigarette cases, early 20th century,

???????the largest 10cm wide, 902 grams total

Est. 600 - 1,000
130 Twelve assorted sterling silver cigarette cases, early 20th century,

???????the largest 10cm wide, 922 grams total

Est. 600 - 1,000
131 Twelve assorted sterling silver cigarette cases, early 20th century,

???????the largest 9.5cm wide, 818 grams total

Est. 500 - 800
132 Twelve assorted sterling silver cigarette cases, early 20th century,

???????the largest 9cm wide, 880 grams total

Est. 500 - 800
133 Ten assorted sterling silver cigarette cases with engraved foliate

decoration early 20th century, ???????the largest 9cm wide, 858
grams total

Est. 500 - 800
134 Fifteen assorted sterling silver cigarette cases with engraved foliate

decoration early 20th century, ???????the largest 9cm wide, 784
grams total

Est. 500 - 800
135 An antique sterling silver cigar case, together with eight assorted

sterling silver cigarette cases, early 20th century, (9 items),
???????the cigar case 13cm wide, 642 grams total

Est. 500 - 800
136 Three assorted silver cigarette cases with blue enamel decoration,

early 20th century, the largest 10cm wide, 386 grams total

Est. 250 - 350
137 Ten assorted sterling silver cigarette cases, early 20th century, the

largest 9cm wide, 640 grams total

Est. 400 - 600
138 English sterling silver cutlery in a fitted oak canteen, (120 pieces),

3,760 grams silver weight (not including pieces with handles)

Est. 2,500 - 3,500
139 A vintage sterling silver sugar caster, 20th century, ???????16cm

high, 108 grams

Est. 150 - 250
140 Sterling silver boxed vanity set, 20th century, the box 30cm wide

Est. 120 - 200
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141 An impressive antique German silver cutlery set for 12 places with a
comprehensive selection of serving utensils, made by BRUCHMAN,
early 20th century, (157 pieces), 5900+ gram silver weight (not
including pieces with filled handles)

Est. 2,500 - 3,500
142 Assorted German 800 silver cutlery (19 pieces), together with a

quantity of silver plated cutlery, (45 pieces total), ???????1090 grams
silver weight

Est. 400 - 600
143 An Italian silver and enamel powder compact, 20th century,

???????9.5cm wide

Est. 150 - 250
144 A presentation sterling silver key, engraved "Presented to LADY

VIOLET ASTOR On Opening The Paton Home, Lingfield, Colony, 6
Nov., 1931", 10.5cm long, 38 grams

Est. 300 - 400
145 A Continental 800 silver five branch candelabra, early 20th century,

33cm high, weighted stem.

Est. 150 - 250
146 Italian sterling silver and green enamel picture frame, 20th century,

???????stamped "925, Italy", 21 x 16cm overall

Est. 800 - 1,200
147 Italian sterling silver and emerald green enamel picture frame, 20th

century, ???????stamped "925, Italy", 19 x 14cm overall

Est. 800 - 1,200
148 Italian sterling silver and pink enamel picture frame, 20th century,

???????stamped "925, Italy", 19 x 16cm overall

Est. 800 - 1,200
149 Italian sterling silver and gray enamel picture frame, 20th century,

???????stamped "925, Italy", 17 x 13cm overall

Est. 600 - 800
150 A reproduction Georgian style English sterling silver pierced basket

by Mappin & Webb, 20th century, 28cm high, 36cm wide, 1350
grams

Est. 600 - 1,000
151 CHRISTINOX vintage stainless steel cutlery, 118 pieces housed in a

Christinox branded canteen

Est. 100 - 200
152 GEORG JENSEN "Cactus" pattern Danish sterling silver cutlery set

for six places, designed by GUNDORPH ALBERTUS in 1930, (42
pieces), oval factory marks, 1,100 grams ???????silver weight not
including knives

Est. 2,500 - 3,500
153 GEORG JENSEN "Cactus" pattern Danish sterling silver cutlery set

for six places, designed by GUNDORPH ALBERTUS in 1930, (42
pieces), oval factory marks, 1,100 grams ???????silver weight not
including knives

Est. 2,500 - 3,500
154 GEORG JENSEN "Cactus" pattern Danish sterling silver utensils,

designed by GUNDORPH ALBERTUS in 1930, (12 pieces), oval
factory marks, the largest 23cm long, 340 grams ???????silver
weight not including knives

Est. 600 - 1,000
155 GEORG JENSEN "Cactus" pattern Danish sterling cutlery

comprising, 6 teaspoons, 6 coffee spoons, 6 cake forks and 6 cake
spoons, designed by GUNDORPH ALBERTUS in 1930, (24 pieces),
oval factory marks, 924 grams total

Est. 1,200 - 2,000
156 GEORG JENSEN Danish sterling silver condiment spoon housed in

a Georg Jensen box, oval factory mark, 9.5cm long, 20 grams

Est. 100 - 200
157 A silver playing card box with elephant decoration, interior lined

with cedar, 20th century, stamped "Sterling Siam", 13.5cm wide.

Est. 150 - 250

158 GEORG JENSEN set of twelve enamel and gilt Danish silver year
spoons, 15cm long, 500 grams total

Est. 600 - 1,000
159 Norwegian 925 silver and enamel spoons and forks, (12 pieces),

???????14.5cm long, 300 grams total

Est. 250 - 350
160 GEORG JENSEN "Acorn" pattern Danish sterling silver serving

spoons, (3 items), impressed oval mark "Georg Jensen, Sterling
Denmark", the largest 22.5cm long, 282 grams total

Est. 400 - 600
161 GEORG JENSEN "Acorn" pattern Danish sterling silver cake and

flan slices, (2 items), impressed oval mark "Georg Jensen, Sterling
Denmark", 26.5cm long, 244 grams total

Est. 300 - 500
162 GEORG JENSEN "Acorn" pattern Danish sterling spoons (8) and

forks (4), (12 items total), impressed oval mark "Georg Jensen,
Sterling Denmark", the spoons 15.5cm long, the forks 20cm long, 542
grams total

Est. 600 - 800
163 A group of five assorted silver plated scroll holders, 19th and 20th

century, the largest 30cm long

Est. 200 - 300
164 Assorted antique silver plated fish cutlery, 19th/20th century, (22

pieces)

Est. 60 - 100
165 Four assorted Eastern silver finished bowls, 20th century,

???????the largest 12cm diameter

Est. 100 - 200
166 An antique silver plated four piece tea service in fitted timber case,

19th century, the coffee pot 23cm high 

Est. 250 - 350
167 Sterling silver hand mirror, jug and candlesticks, together with a

silver plated shaving mug, cup, jar and a scent bottle, (8 items)
???????the mirror 25cm long

Est. 100 - 200
168 Eight assorted miniature silver ornaments, 20th century, the largest

9cm high, 245 grams total

Est. 150 - 250
169 A sterling silver cased miniature carriage clock with platform

escapement, ???????9.5cm high

Est. 120 - 200
170 Sterling silver condiments, sugar casters, spoon and christening mug,

(7 items), the sugar castors 11.5cm high, 450 grams total

Est. 300 - 500
171 Assorted antique cutlery in two canteens (incomplete sets), 19th/20th

century

Est. 60 - 100
172 Chinese silver spoons in box, Indian silver jug, sterling silver

mounted pepper mill by HARDY BROS., Indian silver finished pill
box, silver plated drink set, Japanese metal bowl, sterling silver knife
with pearl handle, and two vintage packets of Cocoa, (15 items), the
pepper mill 10cm high

Est. 120 - 200
173 Two silver picture frames, 20th century, ???????20cm and 18cm

high

Est. 250 - 350
174 Five assorted sterling silver condiment holders and a silver plated

posy vase, (6 items), the vase 14cm high, 132 grams silver weight

Est. 100 - 200
175 Sterling silver mounted decanter together with two other decanters,

a silver plated tray, a Dutch silver spoon and a silver-plated pickle
fork, 20th century, (6 items), the tray 35cm diameter

Est. 120 - 200
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176 Antique sterling silver hip flask by JAMES DIXON & SONS of
Sheffield, together with a nickel plated sovereign case on silver
finished chain, (2 items), the flask 12cm high, 165 grams

Est. 120 - 200
177 Five vintage sterling silver condiment pots (four with glass liners, one

damaged), together with a pair of silver plated condiments and three
mustard spoons, 20th century, (10 items), 127 grams silver weight

Est. 100 - 200
178 Sterling silver salver, pierced silver bowl, sterling silver dish with

silver coin, sterling silver toast rack and serving bowl, 19th/20th
century, (5 items), the largest 23cm diameter, 760 grams total

Est. 400 - 600
179 An antique set of eight place name holders, cast sterling silver in

grape leaf form, 20th century, ???????120 grams total

Est. 150 - 250
180 Sterling silver and Continental silver serving utensils, 19th and 20th

century, (10 items), 740 grams total

Est. 400 - 600
181 Sterling silver and Continental silver spoons, condiment spoon and

napkin ring, 19th and 20th century, (14 items), 245 grams total

Est. 200 - 300
182 JUDAICA sterling silver statue of a boy reading the Torah, 20th

century, stamped "Sterling, 925", 10.5cm high

Est. 100 - 200
183 An antique English sterling silver sugar basin, made in Sheffield,

circa 1897, ???????9cm high, 18cm wide, 280 grams

Est. 150 - 250
184 Silver plated antique ladle and basting spoons, plus a boxed set of

teaspoons with sugar tongs 19th/20th century, (4 items)

Est. 60 - 100
185 An antique blue and gilt porcelain handled knife with sterling silver

collar and silver plated blade, housed in original plush fitted box,
19th century, ???????the box 28cm wide

Est. 100 - 200
186 A Modernist silver candelabra, circa 1970s, 27cm high, 942 grams

Est. 800 - 1,200
187 A Mexican silver tray, 20th century, 25cm wide, ???????468 grams

Est. 400 - 600
188 An English sterling silver salver with inscription, mid 20th century,

???????20.5cm wide, 322 grams

Est. 250 - 350
189 Five pieces of silver vanity ware, Chinese, Indian and others,

19th/20th century, the largest 32cm long

Est. 250 - 350
190 Assorted antique and vintage sterling silver condiments, sauce boats,

basting spoon and teaspoons, 19th and 20th century, (13 items), the
basting spoon 30.5cm long, 660 grams total

Est. 500 - 800
192 An antique Indian silver finished pierced brass baluster

vase, 19th/20th century, 33cm high

Est. 120 - 200
193 Antique silver and bone baby whistle, antique stilton scoop, pickle

fork, glove stretcher, manicure tool, and three silver plated sugar
nips, 19th and 20th century, the scoop 24cm long

Est. 120 - 200
194 Antique silver plated tea ware, biscuit barrel, oil lamp base, brass

ships wheel etc, 19th and 20th century, (9 items), ???????the lamp
base 42cm high. 

Est. 60 - 100
195 SAVOY English silver plated cutlery set for 12 in oak canteen,

20th/21st century

Est. 150 - 250

196 Silver and silver plated items, mixed condition and origin, (13 items),
???????the tray 23cm diameter

Est. 100 - 200
197 A pair of sterling silver vases with weighted bases, a silver plated

claret jug with fern etched decoration, silver plated goblet, biscuit
barrel, teapot and hot water pot, 19th and 20th century, (7 items),
???????29cm high

Est. 120 - 200
198 An antique silver boot hook with repousse decoration, 

???????33.5cm long

Est. 60 - 100
199 Silver matchbox holder, pill box, card case and cigarette cases, 19th

and 20th century, (6 items), ???????234 grams total

Est. 150 - 250
200 Antique sterling silver spoons, tongs and knife, 19th century,

???????372 grams total

Est. 200 - 300
201 Assorted antique and vintage silver plated cutlery, some with mother

of pearl or bone handles, 19th and 20th century, (qty)

Est. 120 - 200
202 A silver plated Arts & Crafts water jug, Whitehill cheese knife with

sterling silver handle (boxed), a sterling silver christening mug (107
grams), and two sugar tongs, 19th and 20th century, (5 items), the
largest 21cm high

Est. 120 - 200
203 A silver framed clock and a silver picture frame, 20th century, (2

items), ???????the larger 18.5cm high

Est. 120 - 200
204 Assorted silver plated cutlery, sterling silver topped vanity jar and

assorted antique glass ware, 19th/20th century, (qty)

Est. 100 - 200
205 Three antique silver plated wine bottle coasters, 19th/20th century,

the largest 17cm wide

Est. 120 - 200
206 Assorted antique and vintage silver and silver plated ornaments,

boxes, knife rests etc. 19th and 20th century, (37 items)

Est. 150 - 250
207 Assorted Indonesian silver filigree ornaments, mostly framed or

boxed for presentation, (5 items), 900+ grams silver weight

Est. 400 - 600
208 Assorted silver and silver plated items including fish servers, picture

frame, serving tray and cutlery, 19th and 20th century, (15 items),
the tray 28cm diameter

Est. 100 - 200
209 Assorted antique and vintage sterling silver cutlery including many

Georgian pieces, 18th, 19th and 20th century, (qty), ???????2970
grams total

Est. 1,200 - 2,000
210 Assorted sterling silver and silver plated items, 19th and 20th

century, (qty), 350+ grams silver weight

Est. 200 - 300
211 Assorted silver plated cutlery, 19th and 20th century, (qty)

Est. 60 - 100
212 Assorted sterling silver, Continental silver and silver plated cutlery,

plus WMF bottle coaster, and a small woodblock print by JOHN
FLOYD, (21 items), 450 grams silver weight

Est. 250 - 350
213 JUDAICA group of seven assorted silver items including kiddush

cup, wine label, mezuzah case, spice tower, and three candle lighters,
20th century, the largest 33cm long, 450 grams total

Est. 400 - 600
214 Assorted silver plated table ware, tea ware etc, 19th and 20th century

(qty)

Est. 60 - 100
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215 A rare Georgian silver and woven hair necklace, 18th/19th century,
???????52cm long

Est. 300 - 500
216 An antique jet locket with cameo profile portrait of a lady, the

interior handsomely carved with scrolling motif, circa 1860s,
???????4.5cm high

Est. 300 - 500
216a Four assorted 24ct gold ingots, 242 grams total

Est. 20,000 - 25,000
217 An antique yellow gold brooch with blue enamel decoration, set with

seed pearls, mounted with mourning window on reverse, 19th
century, ???????4.6cm wide, 16.9 grams total

Est. 600 - 800
218 A rare antique Essex crystal hand-painted dog stick pin, mounted in

15ct gold, 19th century, ???????6.4cm high

Est. 250 - 350
219 An antique 9ct gold mounted cameo brooch with unusual mother

and child harvest scene, 19th century, 5cm high overall

Est. 300 - 500
220 An impressive antique coral and yellow gold floral brooch, housed in

original plush fitted box, 19th century, ???????5.2cm wide

Est. 400 - 600
221 An antique 9ct yellow gold brooch, set with a blue sapphire

surrounded by seed pearls, circa 1870s, stamped "B&W, 9ct",
???????4.2cm wide, 3 grams

Est. 200 - 300
222 A rare antique Chinese silver bangle decorated with numerous

figures, Qing Dynasty, 19th century, ???????7.5cm wide, 54 grams

Est. 250 - 350
223 An antique sterling silver locket on original chain, 19th century

Est. 250 - 350
224 An antique 15ct yellow gold brooch, set with an impressive cabochon

banded agate specimen, 19th century, ???????4.3cm wide

Est. 400 - 600
225 "BLACKPOOL JUBILEE FETE, 1887" sterling silver Maltese cross

fob pendant on sterling silver chain, 19th century, the chain 52cm
long, 55 grams total

Est. 120 - 200
226 Five assorted antique and vintage brooches, 19th/20th century

Est. 300 - 500
227 An antique Chinese silver locket, 19th century, 7cm high overall, 30

grams

Est. 150 - 250
228 An antique 18ct yellow gold target brooch, 19th century,

???????2.5cm wide, 2.5 grams

Est. 250 - 350
229 An antique 15ct gold monkey brooch with pearl, early 20th century,

stamped "15ct" with marker's mark (illegible), 4.5cm wide, 6.5
grams

Est. 400 - 600
230 An antique pair of polished Russian jade cufflinks, set in 14ct rose

gold, 19th century, stamped "14K",

Est. 300 - 500
231 An antique oval porcelain miniature portrait, in rose gold mount,

19th century, ???????4cm high

Est. 250 - 350
232 An antique two-tone 9ct gold pendant, together with two 9ct gold

brooches with pink and purple stones, 19th/20th century, the
pendant 3.5cm high, 8.9 grams total

Est. 400 - 600
233 STICK PINS, group of six antique gold examples, including seed

pearls, ruby, diamond and aquamarine, 19th/20th century,
???????7.2 grams total

Est. 400 - 600

234 An antique 9ct yellow gold Albertina fob chain with Sienna marble
cube fob, 19th century, 22cm long, the chain 10.9 grams

Est. 450 - 550
235 An antique Australian 9ct yellow gold cross pendant, set with seed

pearls and blue stones, on 9ct gold chain, 19th century, the pendant
4.5cm high, 8 grams total

Est. 250 - 350
236 An 18ct yellow gold bracelet with gate-links, stamped "18ct",

???????20cm long, 30 grams

Est. 1,500 - 2,500
237 A 9ct gold necklace, ???????84cm long, 36.5 grams

Est. 1,000 - 1,500
238 Antique graduated bead necklace 19th/20th century, 95cm long.

Est. 400 - 600
239 An antique 18ct gold ring, set with a fine quality blue sapphire

flanked by two rose cut diamonds mounted in white gold, 2.9 grams
total

Est. 500 - 800
240 A pair of antique Chinese mutton jade earrings with 9ct gold fittings,

6cm high each overall

Est. 300 - 500
241 A pair of antique rose gold and pearl earrings, set with cut

aquamarines, 19th/20th century,

Est. 300 - 500
242a An antique copper-filled 9ct gold curb-link bracelet with 15ct gold

heart lock (with extra link), late 19th century

Est. 200 - 300
243 LAMBORN & WAGNER antique Australian 15ct gold star brooch,

set wit seed pearls, 19th century, stamped "15" flanked by pictorial
marks, 3.5cm wide, 5.9 grams

Est. 250 - 350
244 Two vintage beadwork necklaces, early 20th century

Est. 100 - 200
245 An antique 9ct gold negligee necklace, adorned with four cut

aquamarines and seed pearls, early 20th century, the pendant 6cm
high, the chain 38cm long, 4.2 grams

Est. 400 - 600
246 An antique platinum brooch, set with a cabochon turquoise

surrounded with twelve impressive white diamonds, circa 1910,
7.5cm wide, 6.5 grams

Est. 600 - 1,000
247 A pair of antique silver hat or lapel pins, both engraved "1877,

2/VIII, 1902", ???????10cm and 11.5cm long

Est. 200 - 300
248 An 18ct yellow gold ring with a row of five white diamonds mounted

in platinum, early 20th century, stamped "18ct, PLAT.", ???????3.8
grams

Est. 300 - 500
249 An Art Nouveau 9ct yellow gold pendant, set with three cut citrines

and seed pearls, early 20th century, stamped "9ct", 5cm high, 3.5
grams

Est. 250 - 350
249a A collection of antique Asian glass, ceramic and bronze bangles,

mixed vintages, (21 items). Note: These bangles were collected by an
Australian Diplomat in Korea during the early 1960s.

Est. 300 - 500
250 An Italian 9ct yellow gold chain with an antique yellow gold pendant,

set with a cut aquamarine and seed pearls, stamped "Italy, 375", the
pendant 2cm high, the chain 38cm long, 2.3 grams total

Est. 250 - 350
251 An 18ct yellow gold bar brooch, set with a pale blue Ceylonese

sapphire, flanked with two white diamonds, stamped "18ct", 5cm
wide, 4.2 grams

Est. 600 - 1,000



Auction - Decorative Arts & Collectables 10/02/2024 5:00 PM AEDT
Lot Title/Description Lot Title/Description

252 Assorted antique 9ct gold fobs, mainly sporting, plus military, early
20th century, (6 items), 29.5 grams total

Est. 1,000 - 1,500
253 An 18ct white gold ring, set with a fine quality cut white diamond

(approx. 0.5ct) flanked by a pair of diamonds, ???????2.4 grams

Est. 600 - 1,000
254 An 18ct white gold ring, set with a cut natural emerald surrounded

by diamond clusters, circa 1930s, ???????3.3 grams

Est. 1,000 - 1,500
255 RHODA WAGER stunning Art Deco pendant, sterling silver with

rose gold finish, adorned with spectacular large polished spherical
boulder opal, 6cm high overall

Est. 600 - 1,000
256 An antique Chinese silver bracelet, 19th/20th century, 19cm long,

3.3cm wide, 32 grams

Est. 120 - 200
257 An antique sterling silver bangle with engraved decoration, made in

Birmingham, circa 1922

Est. 200 - 300
258 A pair of Art Deco 14ct yellow gold cufflinks, set with diamonds in

black enamel, circa 1930, stamped "K.M. 585", ???????10.7 grams
total

Est. 600 - 800
259 A vintage Chinese gilded filigree silver bracelet, set with carved jade

and cabochon coloured stones, circa 1920s, stamped "SILVER",
???????19cm long

Est. 800 - 1,200
260 A graduated brown amber bead necklace, 20th century, 70cm long

Est. 250 - 350
261 A tumbled garnet and silver bead necklace, ???????45cm long

Est. 120 - 200
262 A Chinese jade bead necklace with cinnabar lacquered pendant and

spacers set in filigree gilt silver, 20th century, ???????56cm long

Est. 250 - 350
263 An Art Deco silver and marcasite panther brooch with ruby set eye,

???????6.5cm wide, 20 grams

Est. 120 - 200
264 An 18ct yellow gold gent's ring, set with a square cut emerald

surrounded by four white diamonds, 4.6 grams

Est. 400 - 600
265 A tribal silver necklace, set with turquoise, trade beads and red

stones, an exceptional quality example, 50cm long

Est. 600 - 1,000
266 Five antique ivory bead necklaces, 19th/20th century

Est. 400 - 600
267 A tribal silver necklace adorned with polished turquoise, red stones

and trade beads, 40cm long

Est. 400 - 600
268 A Mexican sterling silver Modernist bangle, set with a cabochon

turquoise specimen, stamped "Mexico, 925", ???????6.5cm wide, 50
grams

Est. 120 - 200
269 An antique English 18ct yellow gold, ruby and diamond ring, 4.3

grams

Est. 600 - 1,000
270 A 9ct yellow gold ring, set with three white diamonds mounted in

platinum, stamped "9ct, PLAT", 2 grams

Est. 150 - 250
271 A 14ct yellow gold ring in the modernist style, set with a cultured

pearl, stamped "14K, P.C.", ???????2.9 grams

Est. 250 - 350
272 An 18ct yellow gold ring, set with three diamonds mounted in

platinum, stamped "18ct, PALL", ???????4.3 grams

Est. 400 - 600

273 An 18ct white gold and platinum ring, set with a brilliant cut white
diamond surrounded by eight white diamonds, stamped "18ct,
PLAAT.", 9.6 grams

Est. 1,000 - 1,500
274 An 18ct yellow gold ring, set with a solid polished opal surrounded

by brilliant cut white diamonds, stamped "750"

Est. 600 - 1,000
275 GEORG JENSEN Danish silver deer brooch, ???????4.5cm wide

Est. 300 - 500
276 An 18ct yellow gold ring, set with a row of three brilliant cut fine

white diamonds (approx. 1.0ct total), mounted in platinum, stamped
"18ct, PALL." 5.4 grams

Est. 600 - 1,000
277 A stunning vintage 18ct white gold choker necklace, set with 29

brilliant cut white diamonds (approximately 3.5ct), 42cm long, 41
grams

Est. 5,000 - 8,000
278 A 14ct yellow gold gent's curb link bracelet, stamped "585, 14k",

25cm long, 78.5 grams

Est. 3,500 - 4,500
279 A 9ct gold necklace, stamped "375 9ct", 74cm long, 28.4 grams

Est. 600 - 1,000
280 A 9ct gold curb link bracelet, stamped "375", ???????22cm long, 18

grams

Est. 400 - 600
281 A 10ct gold curb link bracelet, stamped "10K", 22cm long, 16.5cm

grams

Est. 400 - 600
282 BULGARI gold and steel mounted pendant on 10ct gold curb link

chain, the chain 56cm long, 43.8 grams

Est. 1,200 - 2,000
283 Link chain necklace. 61cm long. 14ct white gold clasp and adjoining

links stamped '585.' The remainder of the necklace appears to be
plated.

Est. 100 - 200
284 An 18ct yellow gold Modernist ring set with a brilliant cut diamond

in white gold mount, stamped "750", an impressive 15.5 grams

Est. 600 - 1,000
285 An 18ct gold ring adorned with five brilliant cut white diamonds,

stamped "18ct, A.P.", ???????13.4 grams total

Est. 600 - 1,000
286 A 9ct white gold ring, set with four brilliant cut white diamonds in

square white gold mounts, stamped "9ct", 8 grams total

Est. 300 - 500
287 A 14ct gold ring set with nine brilliant cut white diamonds, together

with a 9ct gold ring set with four rows of five brilliant cut diamonds,
(2 items), 16.4 grams total

Est. 600 - 1,000
288 A yellow gold and solitaire diamond (approximately 0.8ct) gents ring,

marks rubbed, 8.2 grams total

Est. 1,200 - 2,000
289 Two white gold rings, 10ct and 15ct, both set with a row of white

diamonds, (2 items), stamped "Michael Hill, 10K" and the other
"585", ???????14.7 grams total

Est. 600 - 800
290 An 18ct yellow gold ring, set with a row of seven brilliant cut white

diamonds, stamped "750, M.D.T.", ???????8 grams total

Est. 400 - 600
291 A 9ct gold ring with two tone mount clasping a single brilliant cut

white diamond, stamped "375", 10.2 grams total

Est. 300 - 500
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292 A 14ct white gold ring with octagonal pave diamond setting
surrounded by blue sapphires, stamped "14K, Bogassi", ???????7.2
grams total

Est. 300 - 500
293 BULGARI 18ct white gold ring, stamped "Bulgari, 750, Made in

Italy", 7.4 grams total

Est. 400 - 600
294 BULGARI 18ct yellow gold ring, stamped "750, Made in Italy", 8.8

grams total

Est. 400 - 600
295 A platinum ring adorned with 18ct yellow gold bands, stamped "750,

PLAT." with additional maker's marks (illegible), ???????11.5grams
total

Est. 400 - 600
296 An 18ct gold two tone ring, set with three diamonds, stamped "750",

10.4 grams

Est. 500 - 800
297 Three assorted gold rings with stones, two 9ct and one 14ct, (3 items),

???????31.3 grams total

Est. 600 - 1,000
298 A 9ct gold pendant (4.9 grams), together with a gold plated dress

ring and assorted silver and gold plated chains, bracelets and
pendant, (9 items)

Est. 150 - 250
299 WILLIE CREEK Western Australian pearl bracelet and ring,

housed in original box

Est. 150 - 250
300 An 18ct white gold ring, set with a stunning natural cut emerald,

flanked by brilliant cut white diamonds, with accompanying
valuation ($8,200), ???????2.6 grams total

Est. 2,000 - 3,000
301 A white gold ring, set with a fine marquis cut ruby, surrounded by

white stones, ???????3.6 grams

Est. 600 - 1,000
302 An 18ct white gold bracelet with brilliant cut white diamond floret

setting flanked by a row of seven diamonds on each side, stamped
"750", ???????17cm long, 15.5 grams

Est. 1,500 - 2,500
303 An 18ct yellow gold ring, set with a cut ruby surrounded by pave set

diamonds in white gold, stamped "750", ???????4.1 grams

Est. 400 - 600
304 An impressive 18ct yellow gold ring, set with 16 brilliant cut white

diamonds and 7 x 5.5mm cultured pearls, stamped "750",
???????9.3 grams total

Est. 800 - 1,200
305 A pair of 18ct yellow gold earrings, set with 32 brilliant cut white

diamonds and 14 x 5.5mm cultured pearls, stamped "750", 16.1
grams total

Est. 800 - 1,200
306 TIFFANY & CO. branded silver bangle set, bracelet, ring, necklace

and four assorted pendants, all stamped "TIFFANY & CO. 925",
with branded boxes and pouches, (7 items), ???????130 grams total

Est. 250 - 350
307 MUSSON 18ct white gold and black diamond chain-link bracelet, 37

grams

Est. 3,000 - 5,000
308 A yellow gold ring with free form setting embracing seven brilliant

cut white diamonds, mid to late 20th century, ???????10.2 grams

Est. 500 - 800
309 A cultured pearl necklace with 14ct gold clasp, set with blue

sapphires and pearl, stamped "14k", 90cm long

Est. 400 - 600

310 Assorted medals, condiment spoons and fork, lace hook, Chinese
hairpiece, gold brooches, shell and necklace, (18 items)

Est. 120 - 200
311 A 9ct gold  and diamond "NEVER APART" ring, together with two

18ct gold and pearl pendants, 20th century, (3 items), ???????4.3
grams total

Est. 200 - 300
312 Assorted silver jewellery and a sterling silver spoon, 20th century,

(11 items)

Est. 100 - 200
312a A white gold and brilliant cut diamond eternity ring, ???????2.4

grams total

Est. 300 - 500
313 Three 18ct white gold rings, set with brilliant cut diamonds,

???????11.3 grams total

Est. 600 - 1,000
314 An 18ct gold, ruby and diamond ring, together with an 18ct gold,

diamond and sapphire ring, a yellow gold and sapphire ring and a
pair of gold and greenstone earrings set with seed pearls, (4 items), 6
grams total

Est. 300 - 500
315 Assorted loose stones including diamonds, rubies, sapphires etc.

Est. 300 - 500
316 Collection of assorted loose stones including diamonds and pink

stones

Est. 400 - 600
317 A Georgian crescent shaped mourning brooch (damaged), together

with a gold mounted cameo brooch, 19th century, (2 items),  the
cameo 3.3cm high

Est. 200 - 300
318 An Indian yellow gold and enamel crescent shaped pendant with

white stones and pearls, 20th century, 

Est. 250 - 350
319 MICRO MOSAIC and gold plated bracelet, earrings, necklace and

brooch set, ???????the brooch 5cm wide

Est. 150 - 250
320 An antique gold plated muff chain with pink stone beads, 19th

century, 128cm long

Est. 120 - 200
321 An Indian 18ct yellow gold ring, set with a ruby and two diamonds,

stamped "750", ???????11.2 grams

Est. 800 - 1,200
322 An antique 18ct gold mounted boar tusk necklace, stamped "18ct",

37cm long

Est. 400 - 600
323 THE WISHING STAR PENDANT by Herman de Roos, 14ct gold

star pendant adorned with a ten point brilliant cut white diamond on
14ct gold chain, in original box, 5.1 grams total

Est. 150 - 250
324 A yellow gold ring, set with marquise, brilliant and baguette cut

diamonds, marks illegible, ???????4.2 grams total

Est. 400 - 600
325 OPALS. Three Lightning Ridge solid white opals, ???????the largest

1.6cm long

Est. 300 - 500
326 A child's 18ct gold and turquoise ring, a three coloured 18ct gold

ring, plus a pair of antique rose gold Maltese cross cufflinks,
19th/20th century, (3 items), 5+ grams total

Est. 300 - 500
327 Six assorted antique cameo brooches, including several gold mounted

examples and one pinchbeck example with hand-painted portrait
verso, 19th/20th century

Est. 600 - 1,000
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328 Silver belt fittings, cufflinks and costume jewellery, (qty)
Est. 60 - 100

330 Assorted silver jewellery in Tiffany branded box, (4 items)
Est. 150 - 250

331 An 18ct yellow gold cat pendant with cabochon turquoise and
emerald, late 20th century, stamped "750", ???????3cm high

Est. 150 - 250
332 Three vintage bakelite and plastic bangles, plus a tribal silver bell

bead necklace, 20th century, (4 items)

Est. 100 - 200
333 An antique 10ct gold bar brooch, set with aquamarine (2.8 grams);

together with a vintage wristwatch in 9ct gold case, 19th/20th
century, (2 items)

Est. 150 - 250
334 Two vintage carved ivory necklaces and a carved ivory bracelet, mid

20th century, (3 items),

Est. 150 - 250
335 NATURAL RUBIES, group of 16 specimens, housed in circular card

box with label and note "S. HENSON, 277, STRAND, LONDON,
MINERALOGIST, Spinel Ruby, Ceylon", 19th century

Est. 400 - 600
336 AMBER, large natural specimen, housed in a modern brass and

glass case, 9cm wide, 148 grams

Est. 250 - 350
337 An antique English sterling silver pear cased verge fusee pocket

watch, 19th century, movement engraved "Penlington, London",
7.5cm high overall

Est. 250 - 350
339 An antique 18ct gold pocket watch with engraved dial and Roman

numerals, 19th century, ???????5.5cm high overall

Est. 400 - 600
340 An antique Swiss over-sized pocket watch, housed in an antique

sterling silver travel case, late 19th century, ???????12cm high
overall

Est. 150 - 250
341 An antique English sterling silver half hunter pocket watch, together

with a WALTHAM gold plated wristwatch and a WALTHAM steel
cased wristwatch, (3 items)

Est. 200 - 300
342 ROTHERHAMS antique sterling silver full hunter pocket watch

with key, together with an eight day clock, 19th/20th century, (2
items), the larger8cm high

Est. 100 - 200
344 A Swiss antique lady's pocket watch in engraved silver and rose gold

plated case, manual cylinder movement stamped "Ten Rubis
Cylinder", 19th century, 4.5cm high overall

Est. 120 - 200
345 DUNKLINGS 9ct gold case gent's manual wristwatch with silvered

dial, subsidiary seconds and Arabic numerals, the movement French
and Swiss made, with rolled gold bracelet, 27mm across the dial
including crown

Est. 150 - 250
346 OMEGA fine Art Deco lady's wristwatch in platinum and diamond

case, circa 1930s

Est. 600 - 1,000
347 LONGINES vintage wristwatch in sterling silver case with

subsidiary dial and Arabic numerals, mid 20th century, crown
replaced, 3cm wide including crown

Est. 250 - 350
348 ROLEX "Tudor" gent's manual wristwatch, 9ct gold case stamped

"Dennison, Made in England For Rolex", the movement stamped
"Tudor, 15 Rubies, Swiss Made", white rose engine cut dial with gilt
batons and subsidiary seconds dial with luminescent and gilt hands,
33mm across the dial including crown

Est. 1,500 - 2,500

349 JAEGER vintage gent's chronograph wristwatch in steel case, 3.7cm
wide including crown

Est. 2,000 - 3,000
350 I.W.C. (INTERNATIONAL WATCH COMPANY

SCHAFFHAUSEN) gent's manual wristwatch in gold case

Est. 1,000 - 2,000
351 OMEGA ladies vintage wristwatch in 18ct gold case with 18ct gold

Omega bracelet, stamped "750",

Est. 600 - 800
352 PATEK PHILIPPE stainless steel cased gents manual wristwatch

with subsidiary seconds dial and Arabic numerals, note: crown
replaced, 3.5cm wide include crown

Est. 2,500 - 3,500
353 ZENITH "Captain" gent's automatic wristwatch in stainless steel

case with baton numerals, 3.6cm wide including crown

Est. 150 - 250
354 ROLEX "OYSTERDATE PRECISION" gent's wristwatch in

stainless steel case with baton numerals, ???????3.9cm wide
including crown

Est. 600 - 1,000
355 BULOVA "ACCUTRON SPACEVIEW" early and rare battery

operated wristwatch with unusual skeletonized dial, in gold plated
case with stainless steel back and gold plated bracelet, circa 1969. 

Est. 400 - 600
356 ROLEX lady's wristwatch in 18ct solid gold case with baton

numerals

Est. 300 - 500
357 ROLEX "CELLINI" gent's wristwatch, manual movement with

baton numerals, in 18ct yellow gold case and bracelet, 63 grams
without the movement

Est. 3,000 - 5,000
359 Three assorted wristwatches including a lady's LONGINES, and two

others

Est. 100 - 200
360 PATEK PHILIPPE vintage gent's manual wristwatch, 18ct yellow

gold case and bracelet with blue dial, clasp stamped "Patek Philippe,
Geneve, 750",

Est. 6,000 - 8,000
361 Seven assorted wristwatches including a gold-plated CARTIER, and

a ladies 14ct gold cased TITUS, (7 items)

Est. 100 - 200
362 Collection of assorted vintage wristwatches, numerous makes and

models, (qty).

Est. 100 - 200
363 Nine assorted wristwatches including LOREO gent's automatic,

GUESS, CHANEL, etc

Est. 100 - 200
364 Collection of assorted wristwatches, including 9ct gold cased

example, (qty)

Est. 100 - 200
365 An antique 9ct gold fob on gold-plated chain, together with an

antique silver cased pocketwatch, (2 items)

Est. 250 - 350
366 CARTIER two gold plated cigarette lighters, ???????both stamped

"Cartier", 6cm and 7cm high

Est. 250 - 350
367 A stunning antique French snuff box in two-tone 18ct yellow and

rose gold, beautifully decorated with engine turned engraving plus
lyre and wreath shield, early 19th century, housed in original scarlet
leather box with silk and velvet lining. Near mint condition. 2cm
high, 8.5cm wide, 5.5cm deep, 93 grams

Est. 6,000 - 10,000
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368 An antique 15ct gold retractable pencil, adorned with polished
turquoise and amethyst seal top, 19th century, 5cm long

Est. 250 - 350
369 An antique silver plated belt, 19th century, ???????65cm long

Est. 80 - 120
370 An antique Scandinavian silver belt buckle in the Nordic Viking

style, beautifully crafted as two dragon heads with ruby eyes and
cabochon solid opals, circa 1900, housed in original plush fitted box,
branded "HJ. FAGERROOS", stamped "DEP, 900, G.H.", 8cm high

Est. 300 - 500
371 Two Art Nouveau beadwork chokers, together with an antique

beadwork purse, 19th/20th century, (3 items), ???????the largest
36cm long

Est. 120 - 200
372 An antique crocodile skin travel case with fitted interior, 19th/20th

century, 31cm wide

Est. 300 - 500
373 A pair of Art Deco 9ct yellow gold and blue enamel cufflinks housed

in a fitted box branded "T. GAUNT & Co.", ???????5.8 grams

Est. 250 - 350
374 A vintage 9ct gold cigarette case with engine turned engraved finish,

stamped "375", ???????10.5cm wide, 146 grams

Est. 4,000 - 6,000
375 An antique mother of pearl and gold tipped writing stylus, together

with a sterling silver pocket pen, 19th and 20th century, (2 items),
???????the larger 16cm long

Est. 100 - 200
376 A vintage Art Deco beadwork bag with bakelite fittings, together

with a Glomesh bad, (2 items)

Est. 100 - 200
377 Vintage Astrakhan jacket with fur collar, together with a fur stole, (2

items)

Est. 100 - 200
378 A vintage crocodile skin handbag, 20th century, 30cm wide

Est. 80 - 120
379 An antique Chinese bowl with turquoise glaze on three feet, in the

Ming style, ???????10cm high, 24cm diameter

Est. 800 - 1,200
380 An archaic Chinese bronze sword hilt, ???????20.5cm long

Est. 300 - 500
381 An antique Chinese blue and white porcelain dish with lotus rim,

Ming Dynasty, 15th/16th century, ???????20cm wide

Est. 250 - 350
382 An antique Chinese blue and white porcelain bowl, Ming Dynasty,

15th/16th century, ???????6.5cm high, 14cm diameter

Est. 150 - 250
383 An antique Chinese Sung porcelain bowl, 12th/13th century, 6.5cm

high, 17.5cm diameter

Est. 250 - 350
384 A Chinese carved jade toggle amulet with dragon decoration,

19th/20th century, 12cm long

Est. 120 - 200
385 An antique Chinese bronze temple offering bowl with remains of

gold wash, adorned with dragons, bearing a six character inscription,
Qing Dynasty, 5cm high, 13cm diameter

Est. 300 - 500
386 An antique Chinese carved rosewood serving tray, Qing Dynasty,

18th/19th century, 35.5cm across the handles

Est. 120 - 200
387 An antique Chinese blue and white porcelain dish, Ming Dynasty,

15th/16th century, ???????12.5cm diameter

Est. 120 - 200

388 A Chinese porcelain teapot decorated with butterflies, mid 19th
century,

Est. 250 - 350
389 An antique Chinese celadon glazed brush washer vessel, Sung

Dynasty, ???????6.5cm high, 20.5cm wide

Est. 1,000 - 1,500
390 An important pottery figure of a Northern Qi Dynasty (550-577)

warhorse, 69cm high, 42cm long. With University of Wollongong
thermoluminescence documentation, plus certificate of authenticity
from B.C. Galleries in Melbourne. ??????? PROVENANCE: Philip
Caldwell Auctions, Private Collection Melbourne

Est. 6,000 - 10,000
391 An antique Chinese polychrome pottery statue of a court attendant,

Tang Dynasty (618-906), 40.5cm high. With University of
Wollongong thermoluminescence documentation

Est. 4,000 - 6,000
392 An antique Chinese blue and white porcelain vase, late Yuan, early

Ming Dynasty, 17cm high

Est. 1,500 - 2,500
393 Five assorted antique Chinese porcelain bowls, Ming Dynasty, the

largest 7cm high, 14cm diameter

Est. 400 - 600
394 Three antique Chinese shipwreck porcelain bowls, Ming Dynasty,

???????the largest 8cm high, 16.5cm diameter

Est. 250 - 350
395 Antique Chinese dragon robe and hat, Qing Dynasty, 18th/19th

century, (2 items), ???????the robe 129cm long

Est. 600 - 1,000
396 An antique Chinese blue silk robe, Qing Dynasty, 19th century,

???????115cm long

Est. 300 - 500
397 An antique Chinese blue silk robe with embroidered

decoration, Qing Dynasty, 19th century, ???????101cm long

Est. 300 - 500
398 An antique Chinese blue and white porcelain vase, Qing Dynasty,

18th/19th century, four character mark to base, ???????21cm high

Est. 300 - 500
399 Antique Burmese standing Buddha statue, cast bronze with remains

of original gilt finish, 19th century or earlier,  ???????33cm high

Est. 400 - 600
400 Two Burmese cast bronze statuettes with later black painted finish,

19th/20th century, ???????14cm and 13cm high

Est. 120 - 200
401 An antique Chinese porcelain Buddha statue on a fine carved

wooden stand, Qing Dynasty, early 19th century, 27cm high overall

Est. 2,500 - 3,500
402 An antique Tibetan pot with dragon and lion decoration, copper and

brass, 19th century, 58cm high

Est. 1,000 - 1,500
403 An antique Chinese blue and white porcelain vase decorated with

birds and flowers, 18th/19th century, under glaze four character
mark to base, 30.5cm high

Est. 400 - 600
404 Antique Chinese blue and white porcelain dragon brush washer,

together with a porcelain vase, (2 items), ???????the vase 18cm high

Est. 150 - 250
405 Four antique Chinese export ginger jars, Ming dynasty, the largest

17cm high

Est. 120 - 200
406 Four antique Chinese blue and white porcelain platters and

chargers, 19th century, ???????39cm diameter

Est. 200 - 300
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407 An antique Chinese Imari porcelain vase with later ornate metal
mounts, together with two other Imari vases, 19th century, (3 items
the largest 30cm high

Est. 300 - 500
408 An antique Japanese Imari charger, Meiji Period, 19th century,

???????56cm diameter

Est. 250 - 350
409 Three antique Chinese Imari vases, 19th century, ???????the largest

22cm high

Est. 250 - 350
410 Two antique Chinese Imari porcelain bowls, Qing Dynasty, 19th

century, ???????the larger 15c high, 32cm wide

Est. 200 - 300
411 Seven assorted antique and vintage blue and white porcelain vases,

19th and 20th century, ???????the largest 26.5cm high

Est. 120 - 200
412 Antique Chinese blue and white porcelain teapot, three vintage fish

bowls, assorted ginger jars and vases (five with lids), (15 items),
???????21cm high

Est. 120 - 200
413 Four assorted antique Chinese Imari porcelain vases including two

double gourd shaped examples, Qing Dynasty, 19th century,
???????the largest 28cm high

Est. 250 - 350
414 Ten assorted antique and vintage Chinese and Japanese blue and

white porcelain vases, ???????the largest 21cm high

Est. 150 - 250
415 Six assorted antique Chinese and Japanese Imari porcelain vases,

19th century, the largest 22.5cm high

Est. 300 - 500
416 IMARI porcelain plates, vase, bowls and jardiniere, 19th and 20th

century, (8 items), the largest bowl 30cm wide

Est. 150 - 250
417 IMARI antique Chinese and Japanese porcelain vases and lidded

boxes, 19th century, (5 items), the largest 28cm high

Est. 250 - 350
418 Three antique Imari porcelain baluster shaped vases, 19th century,

???????the largest 25cm high

Est. 250 - 350
419 Imari porcelain fruit bowl and four assorted Imari platters, mixed

vintages, (5 items), the bowl 33cm diameter

Est. 150 - 250
420 IMARI group of ten antique porcelain vases, 19th century, the

largest 19cm high

Est. 300 - 500
421 IMARI antique and vintage porcelain bowls, plates and a platter,

19th/20th century, (15 items), the platter 31cm wide

Est. 250 - 350
422 Chinese cloisonne dragon bowl and three assorted cloisonne dragon

vases, (4 items), ???????23.5cm high

Est. 120 - 200
423 Nine assorted Chinese cloisonne vases, 19th and 20th century,

???????the largest 17cm high

Est. 120 - 200
424 Four assorted Chinese cloisonne vases (two with stands), three

napkin rings, four bowls, and a lidded box, 19th and 20th century,
(12 items), ???????the largest vase 15cm high

Est. 120 - 200
425 An antique Tibetan carved wooden amulet, 19th/20th century,

???????6.3cm high

Est. 300 - 500

426 Three antique Chinese carved jade beads, ???????the largest 3.7cm
wide

Est. 150 - 250
427 Assorted blue and white porcelain vases, jars, dishes and jewellery

box, 19th/20th century, (15 items), the largest 37cm high

Est. 100 - 200
428 A Chinese cloisonne teapot on carved wooden stand, 19th/20th

century, ???????16cm high overall

Est. 120 - 200
429 An antique Chinese jade and hard stone table screen in ornately

carved timber stand 19th/20th century, 41cm high.

Est. 600 - 1,000
430 An antique Chinese cloisonne dragon bowl, Qing Dynasty, 19th

century, four character seal mark to base, ???????7cm high, 20cm
diameter

Est. 150 - 250
431 An antique Chinese porcelain charger with olive green dragon

decoration to the interior, Qing Dynasty, ???????38cm diameter

Est. 250 - 350
432 An antique Chinese elm travelling box fitted with drawers and

compartments, Qing Dynasty, 19th century, ???????32cm high,
32cm wide, 31cm deep

Est. 300 - 500
433 A pair of antique Chinese famille vert porcelain vases on later carved

wooden stands, housed in a plush silk lined rosewood box, Qing
Dynasty, 19th century. 25cm high

Est. 2,000 - 3,000
434 A Chinese red and lavender blue glazed stone ware vase, Qing

dynasty 19cm high

Est. 1,000 - 1,500
435 An antique East Asian embroidered silk robe, 19th/20th century,

???????90cm high

Est. 300 - 500
436 A pair of antique Chinese Xizheng pottery lidded urns, bearing

dragon and pearl chop seal, late 19th century, 25cm high

Est. 400 - 600
438 A pair of antique Chinese paintings on silk depicting silk weaving

and torture, Qing Dynasty, ???????framed together, 47 x 37cm
overall

Est. 150 - 250
439 An antique Chinese carved ivory and feather fan in original fitted

silk lined box, 19th century, ???????28cm high

Est. 400 - 600
440 Three vintage Chinese carved marble Foo Dogs, 20th century,

???????the largest 18cm high

Est. 120 - 200
441 An antique Chinese travelling hat case vanity box, woven copper and

brass with lacquered interior, Qing Dynasty, 19th century, 69cm
high 

Est. 300 - 500
442 A Chinese blue and white porcelain bowl decorated with figures,

19th/20th century, seal mark to base, 7.5cm high, 22cm diameter

Est. 120 - 200
443 A Chinese blue and white porcelain bowl with birds and floral

decoration, Qing Dynasty, 19th/20th century, 13cm high, 29cm
diameter

Est. 120 - 200
444 A vintage Chinese porcelain screen, adorned with fish and poem,

housed in a carved timber frame, 20th century, 96 x 40cm overall.

Est. 300 - 500
445 Two Chinese jade teapots, unknown age, ???????the larger17cm

wide

Est. 200 - 300
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446 A Chinese carved hardstone censer with dragon handles, 19th/20th
century, 12cm high

Est. 300 - 500
447 Two Chinese carved agate fish ornaments, 20th century, the

larger10cm high

Est. 120 - 200
448 An antique Chinese carved marine ivory Foo dog ornament,

19th/20th century, ???????3cm high, 4.5cm long

Est. 250 - 350
449 Two vintage Chinese carved ivory puzzle ball ornaments, early to

mid 20th century, ???????21cm and 19cm high

Est. 400 - 600
450 A Chinese carved ivory statue of a seated scholar, with carved

wooden stand, 19th/20th century, ???????15cm high overall

Est. 300 - 500
451 Group of eight Chinese carved ivory horse statuettes on carved

wooden bases, early to mid 20th century, each approximately 8cm
high

Est. 400 - 600
452 A Chinese carved jade koro with lion finial, 20th century,

???????17cm high, 18cm wide

Est. 600 - 800
453 A Chinese carved mammoth ivory statue of a Sage with a peach and

staff, in the Ming style, ???????11cm high

Est. 300 - 500
454 An antique Chinese reverse glass painting, 19th century, 69 x 90cm,

76 x 95cm overall

Est. 400 - 600
455 An antique Chinese hongmu travelling dressing box, fitted with

folding mirror and compartments, Qing Dynasty, 19th century, 22cm
high, 30cm wide, 40cm deep

Est. 300 - 500
456 Guanyin "Thousand Hands" Bodhisattva gilt bronze statue, 20th

century, ???????33cm high

Est. 300 - 500
457 A Chinese porcelain teapot with bear spout and floral handle, Qing

Dynasty, late 19th century, ???????11.5cm high

Est. 150 - 250
458 A Chinese famille vert porcelain bowl, together with a famille rose

porcelain bowl, 19th/20th century, (2 items), the vase 23.5cm high

Est. 120 - 200
459 Two antique Chinese rice measures 19th century, the larger 19cm

high.

Est. 100 - 200
460 A Chinese carved box wood figural group of a man on a elephant

20th century, ???????26cm high.

Est. 100 - 200
461 Seven assorted antique blue and white porcelain dishes and a

Chinese pewter tea caddy, (8 items), the caddy 12cm high

Est. 120 - 200
462 An antique Chinese carved glass seal in fitted leather case, early 20th

century, ???????the case 7cm wide

Est. 60 - 100
463 A Chinese ornate blue and white porcelain vase, adorned with

vignettes of water scenes, landscapes, birds and blossoms, Guan Xu
mark to base, 19th/20th century, 35cm high

Est. 250 - 350
464 A pair of Chinese blue and white porcelain vases with famille rose

enamel decoration, 19th/20th century, Guan Xu mark to bases, 27cm
overall

Est. 200 - 300

465 A Chinese blue and white porcelain vase with floral enamel
decoration, 20th century, 41cm high

Est. 150 - 250
466 A Chinese watercolour of two tigers in landscape, bearing red seal

mark and inscription, ???????109 x 29cm, 113 x 34cm overall

Est. 250 - 350
467 A Chinese dragon painting, red seal mark upper right with

inscription lower left, 109 x 37cm, 129 x 49cm overall

Est. 120 - 200
468 Ten assorted Chinese snuff bottles, housed in a fitted blue and yellow

cloth covered box, ???????the box 35cm wide

Est. 200 - 300
469 Two Chinese porcelain vases with orange/red grounds, 20th century,

???????33cm and 23cm high

Est. 120 - 200
470 Three green glazed Chinese ceramic pots, 19th and 20th century,

???????the largest 21cm high

Est. 120 - 200
471 Four assorted Chinese ceramic vases, 19th and 20th century,

???????the largest 23.5cm high

Est. 120 - 200
472 Five assorted Chinese scrolls, 19th/20th century

Est. 200 - 300
473 A set of eight Chinese carved ivory horse statues on carved wooden

stands, housed in original fitted box, the largest 5cm high overall

Est. 250 - 350
474 Four blue and white Chinese porcelain platters and four bowls, plus

a framed plaque, 20th century, (9 items), ???????the plaque 39 x
34cm overall

Est. 100 - 200
475 A Chinese scholar's travel box, 19th/20th century, ???????24cm high

Est. 120 - 200
476 A Chinese famille vert porcelain vase, late Republic period, 20th

century, six character mark to base, ???????44cm high

Est. 400 - 600
477 Two antique Chinese blue and white porcelain kendi pots, 19th

century, ???????the larger 20cm high

Est. 400 - 600
478 A Chinese mutton jade vase, 19th/20th century, ???????14cm high

Est. 400 - 600
479 Xizheng pottery teapot, and a Chinese porcelain figural group, 20th

century, (2 items), the statue 19cm high

Est. 400 - 600
480 A Peking enamel square form vase, 20th century, ???????37cm high

Est. 400 - 600
481 A pair of Chinese cast bronze dragon and phoenix vases, 20th

century, ???????28cm high

Est. 120 - 200
482 Three assorted Chinese carved ivory and bone statues, all on wooden

bases, 19th/20th century, ???????the largest 19cm high overall

Est. 200 - 300
483 An antique Cantonese carved ivory needle case with fitted lid,

containing eight ivory needles. 19th century, ???????16cm high

Est. 200 - 300
484 A Chinese carved soapstone platter, together with a carved timber

stand, 20th century, the platter 39cm across the handles

Est. 100 - 200
485 A Chinese carved jade censer, 20th century, ???????12cm high

Est. 120 - 200
486 Tibetan thangka, hand-painted on cloth, 19th/20th century,

???????70 x 51cm

Est. 120 - 200
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487 An antique bronze censer in the archaic style, Qing dynasty, 19th
century, six character seal mark to base, ???????16cm high, 41cm
wide

Est. 600 - 1,000
488 A Chinese porcelain doll in hand-made costume, together with a

Chinese bronze censer, (2 items), ???????20cm and 22cm high

Est. 120 - 200
489 An antique Chinese Beijing enamel circular box with curious

imagined European scene, 19th century, 8cm wide

Est. 250 - 350
490 A Chinese three page painting of female figures, 19th/20th century,

???????40 x 51cm, 60 x 69cm overall

Est. 100 - 200
491 An antique Chinese painting on silk of a lady, signed on the left with

additional poem inscription, Qing Dynasty 19th/20th century,
???????42 x 50cm, 61 x 68cm overall

Est. 250 - 350
492 Three framed Chinese silk textiles, 19th/20th century, ???????the

largest 47 x 57cm overall

Est. 120 - 200
493 Chinese jade cup, saucer and spoon; together with a Chinese carved

jade statue on a carved wooden stand, 19th/20th century, (4 items),
???????the statue 8cm high.

Est. 120 - 200
494 Two antique Chinese export ware ginger jar pots, together with a

antique Japanese porcelain bowl, the largest 14cm high.

Est. 120 - 200
495 A vintage Chinese studio porcelain teapot, adorned with horse

decoration and poem, 20th century, ???????13cm high

Est. 150 - 250
496 A Chinese blue and white porcelain vase adorned with lions, late

Republic early Revolutionary period, ???????45cm high

Est. 120 - 200
497 Five assorted Chinese green glazed ginger jars, 20th century,

???????the largest 14cm high

Est. 100 - 200
498 Assorted ornaments, carved stone, horn and wood, 20th century, (15

items), ???????the largest 29cm wide

Est. 100 - 200
499 A Chinese porcelain vase decorated with peonies and birds, on

carved wooden stand, late 20th century, ???????45cm high

Est. 120 - 200
500 Xizheng ware group of nine assorted Chinese pottery teapots, the

largest 14cm high

Est. 150 - 250
501 Xizheng ware group of eight assorted Chinese pottery teapots,

???????the largest 11cm high

Est. 150 - 250
502 Xizheng ware group of seven assorted Chinese pottery teapots,

together with 4 blue cups, (11 items) the largest 11cm high

Est. 150 - 250
503 An antique Japanese carved wood and lacquered Buddha shrine

statue, Meiji period, 19th century; together with a Chinese pottery
statue of a seated lady, 20th century, (2 items), ???????34cm and
25cm high

Est. 150 - 250
504 A Chinese pottery statue of a man with a fan, A/F, 20th century,

???????38cm high

Est. 80 - 120
505 An antique Chinese libation cup, carved buffalo horn, 19th century,

???????16.5cm high

Est. 250 - 350

506 Antique Tibetan bronze bell and vajra, (2 items), ???????the
bell18cm high

Est. 400 - 600
507 A Chinese cloisonne vase with blue ground, 20th century,

???????23cm high

Est. 60 - 100
508 Chairman Mao's Little Red Book, an antique Chinese Canton ware

lidded jar, together with a blue and white scent bottle (no lid), 19th
century, (3 items), the jar 7.5cm high

Est. 100 - 200
509 A Chinese cloisonne vase with crane decoration, on carved timber

stand, 20th century, 44cm high overall

Est. 120 - 200
510 A Chinese porcelain charger, carved timber statue, and an orange

glazed vase, 20th century, (3 items), ???????the statue 49cm high

Est. 100 - 200
511 Thirteen assorted Tibetan and Nepalese woodblock prints on rice

paper, ???????the largest 85 x 57cm

Est. 600 - 1,000
512 Two Chinese carved stone ornaments, a miniature blue and white

porcelain vase and a Chinese lacquer ware ashtray, 20th century, (4
items), the largest 10cm high

Est. 100 - 200
513 Two antique Chinese export porcelain plates, 19th/20th century,

26cm and 19cm diameter

Est. 100 - 200
514 A pair of Tibetan silver and amber Foo Dog ornaments, together

with a Chinese cicada ink cake, (3 items) the Foo Dogs 6cm high

Est. 200 - 300
515 Assorted Chinese porcelain ginger jars, statues and vases, 20th

century, (12 items), ???????the largest 29cm high

Est. 120 - 200
516 Chinese blue and white porcelain bowl, together with a Japanese

plate, 19th/20th century, (2 items), ???????the bowl 9.5cm high,
19cm diameter

Est. 200 - 300
517 An antique Japanese Urushi lacquer betroval tray, in original timber

case, Edo period, 18th/19th century, ???????70cm wide

Est. 2,500 - 3,500
518 An antique Japanese Urushi lacquer inro with gold leaf maki,

adorned with carnelian ojime and finely carved boxwood basket
netsuke, Edo period, mid 18th century, ???????6.5cm high

Est. 3,500 - 4,500
519 A fine antique Japanese inro with KAJIKAWA family seal,

beautifully adorned with birds and flowers in gilt lacquer finish, with
coral Ojime and carved timber aubergine netsuke, 19th century, 9cm
high

Est. 5,000 - 6,000
520 An antique Japanese lacquer inro depicting a pavilion in landscape,

with ivory Ojime and highly decorated carved wooden dragon
netsuke (signed), Meiji period, 19th century, 8.5cm high

Est. 4,000 - 5,000
521 A fine antique Japanese Urushi gold leaf lacquered three case inro

featuring a tiger on one side and a dragon on the reverse. Carved
wooden netsuke with three aubergines representing happiness and
prosperity, Edo period, 18th/19th century, 6.5cm high

Est. 3,500 - 4,500
522 An antique Japanese four case inro with Kajikawa family seal with

matching netsuke, ???????10.5cm high

Est. 4,500 - 5,500
523 PLIQUE-À-JOUR Japanese vase, Meiji period, 20th century, 9cm

high

Est. 400 - 600
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524 An antique Japanese woodblock print of figures and oxen in
landscape, Meiji period, 19th century, ???????24 x 36cm,  41 x 54cm
overall

Est. 150 - 250
525 HIRADO ceramic puppy dog statue, Meiji period, late 19th century,

?11cm high, 12cm long

Est. 200 - 300
526 UTAGAWA TOYOKUNI II (1777-1835), (two samurai), Japanese

woodblock print, ???????sheet size 36 x 25cm

Est. 250 - 350
527 A Japanese marine ivory carved polar bear statue, Meiji Period, 19th

century, seal mark to paw, 10cm high

Est. 400 - 600
528 SATSUMA pair of antique Japanese hairpins, Meiji period, 19th

century, ???????27cm long

Est. 150 - 250
529 An antique Ashoka Buddha Japanese travelling shrine, Meiji period,

19th century, ???????48cm high

Est. 300 - 500
530 Four antique Japanese Seiko (shrine halos), Meiji period and earlier,

one with Kanpyo inscription (Emperor Daigo), the largest 74cm high

Est. 120 - 200
531 IMARI antique Japanese lidded box in the form of a Samurai

helmet, circa 1850, 9cm high

Est. 200 - 300
532 A Japanese woodblock print of a group of ladies, signed upper right,

37 x 49cm overall

Est. 100 - 200
533 An antique two page Japanese woodblock print of a Geisha and

child, Edo/Meiji period, 19th century, 72 x 24cm, 85 x 35cm overall

Est. 250 - 350
534 An antique Japanese silk embroidery of cranes with hand-painted

finish, signed lower right, Meiji period, 19th century, ???????116 x
44cm overall

Est. 250 - 350
535 KUNISADA (after), two Japanese woodblock prints of ladies in the

snow, 20th century, 30 x 20cm, 57 x 46cm overall each

Est. 200 - 300
536 Two Japanese woodblock prints of horse scenes, 20th century,

???????15 x 24cm, 37 x 45cm each overall

Est. 200 - 300
537 TSUKIOKA YOSHI (1839-1892), 100 Views Of The Moon,

woodblock print, Meiji period, 19th century, 33 x 22.5cm, 48 x 35cm
overall

Est. 400 - 600
538 Ainu traditional horse headdress, bone, wood and natural fibre,

housed in a spruce and glass display cabinet, Northern Japanese
origin, Meiji period, 19th/20th century, the case 56cm high 55cm
high, 40cm wide, 35cm deep

Est. 400 - 600
539 JAPANESE SCHOOL, Dojo scene with samurai, watercolour,

???????39 x 53cm, 64 x 76cm overall

Est. 400 - 600
540 A framed Japanese print of a monk, early 20th century, 19 x 30cm,

54 x 64.5cm overall

Est. 100 - 200
541 A fine Japanese cloisonne vase in the manner of HAYASHI

KODENJI, adorned with butterflies, Meiji Period, 19th/20th
century, 25cm high

Est. 500 - 800
542 SATSUMA pair of Japanese vases with green floral motif, Meiji

period, 20th century, red seal mark to base, 18cm high

Est. 120 - 200

543 SATSUMA bowl and two fine pots (missing lids), Meiji period,
19th/20th century, (3 items), ???????the bowl 9cm high, 22cm
diameter

Est. 300 - 500
544 SATSUMA Japanese earthenware jardiniere on blue ground,

together with a pair of Satsuma cylindrical vases, Meiji period, early
20th century, (3 items), the largest 24cm high

Est. 120 - 200
545 SATSUMA group of three pairs of Japanese earthenware vases on

blue grounds with gilded highlights, Meiji period, early 20th century,
(6 items), the largest 19cm high

Est. 250 - 350
546 SATSUMA group of four assorted Japanese earthenware vases on

blue grounds with gilded highlights, Meiji period, 20th century, the
largest 22cm high

Est. 150 - 250
547 KUTANI ware Japanese porcelain sake bottle, two pairs of vases,

pair of pinch bowls, baluster vase adorned with figures, and a
miniature vase, Meiji period, 19th/20th century, (9 items),
???????the largest 20.5cm high

Est. 150 - 250
548 KUTANI ware group of antique and Japanese porcelain vases,

bowls, jardiniere and tea ware, 19th and 20th century, (14 items),
???????the jardinere 13cm high

Est. 120 - 200
549 Three pairs of Japanese porcelain vases with frilled rims, 20th

century, ???????the largest 37cm high

Est. 120 - 200
550 SATSUMA group of nine assorted Japanese vases, Meiji period, 20th

century, ???????the largest 41cm

Est. 120 - 200
551 Two Japanese Imari porcelain vases, Meiji period, 19th/20th

century, ???????30cm and 31cm high

Est. 200 - 300
552 KUTANI ware graduated set of three Japanese porcelain bowls,

Meiji period, 19th century, the largest 8cm high, 24cm diameter

Est. 120 - 200
553 KUTANI ware antique Japanese porcelain vase with zoomorphic

handles, Meiji period, 19th century, ???????25cm high

Est. 150 - 250
554 KUTANI ware antique Japanese porcelain teapots, vases and lidded

jars, Meiji period 19th/20th century, (6 items), the largest 23.5cm
high

Est. 100 - 200
555 Four assorted lidded blue and white porcelain ginger jars, 20th

century, 

Est. 120 - 200
556 Assorted Japanese and Chinese blue and white porcelain tea ware,

bowls, dishes and platter, mixed vintages, (21 items), ???????the
largest teapot 20cm high

Est. 120 - 200
557 SATSUMA blue and gilt Japanese miniature vases, teacup and

saucer, urn lid and mantel vases, Meiji period, 19th/20th century, (13
items), the largest 32cm high

Est. 120 - 200
558 SATSUMA Japanese pottery vase with village landscape scene

surrounded by flowers, Meiji period, 19th/20th century, seal mark to
base, ???????22.5cm high

Est. 120 - 200
559 SUMIDA GAWA pair of Japanese pottery jugs adorned with

monkeys and figures, 32cm high

Est. 300 - 500
560 Japanese Kimono and assorted Obi (8 items)

Est. 200 - 300



Auction - Decorative Arts & Collectables 10/02/2024 5:00 PM AEDT
Lot Title/Description Lot Title/Description

561 Five unframed Japanese woodblock prints, ???????the largest 36 x
54cm

Est. 150 - 250
562 A pair of Japanese bronze candlesticks, 19th/20th century,

???????19cm high

Est. 120 - 200
563 An antique bronze casket with engraved decoration, together with a

carved wooden stick sculpture, (2 items), ???????the casket 24cm
wide

Est. 120 - 200
564 Assorted antique and vintage Japanese silk kimonos and garments,

Chinese silk shoes, silk cloth, robe etc, 19th and 20th century, (13
items)

Est. 150 - 250
565 A pair of Japanese carved ivory plaques, Meiji period, 19th/20th

century, ???????45 x 29cm each overall

Est. 150 - 250
566 An antique Japanese bronze statue with gilded highlights, a Chinese

porcelain teapot, a miniature lidded bronze pot, and a pottery vessel
of unknown origin, (4 items), ???????the statue13.5cm high

Est. 120 - 200
567 Antique Japanese cloisonne vase with lid, Meiji period, 19th century,

???????12cm high

Est. 250 - 350
568 Three Japanese carved ivory netsuke, a carved ivory ojime, and a

carved ivory gnome figural lid, (5 items), the largest 6cm high

Est. 300 - 500
569 A Japanese silk kimono, 20th century

Est. 60 - 100
570 Twelve assorted Japanese carved boxwood netsuke, 20th century,

???????the largest 8cm high

Est. 250 - 350
571 Two Jomon Japanese pottery face vases, 34cm high

Est. 250 - 350
572 APSARA panel, carved wood with polychrome finish, South Indian

origin, 19th century, ???????167cm high

Est. 800 - 1,200
573 NIRITI panel, (Niriti guiding a man in the direction of

heaven), carved wood with polychrome finish, South Indian origin,
19th century, ???????183cm high

Est. 800 - 1,200
574 MAKUTA gilded headdress on timber stand, Southeast Asian origin,

???????46cm high, 93cm high overall

Est. 150 - 250
575 Antique War Elephant with riders and soldiers, brown glazed

stoneware, Si Satchanalai, Thailand, 16th/17th century. 35cm
high, 33cm long, 19cm deep, (weight 5kg).

Est. 2,000 - 3,000
576 A pair of antique Indian reverse glass paintings of dancing female

figures, ???????25 x 22cm each overall

Est. 120 - 200
577 Three antique Thai ceramic circular boxes, 15th/16th century,

???????the largest 12cm high

Est. 250 - 350
578 An antique Vietnamese rosewood and mother of pearl inlaid

wedding box, 19th century, ???????10cm high, 22cm wide, 22cm
deep

Est. 200 - 300
579 A Thai walking Buddha statue, cast bronze, 20th century,

???????39cm high

Est. 200 - 300
580 A vintage carved ebony elephant statue with bone tusks and toes,

early 20th century, ???????23cm high

Est. 100 - 200

581 A pair of antique Indian erotic paintings, 19th/20th century, the
larger 11.7.5cm, 25 x 21cm overall

Est. 150 - 250
582 A Burmese carved ivory wagon sculpture, housed in timber and glass

case, mid 20th century, the case 30cm high overall

Est. 400 - 600
583 ARTIST UNKNOWN, Indian processional scene, reverse glass

painting, 20th century, 39 x 59cm overall

Est. 100 - 200
584 An Indian bidri ware water vessel, iron with silver inlay, 20th

century, 22.5cm high

Est. 120 - 200
585 A Japanese bronze quail censer, together with a Blanc de Chine

Guanyin statue, late 20th century, (2 items), 13cm and 23cm high

Est. 120 - 200
586 HENRY KEMP of London, fine scarlet lacquered bell top spring

table clock, circa 1775.

Est. 12,000 - 15,000
587 JOSEPH KNIBB rare William and Mary period English

longcase clock in floral Dutch marquetry case with oyster and
figured walnut veneers and oval bullseye lenticle to the trunk door,
17th century

Est. 20,000 - 30,000
588 RADANT fine and attractive antique French Empire clock under

glass dome, black and white marble case with fine ormolu mounts,
one piece convex enamel dial with Arabic numerals and rare thirty
day jump calendar hand (introduced for a short period during the
French Revolution), the dial signed "Radant à Paris", eight day time
and bell striking movement with silk suspension pendulum and
outside count wheel. Radant was active in Paris from 1807 until
1812. the clock 36 high, 49cm high overall

Est. 1,200 - 2,000
589 An antique English Regency gadrooned caddy top spring table clock,

mahogany and fine cut brass inlay, time and bell eight day striking
movement with convex hand-painted dial and Roman numerals,
circa 1820, 52cm high

Est. 2,000 - 3,000
590 An antique English William IV four glass library clock in rosewood

and floral carved decorated case, time only fusee movement with one
piece silvered dial and Roman numerals, circa 1845, 30cm high

Est. 600 - 1,000
591 A reproduction wall clock in the 15th century style, with wooden

wheels and frame, weight driven movement with Foliot balance, 20th
century, 39cm high

Est. 100 - 200
592 A fine quality antique French three piece clock set in the Chinese

style, onyx case with ormolu mounts and Foo dog finial, time only
lever platform escapement movement, fine enamel decorated dial
with retailers name "Edward & Sons, Paris, London, Glasgow",
attractive small size, circa 1870, the clock 24cm high

Est. 800 - 1,200
593 NEGRETTI & ZAMBRA antique English round topped stick

barometer in mahogany case with mercury thermometer and ivory
register plates, plus exposed tube and original hemispherical cistern
cover, circa 1870, 96cm high

Est. 600 - 1,000
594 Antique English double sided gallery clock in mahogany case, single

train fusee movement with Roman numerals, 19th century,
???????39cm diameter overall

Est. 1,500 - 2,500
595 BRITISH RAIL antique English station clock in mahogany case,

single train fusee movement, twelve and twenty-four hour dial with
Arabic numerals, 19th century, 40cm diameter overall

Est. 1,200 - 2,000
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596 An antique French mantel clock in black slate case with green
marble trim, timepiece only with Roman numerals, 19th century,
22cm high

Est. 100 - 200
596a An antique French mantel clock, eight day time and strike movement

with Brocot escapement in black marble case with bronze finished
mounts, 19th century, an impressive 48cm high, 57cm wide

Est. 400 - 600
597 An antique French urn shaped mantel clock, black slate with ormolu

mounts, eight day time and strike movement with Roman numerals,
19th century, 39cm high

Est. 400 - 600
598 An antique aneroid banjo barometer in timber case, 19th century,

???????82cm high.

Est. 250 - 350
598a An antique English wall barometer with marquetry walnut case, late

19th century, 85cm high

Est. 150 - 250
599 An antique English aneroid wall barometer with mercury

thermometer in carved oak case, 19th century, 59cm high

Est. 250 - 350
600 GUSTAV BECKER spring driven Vienna regulator wall clock in

walnut case, late 19th century, 97cm high

Est. 400 - 600
601 An antique French Anglais cased carriage clock, eight day time and

gong striking movement with push button repeat, manufactured by
E. M. & Co., enamel chapter ring with Roman numerals and gilt dial
mask, English retailer's name, original Moroccan leather carrying
case and numbered key, the clock 20cm high

Est. 600 - 1,000
602 ANGELUS antique sub miniature oval carriage clock, 19th/20th

century, 10.5cm high

Est. 250 - 350
603 French antique carriage clock with one piece case, 19th century,

14cm high

Est. 250 - 350
604 An antique French carriage clock with platform escapement, Roman

numerals and enamel dial, 19th/20th century, ???????14cm high
overall

Est. 150 - 250
605 TIFFANY & Co., NEW YORK attractive desk timepiece in cast

bronze case, signed "Tiffany", 7cm high

Est. 400 - 600
606 An antique French carriage clock with bell alarm, original platform

escapement and Arabic numerals, 19th/20th century, ???????14cm
high overall

Est. 250 - 350
607 Two antique mantel clocks, one timber case with decorative dial, the

other pressed metal and copper cased, 19th/20th century, 33 and
31cm high.

Est. 150 - 250
608 An antique French oval and porcelain panelled carriage clock

timepiece with bell chiming alarm mechanism, gilt decorated dial
and panels with musical motifs, circa 1900, engraved to the top "9
Août, 1906", 14cm high

Est. 800 - 1,000
609 EUREKA CLOCK Co. LTD., LONDON antique lancet top

mahogany cased electric timepiece with two ball bearing movements
and electric balance wheel, white enamel dial signed by the
manufacturers with Roman numerals, made in England, circa 1910,
39cm high

Est. 1,500 - 2,500
610 Novelty annular ring birdcage clock, early 20th century, (missing

indicator arm), ???????13cm high

Est. 100 - 200

611 An antique German mantel clock in mahogany case, three train eight
day time and strike movement with gong chime, 20th century, 29cm
high

Est. 120 - 200
612 A vintage German Napoleon hat three train mantel clock in oak case,

circa 1930, 23cm high

Est. 100 - 200
613 Antique Dutch Friesian wall clock with weight driven alarm

movement and hand-painted dial, 18th/19th century, ???????150cm
high

Est. 600 - 800
614 BLESSING West German vintage orange plastic battery powered

pedestal desk clock, circa 1960, ???????22cm high

Est. 100 - 200
615 An antique aneroid barometer in oak case, 19th century,

???????27cm high.

Est. 150 - 250
616 An antique cylindrical glass dome with ebonised timber base, 19th

century, ???????50cm high overall

Est. 250 - 350
617 SETH THOMAS walnut cased mantel clock with full front door for

pendulum access and eight day time and gong striking movement,
Roman numerals, with original label "Seth Thomas Clock Co.,
Thomastown, Conn. USA" 40cm high

Est. 100 - 150
618 An oak cased wall clock with three train movement; a Sessions

antique American mantel clock, and an English wall barometer, (3
items), the wall clock 81cm high

Est. 120 - 200
619 Antique aneroid wall barometer mounted on a diamond shaped

carved oak board, with inscription on the dial "PRESENTED BY
SAMUEL YATES FOR EXCELLENCY IN HORTICULTURE"
19th century, ???????44cm high

Est. 150 - 250
620 Two glass domes, one with base, ???????28cm and 15cm high

Est. 100 - 200
621 An antique Georgian mahogany secretaire bookcase with

cock-beaded drawers and astragal glazed doors, 18th century, 218cm
high, 104cm wide, 56cm deep

Est. 2,500 - 3,500
622 An antique English oak settle with carved panel back, 18th/19th

century, ???????102cm high, 177cm across the arms

Est. 600 - 1,000
623 A Georgian oak fall-front bureau with fitted compartments, 18th

century, 104cm high, 92cm wide, 48cm deep

Est. 800 - 1,200
624 An antique oak refectory table, 17th/18th century, 74cm high, 189cm

wide, 74cm deep

Est. 600 - 1,000
624a An antique English George III oak chest of five drawers, quarter

turned column decoration standing on ogee feet with Chippendale
plate handles, pine secondary timbers, circa 1780, ???????most
likely the top of a chest-on-chest, 99cm high, 110cm wide, 52cm deep

Est. 600 - 800
624b An antique English George III mahogany hanging corner cupboard,

astragal glazed single door with original H-hinges, stop fluted
pilasters to the cantered sides, fluted and acanthus carved frieze with
ogee moulded corners, circa 1780, most likely the top of a free
standing corner cupboard, 109cm high, 81cm wide, 50cm deep

Est. 600 - 800
625 An antique Indo-Portuguese teak domed top dowry chest with iron

strapping, 19th century, later wheels added, 79cm high, 97cm wide,
56cm deep

Est. 200 - 400
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626 An antique oak Welsh dresser base with cabriole legs and pad feet,
19th century, ???????76cm high, 170cm wide, 55cm deep

Est. 1,000 - 1,500
627 A Georgian mahogany gate leg drop-side supper table with cabriole

legs, 18th century, 74cm high, 139cm wide, 54cm deep (extends to
157cm)

Est. 600 - 1,000
628 An antique Scottish tray back mahogany three drawer servery table

with fine ring turnings, early 19th century, ???????94cm high,
123cm wide, 52cm deep

Est. 600 - 1,000
629 A Georgian mahogany pot cabinet on turned legs, early 19th century,

???????71cm high, 36cm wide, 36cm deep

Est. 250 - 350
630 An antique Scottish mahogany bow fronted chest of five drawers

with cross banded top, circa 1830, ???????105cm high, 107cmwide,
55cm deep

Est. 600 - 1,000
631 A Regency mahogany fold-over tea table with cock-beaded panel

decoration and triple reeded top, circa 1820, 75cm high, 91cm wide,
46cm deep (92cm open)

Est. 400 - 600
632 A fine antique Scottish chest of seven drawers, mahogany with ebony

string inlay and satinwood cross-banding with original horn and
mother of pearl inlaid knobs, original separate base with turned feet,
circa 1830, 123cm high, 125cm wide, 57cm deep

Est. 1,000 - 1,500
633 An antique Sheraton Revival satinwood armchair with cane sides

and back, attractively hand-painted in the Angelica Kauffman style,
late 19th century, 98cm high, 66cm across the arms

Est. 300 - 500
634 A Regency rosewood and beech wine table made in the Grecian style

with ormolu mounts, circa 1820, 63cm high, 43cm diameter

Est. 300 - 500
635 Set of four Regency rosewood and beech dining chairs with brass

inlay and cane seats, circa 1820,

Est. 400 - 600
636 A pair of antique elm Chinese ceremonial armchairs with carved bat

decoration, 19th century, 100cm high, 58cm across the arms

Est. 600 - 1,000
637 An antique English marquetry framed mirror with bone and

rosewood barber pole decoration, 19th century, 73 x 32cm overall

Est. 600 - 1,000
638 An antique English mahogany bedside cabinet with commode base

and tray top, early 19th century, 75cm high, 50cm wide, 43cm deep

Est. 250 - 350
639 An antique English elm and beech Windsor chair, 19th century,

92cm high, 60cm across the arms

Est. 150 - 250
640 An antique English mahogany reclining library chair, caned frame

with dark green leather upholstered diamond button cushions, scroll
arms, ring turned feet and original brass castors, circa 1840, 94cm
high, 62cm across the arms

Est. 600 - 800
641 A set of four antique carved walnut salon chairs with French

cabriole legs and green floral tapestry upholstery, mid 19th century,
82cm high

Est. 200 - 300
642 An antique English mahogany extension dining table with extension

leaf and winder, circa 1860, 72cm high, 102cm wide (143cm
extended), 103cm deep

Est. 400 - 600

643 An antique English rosewood fold-over card table, circa 1845,
???????71cm high, 90cm wide, 45cm deep (90cm open)

Est. 600 - 800
644 An Australian Colonial bed, cedar and blackwood, 19th century,

174cm high, 136cm wide, 218cm deep

Est. 400 - 600
645 An antique French fauteuil, carved walnut frame with gold damask

upholstery, circa 1750, 84cmhigh x 63cm high

Est. 600 - 1,000
646 An antique French fauteuil, carved beech with vintage satin and

chenille upholstery, circa 1760

Est. 600 - 1,000
647 Antique Italian carved gilt armchair with brocade upholstery,

18th/19th century, 81cmhighx59cm across the arms

Est. 400 - 600
648 An antique English cottage chair, elm and beech, 19th century, 85cm

high.

Est. 120 - 200
649 An antique English mahogany knee-hole desk with inverted break

front, made in the Georgian style, mid 19th century, 82cm high,
108cm wide, 53cm deep

Est. 300 - 500
650 LOUIS XVI pair of antique bergeres with cream-painted finish and

tapestry upholstery, 18th century, 92cm high x 64cm across the arms

Est. 2,000 - 2,500
651 An antique French carved walnut armchair with green velvet

upholstery, 118cm high x 65cm wide x 69cm deep 

Est. 200 - 300
652 A decorative pier mirror in the antique style, 20th century, 129 x

69cm

Est. 250 - 350
653 LOUIS VXI bergere with burgundy upholstery and milk-painted

finish, 18th century, 86cm high, 60cm across the arms

Est. 1,000 - 1,500
654 Antique oval gilt frame mirror with rose florets, 19th century, 77 x

66cm

Est. 150 - 250
655 An antique French mahogany bibliotheque with three adjustable

shelves, white Carrara marble top and pierced brass gallery, circa
1910, 105cm high, 82cm wide, 23cm deep

Est. 600 - 800
656 A Norwegian folk art child's tri-pod chair with original hand-painted

floral finish, 19th century, 52cm high, 41cm wide

Est. 150 - 250
657 A pair of antique English Aesthetic Movement mirrors with gilt and

ebonized finish, 19th century, ???????137 x 63cm

Est. 600 - 1,000
658 An antique English rosewood display cabinet, 19th century,

???????152cm high, 78cm wide, 40cm deep.

Est. 600 - 800
658a An antique English wing sided hall stand of impressive proportions,

oak with carved decoration to the lower cupboard and original brass
hardware, 19th century, 240cm high, 175cm wide, 50cm deep

Est. 400 - 600
659 An antique English burr walnut Sutherland table, 19th century,

???????66cm high, 91cm wide, 18cm deep (97cm extended)

Est. 400 - 600
660 An antique English amboyna credenza with Corinthian columns and

string inlay, 19th century, ???????105cm high, 148cm wide, 42cm
high

Est. 800 - 1,200
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661 GODWIN style antique English chair with ebonized finish, 19th
century, ???????84cm high

Est. 400 - 600
662 An antique English mahogany dressing mirror, serpentine plinth

base with scroll feet, oval mirror with well carved supports, 19th
century, ???????93cm high, 66cm wide, 29cm deep

Est. 200 - 400
663 An antique English carved walnut boudoir stool, 19th century,

???????51cm high, 65cm wide, 45cm deep. 

Est. 150 - 250
664 An antique English burr walnut bookcase of petite proportions 19th

century, 199cm high, 90cm wide, 47cm deep

Est. 400 - 600
665 An antique English oak six drawer chest with half turned columns

and cock beaded drawer fronts, 19th century, ???????132cm high,
128cm wide, 55cm deep

Est. 400 - 600
666 An antique Anglo-Indian rosewood chiffonier, 19th century,

???????140cm high, 113cm wide, 47cm deep

Est. 300 - 500
667 An antique pine campaign table with detachable screw mount legs,

19th century, 76cm high, 122cm wide, 90cm deep

Est. 400 - 600
668 An antique mahogany torchier with barley twist column, 19th/20th

century, ???????150cm high

Est. 250 - 350
669 An antique English mahogany chest of five drawers with D corners,

made in two sections, 19th century, ???????134cm high, 127cm wide,
58cm deep

Est. 500 - 800
670 An antique English walnut pot cabinet with panelled door, late 19th

century, 88cm high, 40cm wide, 35cm deep

Est. 200 - 300
671 An English mahogany fold-over card table, made in the Georgian II

style, late 19th century, 75cm, high, 90cm wide, 43cm deep (86cm
open)

Est. 300 - 500
672 PARTRIDGE & COOPER antique oak tambour front office chest of

nine drawers, early 20th century, 109cm high, 44cm wide,42cm deep

Est. 300 - 500
673 Antique cast iron garden table with marble top, 19th century, 73cm

high, 122cm wide, 62cm deep.

Est. 300 - 500
674 STEWART DAWSON & CO. antique butlers table in the Sheraton

Revival manner, circa 1900, with folding transit base, 60cm high,
77cm wide, 44cm deep

Est. 120 - 200
675 An antique washstand, white painted wrought iron, 19th century,

80cm high, 34cm wide

Est. 120 - 200
676 A Sheraton Revival inlaid mahogany salon settee with double shield

back, circa 1900, ???????89cm high, 118cm across the arms

Est. 400 - 600
677 An antique industrial cast iron stool with elm seat, early 20th

century, 81cm high. 

Est. 120 - 200
678 An antique walnut pot cabinet, late 19th century, 84cm high, 38cm

wide, 36cm deep

Est. 60 - 100
679 An antique English mahogany and satinwood octagonal bijouterie

table in the Sheraton style, 19th/20th century, 72cm high, 58cm wide,
58cm deep

Est. 400 - 600

680 An antique English Aesthetic Movement walnut armchair, late 19th
century, ???????116cm high, 51cm across the arms

Est. 100 - 200
681 A Sheraton revival mahogany bureau with marquetry shell

cartouche, circa 1900, 93cm high, 75cm wide, 110cm deep

Est. 250 - 350
681a A set of six antique bentwood dining chairs. Note: Some re-caned

and some bearing original label "J. & J. Kohn. Austria"

Est. 120 - 200
682 A French marquetry topped side table with carved base, 20th

century, ???????78cm high, 55cm across

Est. 600 - 800
683 BOX-TABLE antique French walnut games table with flip top and

casino top interior, 19th/20th century, fitted with three drawers with
sliding lids containing numerous gaming pieces. Bearing Parisian
maker's label. 74cm high, 90cm wide, 51cm deep

Est. 600 - 1,000
684 JOSEF HOFFMANN Cafe Fledermaus replica chair, late 20th

century, ???????74cm high, 50cm across the arms

Est. 400 - 600
685 An antique gilt framed mirror, early 20th century, ???????116 x

134cm

Est. 250 - 350
686 A gilt oval wall mirror in the Rococo style with beaded rope twist

edge and scallop floral decoration, 20th century, 108cm high, 66cm
wide

Est. 400 - 600
687 An Art Deco circular black metal and chrome fire screen, circa

1930s, ???????75cm high

Est. 120 - 200
687a A Regency bow fronted chest of five drawers, flame mahogany on

French bracket feet, early 19th century, 105cm high, 105cm wide,
53cm deep

Est. 500 - 800
688 An oak pedestal with barley twist column, early 20th century, 45cm

high.

Est. 60 - 100
689 An Art Deco style black marble pedestal, ???????56cm high

Est. 250 - 350
690 Six assorted vintage oak spadeback chairs, 19/20th century

Est. 400 - 600
690a An Art Deco stained oak umbrella stand with single drawer and drip

tray to the base, ???????77cm high, 39cm wide, 24cm deep

Est. 150 - 250
691 A vintage nest of three English oak occasional tables in the Tudor

style, 20th century, the largest 48cm high, 55cm wide, 34cm deep

Est. 120 - 200
692 A vintage Chinese carved camphor wood chest, early to mid 20th

century, ???????48cm high, 88cm wide, 42cm deep

Est. 120 - 200
693 A vintage Italian musical sewing table, 20th century, 45cm high,

38cm wide, 28cm deep

Est. 150 - 250
694 A vintage cane and iron patio chair, mid 20th century, ???????73cm

high

Est. 60 - 100
694a An Art Deco style walnut veneered dressing chest of three drawers

with split barley twist column decoration, turned feet and circular
mirror plate to the back, circa 1950, 176cm high, 107cm wide, 49cm
deep

Est. 300 - 500
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694b An Art Deco style walnut veneered chest of four drawers with split
barley twist column decoration and turned feet, circa 1950,
???????115cm high, 77cm wide, 47cm deep

Est. 300 - 500
695 An antique Chinese rosewood occasional table inlaid with bone and

ivory, 19th/20th century, 

Est. 400 - 600
696 ERCOL beech and ash spindle back armchair, 96cm high, 61cm

across the arms

Est. 200 - 400
697 An Italian black and gilt framed mirror in the Chinese Chippendale

style, late 20th century, ???????103 x 42cm

Est. 120 - 200
697a A four seater sofa in the French antique style, patinated beech frame

and royal blue fabric with scroll arms and cabriole legs, 79cm high,
184cm wide, 92cm deep

Est. 200 - 400
698 An oval papier-mâché topped tray stand table, 45cm high, 77cm

wide, 63cm deep

Est. 120 - 200
699 A Chinese rosewood drum stool, 20th century, 44cm high.

Est. 100 - 200
700 A vintage circular wine table with turned column, 20th century,

75cm high, 59cm diameter. 

Est. 120 - 200
701 A vintage stool with turned timber column, 49cm high.

Est. 60 - 100
702 A vintage demi-lune leadlight Australian oak display cabinet, circa

1924, ???????113cm high, 88cm wide, 42cm deep

Est. 100 - 200
703 A reproduction sling chair, black metal with cow hide covering,

100cm high, 83cm wide, 71cm deep.

Est. 150 - 250
704 An Indian bone inlaid stool, converted to coffee table with glass top,

65cm high, 90cm wide, 90cm deep.

Est. 120 - 200
705 A pair of rouge marble and gilt bronze table lamps, French, 19th

century

Est. 600 - 800
706 An antique oil lamp with floral porcelain stand and metal mounts

with single burner (later shade and chimney), circa 1900, 72cm high
overall

Est. 120 - 200
707 DOULTON LAMBETH antique English pottery oil lamp with No.2

Hink's single white button Duplex burner, (later shade and
chimney), 19th century, 62cm overall

Est. 250 - 350
708 A pair of antique glass table lamp bases with hand-painted enamel

floral decorations and later gold shades, ???????70cm high overall

Est. 150 - 250
709 An antique cigar label glass light shade, ???????36cm high, 

Est. 300 - 500
710 ALADDIN antique nickel plated oil lamp with milk glass shade and

chimney, early 20th century, ???????58cm high

Est. 120 - 200
711 Three Art Deco cast metal and pressed glass ceiling pendant lights,

circa 1930s, ???????the largest 95cm high overall

Est. 400 - 600
712 A Jacobean revival stained oak standard lamp with barley twist

column and storage box base, circa 1920s, 152cm high

Est. 100 - 200
713 DAGUES set of four French Art Deco frosted glass light shades,

circa 1930, 28cm high, 22.5cm wide

Est. 100 - 200

714 A Bohemian art glass fruit basket table lamp, 20th century,
???????26cm high

Est. 400 - 600
715 A Murano figural glass table lamp and shade in amber and cream,

mid 20th century, ???????56cm high

Est. 300 - 500
716 A vintage cast metal and velvet wall sconce, mid 20th century, 64cm

high.

Est. 80 - 120
717 Two table lamps with shades, made from Royal Worcester porcelain

statues, ???????68cm high overall

Est. 200 - 300
718 BARSONY style vintage black painted ceramic figural lamp with

unassociated glass shade, 70cm overall

Est. 200 - 400
719 BARSONY "Bikini Girl" table lamp with white perspex shade, 20th

century, ???????37cm high

Est. 400 - 600
720 SEGUSO Murano ruby glass table lamp base, ???????49cm high

Est. 400 - 600
721 BAROVIER & TOSO cordinato oro Murano glass table lamp base,

26cm high

Est. 400 - 600
722 VAL ST. LAMBERT sommerso cranberry glass table lamp base,

mid 20th century, ???????37cm high

Est. 150 - 250
723 VAL ST. LAMBERT vintage blue sommerso glass table lamp base,

mid 20th century, bearing original foil label, 44cm high

Est. 120 - 200
724 VAL ST. LAMBERT vintage Belgian green glass lamp base, mid

20th century, ???????34cm high

Est. 120 - 200
725 VAL ST. LAMBERT vintage Belgian yellow glass lamp base, mid

20th century, ???????36cm high

Est. 120 - 200
726 A vintage orange art glass lamp with shade, circa 1960, 75cm high

overall

Est. 400 - 600
727 PLANET LAMP vintage Australian standard floor lamp, mid 20th

century, ???????170 high

Est. 300 - 500
728 A pair of Scandinavian vintage glass lamp bases in blue and white

glass, ???????38cm high

Est. 300 - 500
729 SPACE AGE "HABITAT" vintage Swedish table lamp, smoked

acrylic and white vinyl, circa 1970s, ???????48cm high

Est. 300 - 500
730 A pair of vintage orange metal and chrome adjustable lamps, circa

1970, ???????53cm high

Est. 150 - 250
731 An industrial style table lamp with glass shade, 20th century,

???????47cm high

Est. 120 - 200
732 A modern acrylic and stainless steel table lamp with shade,

???????64cm high.

Est. 60 - 100
733 A pair of art glass table lamps with frosted finish and blue and green

trim, 37cm high

Est. 200 - 300
734 A vintage table lamp and shade in the Regency style, 20th century,

???????83cm high overall

Est. 60 - 100
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736 Hand-woven Eastern textiles and book, (4 items)
Est. 150 - 250

737 A hand-woven North Indian rug, 150cm x 122cm.
Est. 100 - 200

738 An antique hand-knotted tribal rug, 19th/20th century, ???????337 x
132cm

Est. 400 - 600
739 Three assorted Persian hand-knotted wool cushion covers, the

largest 110 x 50cm

Est. 120 - 200
740 A Turkoman brown and burgundy hand-knotted tribal rug,

???????220 x 104cm

Est. 120 - 200
741 A hand-knotted tribal wool rug with orange highlights, 150 x 96cm

Est. 120 - 200
742 Five assorted vintage shawls.

Est. 100 - 200
743 Twelve assorted hand-knotted Persian and tribal cushion covers and

mats, the largest 98 x 74cm.

Est. 120 - 200
744 A hand-knotted navy blue and brown prayer rug,  145 x 96cm. 

Est. 120 - 200
745 Persian hand-knotted burgundy and blue prayer rug,  160 x 90cm.

Est. 100 - 200
746 A Turkoman red and burgundy hand-knotted rug, 185 x 127cm.

Est. 120 - 200
747 A hand-knotted Chinese silk rug with peacocks and flowers, 160 x

94cm.

Est. 250 - 350
748 A Persian blue and brown prayer rug, ???????140 x 80cm.

Est. 100 - 200
749 A Persian hand-knotted prayer rug on brown and blue ground with

orange highlights, ???????150 x 95cm.

Est. 150 - 250
750 Hand-knotted black and red prayer rug, together with a small hall

runner, (2 items), 135 x 77cm and 195 x 62cm.

Est. 150 - 250
751 Two hand-knotted Persian rugs on blue grounds with orange and red

highlights, the larger 150 x 85cm.

Est. 120 - 200
752 A hand-knotted black and red tribal rug, 145 x 100cm.

Est. 100 - 200
753 A red and cream hand-knotted rug, together with a brown, blue and

cream tribal rug, (2 items), The larger 165 x 93cm.

Est. 100 - 200
754 PIPILI vintage Indian textile canopy, 20th century, ???????365 x

365cm. 

Est. 200 - 300
755 Three antique Indo-Persian zardozi gold thread floral embroideries

on silk, 19th century, the largest 120 x 113cm

Est. 400 - 600
756 H. BERGMAN (?), untitled landscape with shack, oil on canvas,

signed lower right, ???????39 x 78cm, 60 x 99cm overall

Est. 600 - 1,000
757 THEODORUS SELFHORST (1891–1983), (fishing boats),  oil on

canvas, signed lower right "Th. Selfhorst", 49 x 69cm, 60 x 80cm

Est. 500 - 800
758 J. L. PEETERS (Dutch 20th century), (street scene), oil on canvas,

signed lower right "J. L. Peeters". 28 x 38cm, 42 x 54cm overall

Est. 250 - 350
759 JOHANNES JOSEPHUS DESTRÉE (1827–1888), (Dutch river

landscape), oil on oak panel, signed lower left "J.J. Destrée", 23 x
30cm, 38 x 44cm overall

Est. 3,000 - 5,000

760 MARINUS ADRIANUS KOEKKOEK (1807– 1868) (wagon and
figures in landscape with river), oil on canvas, signed lower right "M.
A. Koekkoek", impressive gilt frame with additional name plaque, 60
x 96cm, 92 x 130cm overall

Est. 6,000 - 8,000
761 JOHANNES HERMANUS BAREND KOEKKOEK (1840–1912),

(boats in rough seas), oil on oak panel, signed lower right "J.H.
Koekkoek", attractively housed in an impressive ornate gilt frame,
68 x 97cm, 104 x 134cm overall

Est. 4,000 - 6,000
762 JOHANN BERNARD KLOMBECK (1815–1893), (winter scene), oil

on canvas, signed lower right "J. B. Klombeck", attractively
presented in an impressive ornate gilt frame, 61 x 102cm, 100 x
141cm overall

Est. 15,000 - 25,000
763 HENDRIK-DIRK KRUSEMAN VAN ELTEN (1829–1904),

(woodland stream), oil on canvas, signed lower left "Hendrik-Dirk
Kruseman Van Elten", attractively presented in an impressive
ornate gilt frame, 57 x 43cm, 87 x 72cm overall

Est. 1,000 - 1,500
764 PIETER CHRISTIAN DOMMERSEN (active 1865–1913), (Dutch

coastal scene with fisherman), oil on mahogany panel, signed lower
left "P. C. Dommersen, 1880", 28 x 37.5cm, 47 x 57cm overall

Est. 2,000 - 3,000
765 Group of six antique hand-coloured engravings of English stately

homes and gardens, 18th century, all attractively framed with green
card mounts, 60 x 70cm each overall

Est. 600 - 1,000
766 ARTIST UNKNOWN (Dutch School), 18th century marriage

portrait, oil on copper, in ebonized octagonal frame, 32x55cm,
48x71cm overall

Est. 300 - 500
767 (After) Albrecht Dürer, religious scene, oil on canvas laid down on

later board, ???????68 x 60cm, 75 x 71cm overall

Est. 200 - 300
768 ARTIST UNKNOWN, (portrait of a peasant in red shirt),

watercolour, 20 x 15cm, 44 x 38cm overall

Est. 200 - 300
769 WILLIAM HOGARTH (1697 - 1764), Four Presbury engravings of

an election: I.) Humours of an Election Entertainment, II.)
Canvassing for Votes, III.) The Polling, and IV.) Chairing the
Member, four hand-coloured engravings; individually framed, each
27 x 30cm overall.

Est. 100 - 200
770 ARTIST UNKNOWN (British), pair of female portraits, pencil on

paper, both signed and dated "G.H.H. Oct. 1811", ???????13 x 9cm,
27 x 23.5cm each overall

Est. 300 - 500
771 JAMES FORBES (1749 - 1819), [INDIA INTEREST] A collection of

nine etchings based on works by Forbes, published by Richard
Bentley, including "A Brahmin Woman of Distinction..." (1812),
"Scenery among the SACRED HINDOO GROVES near
CHANDODE (1812), "Small HINDOO TEMPLE..." (1834), "A
GRACIA CHEIFTAIN or RAJAH..." (1834), " and five others,  all
approx. 20 x 23 and individually matted. ( 9 items).

Est. 200 - 300
772 ARTIST UNKNOWN (Dutch School), (tavern scene), 19th century,

oil on oak panel, ???????20 x 20cm, 35 x 35cm overall

Est. 150 - 250
773 ARTIST UNKNOWN, (portrait of a gentleman, early 19th century),

oil on canvas, 74 x 53cm, 88 x 67cm overall

Est. 400 - 600
775 ARTIST UNKNOWN, (portrait of a lady),

Est. 600 - 1,000
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776 CHARLES RAMUS FORREST (1750 - 1827, artist), THOMAS
SUTHERLAND (1785 - 1838, engraver), [INDIAN INTEREST],
three hand-coloured engravings, 1824, I.) "City of Benares from the
Ganges", II.) "Part of the City of Moorshedabad...",
???????III.) "The Fakeer's Rock at Janguira...", all approx 20 x
27cm; individually matted. (3 items).

Est. 300 - 500
777 H. BONE (British), Walter Scott When Young, oil on card, signed

lower right "H. Bone", ???????signed and titled verso, 6cm
diameter, 11cm diameter overall

Est. 150 - 250
778 MARITIME SUBJECTS:  Four etchings or engravings, individually

framed, the largest 40 x 50cm. (4 items).

Est. 100 - 200
779 ABRAM LOUIS (LOUIS) BUVELOT (1814-1888), (untitled

European landscape), watercolour, signed lower left "L. Buvelot,
1860 (?)", 33 x 23cm, 58 x 47cm

Est. 600 - 1,000
780 ERNST CHRISTIAN CLAUSEN LAUB (Danish, 1839 - 1867), A

farmstead, oil on canvas, signed E. LAUB at lower right, 54 x 69cm;
framed 68 x 84cm.

Est. 600 - 1,000
781 EUROPEAN SCHOOL, punt scene landscape, (early 19th century)

oil on canvas, ???????50 x 76cm

Est. 600 - 800
782 THOMAS CHARLES LEESON ROWBOTHAM, RWS (British,

1823-1875), (Lake Geneva), watercolour, signed lower left "T.L.
Rowbottom, 1872", 12 x 22cm, 33 x 43cm overall

Est. 400 - 600
783 Two antique coloured lithograph prints, I.) An Interesting Story, II.)

In Fairyland, both housed in period oak frames, ???????43 x 52cm
each overall

Est. 100 - 200
784 F. COTTERELL, (River scene), oil on canvas, signed and dated F.

Cotterell 1886 lower right, 35 x 53cm; framed 49 x 67cm overall.

Est. 100 - 200
785 LIVINGSTON HOPKINS (U.S.A.1846-1927), the violinist, oil on

canvas, signed lower left "Hopkins, 1887", ???????60 x 45cm, 75 x
61cm overall

Est. 600 - 1,000
786 EDUARDO VITALI, (Italian Girl), watercolour on board, signed

and dated "E. Vitali 1888" lower right, ???????54 x 37cm; framed
70 x 53cm overall.

Est. 200 - 300
787 WILLIAM COLE (British), Summer, oil on board,  signed lower

right "W.C.", artists label verso,  30cm x 23cm, 49cm x 41cm overall

Est. 400 - 600
788 JACQUES JANSSENS (BELGIAN, 1809 - 1898),

Villers-St-Gertrude-Amiens, oil on canvas, signed lower left
"Janssens", titled verso and dated 1890, 50 x 71cm, 77 x 96cm
overall

Est. 400 - 600
789 ERNEST PILE BUCKNALL (England, 1861 - 1935), The Road to

the Farm, watercolour, signed E.P. Bucknall lower left, 26 x 38cm;
framed 38 x 51cm overall.

Est. 200 - 300
790 JOHN BEER (British), Jubilee Stakes, Kempton Park, 1894,

watercolour, signed and titled lower right, 24 x 50cm, 50 x 77cm
overall

Est. 250 - 350
791 JOHN BEER (British), The Derby, 1890, watercolour, signed and

titled lower right, with inscription verso "The Finish in The Derby,
Epsom, 1890" 26 x 36cm, 52 x 63cm overall

Est. 250 - 350

792 N. POINSETT (late 20th century), (Dutch naval vessel and fishing
boats), oil on canvas, signed lower right "N. Poinsett", 49.5 x 60.5cm,
71 x 81cm overall

Est. 400 - 600
793 ARTIST UNKNOWN (Dutch, 20th century), (fishing boats), oil on

canvas, signed lower right (illegible), ???????49.5 x 69cm, 60 x 79cm
overall

Est. 400 - 600
794 R. SCHEELE (Austrian), Medieval court scene, oil on canvas laid on

board, signed lower left "R. Scheele", 85 x 76cm, 100 x 82cm overall

Est. 250 - 350
795 S.J. MASON, Two scenes during the Battle of Trafalgar, oil on

canvas, both signed lower left, early 20th Century, framed
individually, both 40 x 89cm; overall 60 x 110cm (2).

Est. 400 - 600
796 ARTIST UNKNOWN, (dairy cattle in landscape), watercolour,

???????16 x 21cm, 31 x 40cm overall

Est. 120 - 200
797 JOHN SOMMERS SENIOR (1846-1930), (Melbourne street scene),

watercolour, signed lower left "J. Sommers Sen.", ???????11 x
16cm, 32 x 35cm overall

Est. 200 - 300
798 Assorted framed pictures, indentures, novelty razor and Chinese

ceramic vase (14 items)

Est. 120 - 200
798a ARTIST UNKNOWN, untitled farmhouse in landscape, oil on card,

signed lower right "Payne", 18 x 28cm, 41 x 51cm overall

Est. 60 - 100
799 An antique portrait painting on copper, together with an antique

Australian bush scene watercolour, and a Victorian watercolour,
18th and 19th century, (3 items), ???????the copper portrait 23 x
19cm

Est. 120 - 200
800 ARTIST UNKNOWN, I.) Egyptian scene with pyramids, II.)

Egyptian scene with Bedouin, oval ???????watercolours, 15 x 31cm
each, 31 x 46cm each overall

Est. 120 - 200
801 WILLY VAN RIET (1887-1927), (Brussels street scene), engraving,

signed and titled in the lower margin, ???????34 x 27cm, 56 x 46cm
overall

Est. 120 - 200
802 ARTIST UNKNOWN, I.) Italian street scene I, II.) Italian street

scene II, watercolours, both signed (illegible), 19 x 10cm, 37 x 24cm
overall each

Est. 200 - 300
803 FREDERICK GEORGE (FRANK) REYNOLDS (1880-1932),

(seascape), watercolour, signed lower left "F. Reynolds, 1920", 47 x
47cm, 71 x 68cm overall

Est. 120 - 200
804 NAYLOR GILL (1872 - 1945), (rural landscape), watercolour,

???????signed lower right "Naylor Gill", 37 x 49cm, 60 x 70cm
overall

Est. 250 - 350
805 BRUNO VAVPOTI? (1904 - 1995), (European street scene),

watercolour, signed lower right (illegible), 45 x 32cm, 66 x 51cm
overall

Est. 150 - 250
806 RUDOLPH BURING, A Sunny Path, watercolour and gouache,

signed lower right "RUDOLPH BURING, '94", ???????12 x 18cm,
34 x 39cm overall

Est. 120 - 200
807 CYRUS CUNEO (1879 - 1916), "Wounded", oil on board,  signed

lower right "Cyrus Cuneo", 27cm x 20cm, 41cm x 34.5cm overall

Est. 600 - 800
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808 INA M. HANDS, (boats), watercolour, signed lower left "Ina M.
Hands, 1916", 18 x 50cm, 35 x 67cm overall

Est. 100 - 200
809 LUDWIG MÜLLER-CORNELIUS (1864-1946), A wayside stop, oil

on panel, signed lower left, 15 x 24cm, 29 x 39cm overall

Est. 200 - 400
810 DAGMAR HOOGE (1870-1930), (two mountain scenes), woodblock

prints, signed and titled in the lower margins, 22 x 29cm each, 40 x
52cm each overall

Est. 120 - 200
811 FREDERICK PARKER VIZE (1866-1952), (untitled scene of a

church in landscape), watercolour, signed lower right "F. P. Vize",
28 x 37cm, 45 x 54cm overall

Est. 100 - 200
812 WILLIAM RUSSELL FLINT 1880-1969, (untitled landscape),

colour lithograph, signed lower left in print "Russell Flint", 30 x
45cm, 53 x 67cm overall

Est. 120 - 200
813 GERHARD WAGNER (South Africa, 1941 - ), Dutch-style

farmstead, Cape Province, titled “Toneel nabij Ceres” [Scene near
Ceres], oil on canvas board, signed "Gerhard Wagner '83" lower
right,  inscribed and dated verso, 60 x 90cm, 76 x 107cm overall

Est. 400 - 600
814 PIET VAN ENGELEN (Belgium 1863-1924), (Chinese travelers),

gouache on paper, signed lower right "Piet van Engelen", 35 x 59cm,
50 x 73cm overall.

Est. 1,500 - 2,500
815 ONG SOO KEAT (Malaysian, 1941-2019), Crested Fireback

Pheasants, (male and female), oil on canvas board, signed lower right
"Ong Soo Keat, 1982, 60 x 75cm, 68.5 x 83.5cm overall, Provenance:
Private estate collection, Melbourne.

Est. 1,500 - 2,500
816 PATRICK PROCTOR (1936-2003), The Forbidden City, colour

lithograph, 2/75, signed lower right "Patrick Proctor", 46 x 62cm, 70
x 82cm overall

Est. 250 - 350
817 JOHNSTON (CANADIAN SCHOOL), (untitled snow scene). oil on

canvas, signed lower right "Johnson", ???????53 x 78cm, 70 x 96cm
overall

Est. 300 - 500
818 HENRI MATISSE (1869-1954), Fleurs de Neige, 1958, lithograph,

signed and titled in plate, 34.5 x 17.5cm, 73 x 62cm overall

Est. 400 - 600
819 SIR WILLIAM RUSSELL FLINT (1880 - 1969),  (street scene),

chalk on paper, signed lower right and dated 15/4/55, 54cm x 39cm,
82cm x 63cm overall

Est. 600 - 800
820 J. COURIER, (portrait of a lady in a hat), oil on canvas on board,

signed lower right "J. Courier", 74 x 59cm, 80 x 65cm overall

Est. 120 - 200
821 BRYSON CLEMENS, untitled coastal landscape, oil on board,

signed lower left "Bryson Clemens", ???????24 x 30cm, 43 x 47cm
overall

Est. 120 - 200
822 ARTIST UNKNOWN, (lighthouse and headland), oil on board,

signed lower left (illegible), ???????56 x 70cm, 67 x 81cm overall

Est. 100 - 200
823 MATHIAS KAUAGE (1944-2003), I.) (untitled spirit figure),

II.) (untitled spirit figure), pen on paper, one signed upper right
"Kauge", the larger 82 x 62cm overall

Est. 300 - 500

825 GEORGE HALSTEAD (Australian), Flinders Ranges, oil on board,
signed lower right "Halstead, '69", 40 x 50cm, 50 x 60cm overall 
Together with:  NANCY CROSS (Australian), Horseshoe Bay, oil on
board, signed and titled verso, 30 x 40cm, 43 x 56cm overall

Est. 100 - 200
826 NORWEGIAN SCHOOL, group of three woodblock engravings of

town scenes, signed and editioned in the lower margins, the largest
19 x 25cm, 31 x 37cm overall

Est. 120 - 200
827 Robert Havell after JOHN JAMES AUDUBON (1785 - 1851),

Shoveller Duck, 1836, Harlequin Duck, 1836, and three other plates
from the  "Amsterdam Audubon" on G. Schut & Zonen, Audubon
watermarked paper, sheet sizes 67 x 100cm or 100 x 67cm. (5 items).

Est. 500 - 750
828 ELAINE HAXTON (1909-1999), Tahitian Youth, oil on board,

signed and titled verso, ???????100 x 67cm, 111 x 78cm overall

Est. 600 - 1,000
829 ELAINE HAXTON (1909-1999), Tahitian Maiden I, oil on board,

signed and titled verso, ???????100 x 67cm, 111 x 78cm overall

Est. 600 - 1,000
830 ELAINE HAXTON (1909-1999), Tahitian Maiden II, oil on board,

signed and titled verso, ???????100 x 67cm, 111 x 78cm overall

Est. 600 - 1,000
831 ARTIST UNKNOWN, circular platter, enamel on timber, signed and

dated "John(?), March '90", 57cm diameter

Est. 100 - 200
832 ARTIST UNKNOWN, three original oil paintings, ???????the

largest 45 x 60cm

Est. 60 - 100
833 AMY JOHNSON (1953 - ), (untitled waterbirds), acrylic on canvas,

signed verso "Amy Johnson", gallery No. APO171, 102 x 127cm

Est. 250 - 350
834 EQUINE THEMES. Group of four framed lithographs and

aquatints, 19th and 20th century, the largest 49 x 51cm overall

Est. 120 - 200
835 DON JOHNSON, Now I Can Rest Easy, oil on board, signed lower

right "Don Johnson", titled verso, ???????50 x 80cm, 63 x 92cm
overall

Est. 100 - 200
836 ARTIST UNKNOWN, (musicians), oil on board, ???????68 x 76cm,

73 x 80cm overall

Est. 100 - 200
837 DERMONT HELLIER (1916-2006), Tumut River, New South

Wales, oil on board, signed lower left "Dermont Hellier", 30 x 40cm,
40 x 50cm overall

Est. 150 - 250
838 NORMA KETT (Australian), (high country), oil on board, signed

lower left "Norma Kett", 20 x 40cm, 35 x 55cm overall

Est. 100 - 200
839 NORMA KETT (Australian), Mt. Feathertop, oil on board, signed

lower left "Norma Kett", 19 x 29cm, 28 x 38cm overall

Est. 100 - 200
840 Nine assorted framed vintage and antique prints, black & white and

colour, 19th and 20th century, the largest 24 x 54cm overall

Est. 100 - 200
841 After CLAUDE GELLEE, (port scene) oil on canvas, signed lower

right (illegible). 49.5 x 59.5cm, 77 x 87cm overall

Est. 120 - 200
842 WESTTIER, (reclining nude), oil on board, signed lower right

"Westtier. '69", 60 x 90cm, 65 x 95cm overall

Est. 100 - 200
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843 CHRISTINE ROBINSON, I.) One Small Step, II.) The Last of the
Abbott's Garden, oil on canvas, signed and titled verso, 71 x 71cm
each overall

Est. 400 - 600
844 Folio of unframed artworks and a map, (7 items), ???????the largest

58 x 79cm overall

Est. 100 - 200
845 Group of seven assorted framed artworks, ???????54 x 65cm overall

Est. 100 - 200
846 Group of six assorted framed artworks, tapestries and etchings, the

largest ???????57 x 44cm overall

Est. 100 - 200
847 Three antique engravings, attractively mounted with matching

frames, 19th century, the largest 56 x 47cm overall

Est. 100 - 200
848 Five assorted framed pictures, ???????the largest 34 x 38cm overall

Est. 60 - 100
849 Four assorted artworks including oil on canvas, dry point engraving

and watercolour, ???????the largest 25 x 35cm

Est. 60 - 100
850 Assorted paintings, artworks and hand-painted map, 19th and 20th

century, (5 items), the largest 49 x 26cm overall

Est. 100 - 200
851 An antique English pocket pistol knife, single shot percussion cap

with horn handgrip, circa 1845,16.5cm long, ???????25cm with
blade extended

Est. 600 - 1,000
852 An antique English flintlock duelling pistol, circa 1780, 32.5cm long

Est. 1,500 - 2,500
853 An antique English flintlock duelling pistol, circa 1780, 32.5cm long

Est. 1,500 - 2,500
853a ROBERT DODD (1748 - 1815) "Battle of the Nile, the Attack at

Sunset" [Plate 1], "Battle of the Nile, at 10 O'clock at Night" [Plate
2], "Battle of the Nile, Near Midnight" [Plate 3], "Battle of the Nile,
on the Ensuing Morning" [Plate 4], a series of four aquatints,
[London, 1799], individually framed and glazed, each 74 x 96cm. (4
items).

Est. 1,000 - 1,500
854 NAPOLEON BONAPARTE antique hand-painted portrait

miniature on ivory, 19th century, 14.5 x 12cm overall

Est. 400 - 600
855 NAPOLEON antique creamware jug, probably Liverpool, transfer

printed in red, "The Governor of Europe Stoped in his Career",
most likely early 20th century, 14cm high

Est. 150 - 250
856 "The Funeral Car on which the body of our late VICE ADMIRAL

HORATIO VISCOUNT NELSON..." antique hand-coloured
engraving, early 19th century, ???????36 x 52cm, 50 x 65cm overall

Est. 100 - 200
857 NAPOLEONIC PRISONER OF WAR antique straw-work box,

early 19th century, ???????7.5cm high, 26cm wide, 17cm deep

Est. 400 - 600
858 DUKE OF WELLINGTON miniature gold medallion housed in a

turned ivory circular miniature box, engraved with crown and
monogram, early 19th century, the box 2.2cm diameter

Est. 200 - 300
859 WILLIAM IV British sabre in scabbard (relic condition), circa 1835,

99cm long

Est. 250 - 350
860 An antique muzzle load percussion cap fowler with ornately carved

stock, 19th century, 117cm long

Est. 300 - 500
861 BAYONETS, group of five antique and vintage examples, four with

scabbards, including British socket, French and Turkish, 19th/20th
century, ???????the largest 68cm overall

Est. 600 - 1,000

862 CHOORA antique Afghan knife with cast brass mount and wooden
handle inlaid with copper and silver, 19th century, 36cm long

Est. 400 - 600
863 PROSTITUTE'S or GAMBLER'S DAGGER, antique Spanish knife

made in Albacete, mid 19th century, ???????34cm long

Est. 250 - 350
864 An antique German hunting hanger with silver fittings and leather

scabbard, 19th century, ???????47cm long

Est. 400 - 600
865 A replica sword with ornate basket hilt, mid 20th century, 107cm

long

Est. 120 - 200
866 An antique dress sword, 19th century, 98cm long

Est. 120 - 200
867 An antique military cutlass in relic condition, (no scabbard), 19th

century, ???????82cm long

Est. 120 - 200
868 ORDER OF THE MEDJIDIE 4TH CLASS, appears to be initialled

and dated 1851

Est. 250 - 350
869 The QUEEN'S SOUTH AFRICA MEDAL with clasps for CAPE

COLONY, ORANGE FREE STATE, and TRANSVAAL, together
with the KING'S SOUTH AFRICA MEDAL with clasps for SOUTH
AFRICA 1901 and 1902; both named to 4131 PTE R.A. BYFORD
A.O.C. (2 medals).

Est. 500 - 750
870 The QUEEN'S SOUTH AFRICA MEDAL with clasps for CAPE

COLONY, ORANGE FREE STATE, JOHANNESBURG and
DIAMOND HILL, together with the KING'S SOUTH AFRICA
MEDAL with clasps for SOUTH AFRICA 1901 and 1902; both
named to 26828 SAPr W.A. GILHAM R.E. (2 medals).

Est. 500 - 750
871 The QUEEN'S SOUTH AFRICA MEDAL with clasps for RELIEF

OF LADYSMITH, TUGELA HEIGHTS, LAINGS NEK and
TRANSVAAL, named to 4819 COR'L J.E. STOREY. W. YORK:
REG'T.

Est. 200 - 300
872 The QUEEN'S SOUTH AFRICA MEDAL with clasps for

TRANSVAAL, SOUTH AFRICA 1901 and 1902; named to 41113
TPR G.H. REYNOLDS. SCOTTISH HORSE. Although he served in
South Africa with the 2nd Battalion Scottish Horse, Reynolds was
one of approximately 250 Australian horsemen who served with that
Battalion.

Est. 200 - 300
873 The QUEEN'S SOUTH AFRICA MEDAL with clasps for CAPE

COLONY, ORANGE FREE STATE, and TRANSVAAL; named to
4358 L. CORPL. G. MURRAY. 14th HUSSARS.The 14th (King's)
Hussars took part in all the battles leading up to the Relief of
Ladysmith (Sept.1900). They were part of General Sir Redvers
Buller's army that forced Louis Botha's Boers to lift their siege of the
town.

Est. 200 - 300
874 Jambiya Yemeni tribal hooked dagger in filigree silver scabbard

with horn handle, 29cm long

Est. 250 - 350
875 An antique Chinese ceremonial dress dagger in shagreen scabbard,

Qing Dynasty, 19th/20th century, ???????48cm long

Est. 400 - 600
876 HUDIEDAO antique Chinese pair of butterfly swords in original

leather scabbard, Qing Dynasty, circa 1850, 59.5cm long

Est. 800 - 1,200
877 A vintage Scottish basket hilt sword and scabbard, bearing silver

presentation plaque, early to mid 20th century, 98cm long

Est. 300 - 500
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878 The QUEEN'S SOUTH AFRICA MEDAL with clasps for CAPE
COLONY, ORANGE FREE STATE, TRANSVAAL, SOUTH
AFRICA 1901 and 1902; named to 6708 PTE. B.E. O'DARE. RL:
INNIS: FUS:  The Royal Inniskilling Fusiliers were an Irish line
infantry regiment of the British Army, formed in 1881.

Est. 200 - 300
879 The QUEEN'S SOUTH AFRICA MEDAL with clasps for CAPE

COLONY and ORANGE FREE STATE; named to 6015 PTE. A.
LAWLOR. LEINSTER REG'T.

Est. 200 - 250
880 The QUEEN'S SOUTH AFRICA MEDAL with clasps for CAPE

COLONY, ORANGE FREE STATE, SOUTH AFRICA 1901 and
1902; named to 4463 PTE. C. HARRIS. RL: W. KENT REGT.

Est. 200 - 300
881 The QUEEN'S SOUTH AFRICA MEDAL: two examples; one with

clasps for TRANSVAAL, SOUTH AFRICA 1901 and 1902; named
to 1117 TPR: A.H.J. GRIFFITHS. JOHANNESBURG M.R.; the
other with clasp for TRANSVAAL, named to 2428 PTE A. GRAFF.
JOHANNESBURG M.R. (2 medals).

Est. 300 - 500
882 MEDICAL CORPS: The QUEEN'S SOUTH AFRICA MEDAL with

clasps for CAPE COLONY and ORANGE FREE STATE; named to
13262 PTE. R. WATSON. R.A.M.C.

Est. 200 - 300
883 ROYAL NAVY: The QUEEN'S SOUTH AFRICA MEDAL; named

to H. CONAGHAN, STO: H.M.S. SYBILLE.  The Sybille was a 2nd
Class twin screw cruiser of 3,400 tons and 7000-9000 HP. She served
briefly in January 1901, commanded by Captain H P Williams. She
was wrecked near Lambert's Bay, shortly after arrival, on 16
January 1901

Est. 150 - 200
884 The QUEEN'S SOUTH AFRICA MEDAL with clasps for ORANGE

FREE STATE, TRANSVAAL, SOUTH AFRICA 1901, and 1902;
named to 3893 PTE A.T. DICKIE, 20th HUSSARS.

Est. 200 - 250
885 The QUEEN'S SOUTH AFRICA MEDAL with clasps for CAPE

COLONY and TRANSVAAL; named to 7424 Cr. Serg't. D.
FISHER. Scots Gds.  Colour Sergeant D.A. Fisher was mentioned by
Field Marshal Roberts in a September 1901 despatch.

Est. 200 - 250
886 The QUEEN'S SOUTH AFRICA MEDAL with clasps for CAPE

COLONY and ORANGE FREE STATE; named to 12967 SGT J.W.
CURRAN, 39TH BTY., R.F.A. Sergeant Curran was severely
wounded at Tafel Kop on the 20th December 1901.

Est. 200 - 250
887 The QUEEN'S SOUTH AFRICA MEDAL with clasps for CAPE

COLONY, ORANGE FREE STATE and TRANSVAAL; named to
31629 TPR: T.C. HENNELLY. SCOTTISH HORSE.  Thomas
Cyprian HENNELLY served in South Africa from February to
October 1901.

Est. 200 - 250
888 The QUEEN'S SOUTH AFRICA MEDAL with clasps for CAPE

COLONY, ORANGE FREE STATE, and TRANSVAAL; named to
5448 PTE. F. HARRIS, 2ND RL: BERKS: REGT. 

Est. 200 - 250
889 The QUEEN'S SOUTH AFRICA MEDAL with clasps for CAPE

COLONY, ORANGE FREE STATE and TRANSVAAL; named to
5839 PTE. E.H. SYMONS, RL. WT. SURREY REGT. 

Est. 200 - 250
890 The KING'S SOUTH AFRICA MEDAL with clasps for SOUTH

AFRICA 1901 and SOUTH AFRICA 1902; named to 3815 PTE. H.
BRINDLEY. DURHAM L.I.

Est. 150 - 200
891 The KING'S SOUTH AFRICA MEDAL with clasps for SOUTH

AFRICA 1901 and SOUTH AFRICA 1902; named to 10029 DVR: H.
DAVIS. A.S.C.

Est. 150 - 200

892 The QUEEN'S SOUTH AFRICA MEDAL with clasps for
TRANSVAAL, SOUTH AFRICA 1902, and 1902; named to 1163
TPR: W.J. HENDERSON. JOHANNESBURG M.R.  Henderson was
actually part of the Border Horse, raised in the Eastern portion of
Cape Colony in February 1900, their commander being Colonel
Crewe.

Est. 200 - 250
893 The QUEEN'S SOUTH AFRICA MEDAL with clasps for CAPE

COLONY, ORANGE FREE STATE, TRANSVAAL, and SOUTH
AFRICA 1902; named to 4880 PTE. P. DELANEY. 1ST
CONNAUGHT RANG:

Est. 200 - 250
893a The flag standard of Augusta of Saxe-Weimar-Eisenach - Queen of

Prussia (German Empress) wife of German Emperor; Wilhelm I.
Framed and glazed, overall 156 x 154cm.

Est. 6,000 - 8,000
894 LUSITANIA cast bronze medal (55mm), housed in original card box

of issue with lithograph top depicting a portrait of the ill-fated ship
"R.M.S. LUSITANIA, Cunard Line 32,000 Tons. Sunk On Her
Journey From The United States By A German Submarine, May 7th
1915". This tragic event saw the loss of 1,195 lives.

Est. 120 - 200
895 BADGES collection of WWI period examples, many pertaining to

South Australia, (qty)

Est. 150 - 250
896 WINSTON S. CHURCHILL,"War Speeches 1940-1945, By The

Right Hon. Winston S. Churchill O.M, C.H., M.P.",[Cassell & Co.,
London, Toronto, Melbourne and Sydney, 1946], 271pp; blue
wrappers, covers and spine lettered in black; photographic
frontispiece, inner flaps to covers front and back. First few pages
loose, but all present. 

Est. 300 - 500
897 BADGES & MEDALS including 9ct gold example (6.3 grams), plus a

miniature sterling silver covered book, 19th and 20th century, (16
items)

Est. 200 - 300
898 KUKRI knife with horn handle and leather scabbard, 20th century,

42cm overall

Est. 120 - 200
899 A diverse range, including recordings of Winston Churchill's

speeches (1918-1945), scale models of British fighter planes,
commemorative mugs, and an etching of Napoleon at Eylau and a
framed Vanity Fair print; mixed condition.

Est. 200 - 300
900 "THE ROYAL AUSTRALIAN NAVY, THE FIRST

SEVENTY-FIVE YEARS" by Ross Gillett, [published by Child
&Henry, 1989], limited edition 179/400, signed by the author, the
artist and the Chief of Naval Staff, half blue morroco with blue cloth
boards and gilt lettering, housed in original slip case, good firm copy

Est. 120 - 200
901 The Battle of Waterloo Chess Set, by Franklin Mint, 1987, 32 pewter

chessmen on red and blue enamelled pedestals; the pewter-finished
playing area with timber case. The top of the chess board lifts to
reveal separate storage compartments for each of the thirty-two
chess pieces. The Chess Board is 33 x 33cm; complete and in
excellent condition.  Napoleon and his men are on blue pedestals;
Wellington's are on red.

Est. 200 - 250
902 TAIAHA Maori club, carved wood and paua shell, early to mid 20th

century, appears to have been cleaned back at some stage, 157cm
long.

Est. 400 - 600
903 A Samoan paddle club and a spear, (2 items), 101 and 134cm long.

Est. 100 - 200
904 A Polynesian polished stone axe head,  ???????16cm long.

Est. 60 - 100
905 An African carved ivory elephant bridge, early to mid 20th century,

note: tip damaged and repaired, ???????94cm long

Est. 600 - 1,000
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906 African knobkerrie and three assorted tribal spears, ???????the
largest 141cm high

Est. 300 - 500
907 Two South American pottery vessels, unknown age and origin, the

larger 21cm high

Est. 250 - 350
908 A pigeon totem, carved wood and shell with natural earth pigments,

Papua New Guinea origin, 36cm high

Est. 150 - 250
909 Three tribal statues, carved wood, fibre and tooth with earth

pigments, African origin, the largest 22cm high

Est. 250 - 350
910 SPIRIT FIGURE fired clay and shell, Papua New Guinea origin,

23cm high

Est. 120 - 200
911 Tribal statue, ornament and pottery vase, Papua New Guinea,

Admiralty Islands, (3 items), the largest 36cm high

Est. 120 - 200
912 An earthenware cook pot with incised decoration, 33cm high

Est. 100 - 200
913 A rifle club, carved wood, Fijian origin, 20th century, 105cm high

Est. 300 - 500
914 ULA TAVATAVA (throwing club), carved wood, Fijian origin, 20th

century, 50cm long

Est. 250 - 350
915 A fighting club, carved wood, Fijian origin, 19th/20th century, 99cm

long

Est. 300 - 500
916 Three tribal headdresses and a kina shell necklace, Papua New

Guinea origin, (4 items)

Est. 120 - 200
917 NAURU & OCEAN ISLANDS: Assorted artefacts including tapa

cloth, raffia mats, wooden artefacts, ladles etc.

Est. 100 - 200
918 EDWARD SALLE (born c.1939, Madar People, Tabar Islands, New

Ireland Province, Papua New Guinea), A finely painted wooden
Malagan pole. Wood, shell, fibre, lime, and natural red, black and
yellow pigments, circa 1990s. 175cm high.

Est. 300 - 500
919 EDWARD SALLE (born c.1939, Madar People, Tabar Islands, New

Ireland Province, Papua New Guinea), A finely painted wooden
Malagan pole. Wood, shell fibre lime, natural red, black and yellow
pigments, circa 1990s. 135cm high.

Est. 300 - 500
920 EDWARD SALLE (born c.1939, Madar People, Tabar Islands, New

Ireland Province, Papua New Guinea), A finely painted wooden
Malagan ornament, with suspension "rope". Wood, shell, fibre, lime,
and natural red, black and yellow pigments, circa 1990s. 80cm long.

Est. 120 - 200
921 CUNIFORMS group of two ancient clay tablet texts, Middle Eastern

origin, unknown age, 12.5cm and 13.5cm wide

Est. 250 - 350
922 Group of four assorted antique Chinese Imari porcelain vases, Qing

Dynasty, 19th century, ???????the largest 25cm high

Est. 120 - 200
923 A vintage Chinese metal opium pipe, 20th century, ???????35cm

high

Est. 60 - 100
924 An antique Anglo-Ceylonese writing slope with specimen wood inlay,

19th century. Finely crafted with two separate secret compartments
fitted with drawers, 16cm high, 44cm wide, 26cm deep

Est. 1,000 - 1,500

925 An antique German enamel top and hardstone snuff box with
ormolu mount, depicting a scene of baby Moses being released into
the Nile, 18th century, 3cm high, 5.5cm wide

Est. 600 - 1,000
926 Two antique Continental pewter serving platters, 19th century,

???????the larger 31.5cm diameter

Est. 120 - 200
927 Three antique boot shaped boxes, 18th/19th century, the largest

17cm long

Est. 150 - 250
928 An antique French Palais Royale satinwood sewing casket,

beautifully fitted with lift-out tray and sewing implements, 19th
century, 9cm high, 20cm wide, 14cm deep

Est. 400 - 600
929 An antique sewing box, beautifully crafted in scarlet leather with

ormolu feet and fittings, interior fitted with compartments in green
velvet and leather with gilt embossed dedication "A GIFT TO
AMEY SUTTON, FROM HER FATHER & MOTHER, FOR
MAKING HER FATHERS SHIRTS, BETWEEN THE AGE OF 6 &
7, 1823". Accompanied by an assortment of Amey's trinkets.
???????11.5cm high, 22cm wide, 16cm deep

Est. 600 - 1,000
930 An antique French tortoiseshell sewing case, together with an

antique ivory billiard ball, 19th century, (2 items), the case 10cm
high

Est. 150 - 250
931 An antique English writing box, rosewood with brass bound edges

and flush carrying handles, mid 19th century, 18cm high, 60cm wide,
29cm deep

Est. 300 - 500
932 A pair of antique toll ware hand-painted platters, together with a set

of carved timber love spoons, (3 items), the plates 21cm diameter

Est. 100 - 200
933 An antique English Tunbridge ware tea caddy, 19th century, 12.5cm

high, 20.5cm wide, 12cm deep

Est. 250 - 350
934 An antique Irish brass bound mahogany travelling box, interior

fitted with caddy and compartments, bearing maker's
label "AUSTIN'S DRESSING CASE MANUFACTORY, 38
WESTMORELAND ST. DUBLIN", mid 19th century, 25.5cm high,
24.5cm wide, 23.5cm deep

Est. 120 - 200
935 SAMPLER antique needlework by CATHERINE RICHARDSON,

in maple frame, 19th century, ???????52cm x 30cm overall

Est. 250 - 350
936 A pair of Georgian chromolithographs of interior scenes with reverse

glass painted mounts and gilt frames, early 19th century, 59 x 48cm
each overall

Est. 200 - 300
937 An antique Boulle inlaid ladies writing box, 19th century, opens to

reveal two finely cut ink bottles and original internal fittings, 11cm
high, 27cm wide, 14cm deep

Est. 400 - 600
938 A rare specimen wood box with four marquetry panels of maritime

scenes, English, 19th century, including cartouche of Queen
Victoria's royal yacht HMY Alberta viewing America's Cup
competitors off the Isle of Wight, 14cm high, 33cm wide, 23cm deep

Est. 1,000 - 1,500
939 An ornate figural cast metal oil lamp base, 19th century,

???????36cm high, the opening 13cm diameter

Est. 120 - 200
940 A Russian deed box with hand-painted scene, 19th century,

???????7cm high, 27cm wide, 21.5cm deep

Est. 200 - 300
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941 An antique papier-mâché desk compendium, mid 19th century,
???????note: missing lower drawer. 34cm high, 28cm wide, 21cm
deep

Est. 150 - 250
942 A pair of antique French gilt bronze three branch candelabra, 19th

century, very attractive and petite proportions 23cm high

Est. 300 - 500
943 A pair of antique French gilt bronze three branch candle sticks, 19th

century, 23cm high

Est. 250 - 350
944 A pair of brass griffin candlesticks, a lion candelabra, plus a brass

candlestick, 19th/20th century, (4 items), the largest 24cm high

Est. 150 - 250
945 An antique ash desk tidy, 19th century,  32cm high 

Est. 120 - 200
946 Three Italian shell ornaments, two with cameo carving and brass

ring mounting for lighting, 19th/20th century, ???????the largest
16cm high

Est. 120 - 200
947 A pair of antique garniture mantel urns, cast metal and black slate,

19th century, 26cm high

Est. 150 - 250
948 An antique English walnut desk compendium with slope front, 19th

century, 32cm high, 33cm wide, 26cm deep

Est. 200 - 300
949 A pair of antique Putti statues, cast and patinated spelter on marble

bases, 19th century, ???????20cm high

Est. 120 - 200
950 An antique miniature hand-painted portrait of a lady in blue,

mounted in an oval rose gold frame, 19th century, mourning display
window verso, ???????6cm high

Est. 400 - 600
951 Antique copper fuel helmet, jardiniere, warmer, lidded tankard, and

balance scales and cup weights, 19th/20th century, (6 items),
???????the largest 38cm high

Est. 120 - 200
952 A pair of French opera glasses, tortoiseshell and gilt metal, late 19th

century, ?10cm wide

Est. 250 - 350
952a A pair of French opera glasses, finely enamelled in emerald green

and mounted in mother of pearl on gilt metal, circa 1860, ?10.5cm
across

Est. 200 - 300
953 An antique carved ivory vase with birds and flowers, African origin,

early 20th century, 23cm high

Est. 250 - 350
954 An antique bronze plaque of hunting dogs, in oak frame, 19th/20th

century, 29 x 29cm

Est. 150 - 250
955 An antique circular serving tray with marquetry top, 19th/20th

century, 47cm across the handles

Est. 120 - 200
956 BRIGG antique English walking stick with gold plated top, full

Malacca cane shaft stamped "BRIGG" and original horn ferrule.
Top engraved "GEORGE P. From MOUSEY Stg. 1914",
???????94cm high

Est. 150 - 250
957 An antique walking stick with carved ivory handle, silver collar,

Malacca cane shaft and brass ferrule, together with a shark
vertebrae walking stick and a novelty walking stick with gnomes
head handle, 19th/20th century, (3 items), the ivory handle example
88cm high

Est. 300 - 500

958 Three antique walking sticks with ivory handles, 19th century, the
largest 89cm high

Est. 300 - 500
959 A vintage timber walking stick with engraved silver collar and brass

ferrule, early 20th century, 91cm high

Est. 100 - 200
960 Two walking sticks and a shooting stick 20th century, (3 items),

???????the largest 89cm long

Est. 120 - 200
961 A vintage artists easel, early 20th century,  ???????156cm high 

Est. 120 - 200
962 An antique marquetry timber serving tray 19th/20th century,

???????59cm wide

Est. 100 - 200
963 A pair of Art Deco carved marble parrot bookends with glass eyes,

circa 1925, ???????18cm high

Est. 150 - 250
964 An English Art Deco mirror with inlaid frame, bearing label "A.J.

ROWLEY, The Rowley Gallery 140.2 Church Street Kensington.
W8", ???????51 x 19cm 

Est. 100 - 200
965 An Art Deco bronze statue of a lady, with carved ivory face and

green onyx base, circa 1920s, ???????19cm high

Est. 250 - 350
966 AMEDEO GENNARELLI (1881-1943), "The Carrier Pigeon",

silvered bronze on 3-tiered black slate base, signed "A. Gennarelli"
to the base, 57cm overall

Est. 600 - 1,000
967 An antique timber book box, together with a circular amboyna

jewellery box, 19th and 20th century, the book box 18cm high

Est. 100 - 200
968 A vintage Florentine serving tray, mid 20th century, ???????38cm

wide

Est. 120 - 200
969 (after) AUGUSTE RODIN, "The Kiss", cast bronze statuette on

ebonized plinth, ???????32cm high

Est. 250 - 350
970 ANDRE PAOR bronze statue on marble base, bearing label "PAOR

S.A......Made In Spain", ???????21cm high

Est. 250 - 350
971 Bronze statue of an embracing couple, 20th century, signed "Galleria

R. Romanoffi.....", ???????47cm high

Est. 250 - 350
972 Chinese carved jade statue, doctor's hammer, African carved ivory

crocodile ornament, tortoiseshell card case, and four miniature
musical instrument ornaments, 19th and 20th century, (8 items),
???????the crocodile 26cm long

Est. 120 - 200
973 A Russian icon, together with a cast bronze Old Believer's cross, and

a cast bronze icon, 20th century, (3 items), ???????the largest 31 x
26.6cm

Est. 200 - 300
974 Two candle holders with spring loaded mechanisms, 42cm and 37cm

high

Est. 100 - 200
975 Thimbles, lobster picks, napkin rings, caddy spoon, silver boot hook

and assorted antique mother of pearl gaming tokens and condiment
servers, 19th and 20th century, (16 items)

Est. 60 - 100
976 Four assorted cast bronze and spelter statues including an "Onion

Boy" clock base, 19th and 20th century, the largest 34cm

Est. 120 - 200
977 Antique mother of pearl box, 5cm high, 13cm wide, 9.1cm deep

Est. 60 - 100
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978 Antique glass bottles, porcelain vases, monkey ornament and glass
stoppers, 19th and 20th century, (11 items), ???????the largest 15cm
high

Est. 100 - 200
979 Antique English rosewood box with brass inlay, (missing interior

slope), 19th century, ???????14cm high, 32cm wide, 23cm deep

Est. 120 - 200
980 Ruby glass vase, porcelain hip flask, silver topped bottle, silk scarf,

cloth purse and a ceramic tile with portrait of French General
FOCH, (6 items), ???????the tile 22.5cm high

Est. 120 - 200
981 Two miniature silhouette profile portraits in gilt frames, 20th

century, ???????10 x 10cm each 

Est. 100 - 200
982 Wedgwood green porcelain bowl, pair of Murano blue glass bird

statues (one damaged), an antique mirror and three pieces of antique
Chinese silk embroidery, (7 items), ???????the bowl 32cm wide

Est. 120 - 200
983 A Georgian rosewood tea caddy, pair of crystal pickle jars, an

antique oil bottle, silver plated tea ware, cannister and jar, 19th/20th
century, (12 items), ???????the caddy 23cm wide

Est. 150 - 250
984 A bronze horse statue, 20th century, 21cm high

Est. 100 - 200
985 A pair of cast bronze tiger bookends on black stone bases, 20th

century, 18cm high

Est. 120 - 200
986 A framed etching of Oxford, carving set and gumnut dolls, (3 items).

Est. 60 - 100
987 An antique style tea caddy, faux tortoiseshell with bone trim and

mother of pearl escutcheon, 20th century, ???????12cm high

Est. 120 - 200
988 A German Art Nouveau silver plated bowl with glass liner, a

German green and yellow pottery vase, a blue ceramic fruit platter, a
"QUINOL" French pottery face jug with Melbourne retailer and a
vintage Coty powder box, 19th and 20th century, (5 items), the jug
22cm high

Est. 100 - 200
989 A pair of Florentine carved timber wall brackets with gilt finish, 20th

century, 25cm high

Est. 120 - 200
990 Assorted glass vases, Murano pink glass bowl, glass candlestick,

metal picture frames, glass rinser, plate, etc, 19th and 20th century,
(9 items),

Est. 60 - 100
991 Two framed Eastern textiles, Chinese and Indian origin, ???????the

larger 67 x 67cm overall

Est. 100 - 200
992 An antique English Delft ware plate with four coloured glaze,

17/18th century, ???????24cm diameter

Est. 150 - 250
993 BRISTOL tin glazed earthenware plate with bird decoration,

17th/18th century, 23cm diameter

Est. 300 - 500
994 ST. JEAN BAPTISTE antique Continental tin glazed earthen ware

bowl, 18th century, 24cm diameter

Est. 250 - 350
995 A fine pair of antique green porcelain decanters with floral gilt

decoration, early to mid 19th century, ???????17cm high

Est. 150 - 250
996 Two pairs of antique English porcelain urns with hand-painted floral

decoration, A/F early to mid 19th century, (4 items), the larger 35cm
high

Est. 100 - 200

997 Two antique Staffordshire pottery statues, early to mid 19th century,
???????20cm and 35cm high

Est. 100 - 200
998 An antique English blue and white cream ware plate with pierced

loop border, early 19th century, 21.5cm diameter

Est. 100 - 200
999 Two antique English pottery vessels decorated with hunting scenes,

19th century, the larger 16cm high, 26cm wide

Est. 150 - 250
1000 A porcelain parrot statue, 19th century, ???????34cm high 19th

century,

Est. 250 - 350
1001 PRATT WARE "The Blind Fiddler" after Sir David Wilkie R.A.

antique English porcelain tazza, mid 19th century, titled on the base,
35cm across the handles

Est. 300 - 500
1002 An antique English figural pottery harvest jug, mid 19th century,

28.5cm high

Est. 120 - 200
1003 An antique English pottery jug adorned with greyhound handle and

hunting scene, mid 19th century, 19cm high

Est. 120 - 200
1004 An antique English pottery jug adorned with pewter mount, 19th

century, stamped "Published by W. Ridgway & Co., Hanley,
October, 1835", 25cm high

Est. 120 - 200
1005 An antique English pottery apostle jug, 19th century, with Royal

Warrant seal mark to base, 21cm high

Est. 120 - 200
1006 CHETHAM & WOOLLEY antique Staffordshire porcelain ale jug

adorned with hunting scene, circa 1810, 13cm high, 21cm wide

Est. 200 - 300
1007 COPELAND antique English pottery jug with sprig moulded

hunting scene; together with an antique English pottery jug, 19th
century, (2 items), 13cm and 20cm high

Est. 150 - 250
1008 HUGO LONITZ pair of antique German majolica figural

candlesticks, 19th century, impressed oval fish mark to bases, 35cm
high

Est. 1,500 - 2,500
1009 An antique French porcelain two branch wall sconce with gilt metal

surround, 19th century, 36cm high

Est. 120 - 200
1010 SEVRES antique French pink porcelain cabinet cup and tea bowl

with royal portraits, 19th century, (2 items), the cup 7cm high

Est. 250 - 350
1011 ROYAL VIENNA pair of antique floral porcelain dishes, 19th

century, ???????26cm wide

Est. 100 - 200
1012 BELLEEK antique Irish porcelain bowl with leaf and berry

decoration, 19th century, black factory mark to base, 7cm high,
15.5cm wide

Est. 100 - 200
1013 WEDGWOOD chinoiserie antique English basalt porcelain vase,

beautifully decorated with enamel in the Chinese style, 19th century,
Note: Missing lid, impressed mark to base, 19cm high, 19cm wide

Est. 200 - 300
1014 WEDGWOOD impressive antique English porcelain tea set with

porcelain tray, on later timber stand, 19th century, impressed stamp
"WEDGWOOD", ???????the tray 53cm wide

Est. 250 - 350
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1015 An antique English Parian ware porcelain statue, 19th century,
???????32cm high

Est. 100 - 200
1016 ROYAL WORCESTER "BRINGAREE INDIANS" pair of antique

English porcelain statues, modelled by JAMES HADLEY, circa
1887, puce factory mark to the bases, 21.5cm high

Est. 300 - 500
1017 ROYAL WORCESTER pair of antique English figural porcelain

vases, circa 1880, puce factory mark to the bases, ???????22.5cm
high

Est. 150 - 250
1018 ROYAL WORCESTER antique English porcelain statue of a

Classical female figure playing pipes, circa 1895, green factory mark
to base, 31cm high

Est. 150 - 250
1019 ROYAL WORCESTER pair of nautilus shell vases, 19th century,

puce factory mark to the bases, ???????21cm high

Est. 150 - 250
1020 ROYAL WORCESTER group of four assorted antique English

porcelain jugs, 19th century, factory marks to the bases, the largest
20cm high

Est. 120 - 200
1021 ROYAL WORCESTER antique English porcelain ewer with applied

dragon decoration, circa 1883, green factory mark to base,
???????29cm high

Est. 250 - 350
1022 DOULTON LAMBETH pottery jardiniere with leaf decoration,

19th/20th century, impressed factory mark to base, 19cm high

Est. 150 - 250
1023 An impressive antique stoneware cordial barrel, 19th century,

???????42cm high

Est. 250 - 350
1024 ROYAL DOULTON Egyptian Revival stoneware jug, 19th/20th

century, impressed factory mark to base (illegible), 19cm high, 18cm
wide

Est. 150 - 250
1025 A pair of antique English blue porcelain jardinieres with bird motifs,

19th century, ???????17cm high

Est. 120 - 200
1026 "BRUCE'S SPECIAL CREAM SCOTCH WHISKY" antique

porcelain match vesta by MacIntyre, late 19th century, 7cm high

Est. 100 - 200
1027 GRAINGER & Co. WORCESTER pair of pieced porcelain urns,

together with a basket vase an pierced lidded vase, 19th century, (4
items), ???????the urns 15cm high

Est. 120 - 200
1028 ROYAL WORCESTER tall antique English porcelain vase, 19th

century, puce factory mark to base, 41cm high

Est. 200 - 300
1029 ROYAL WORCESTER pair of antique English porcelain statues of

musicians, 19th century, factory marks to the bases, the larger 16cm
high

Est. 150 - 250
1030 DOULTON LAMBETH pottery harvest jug, together with a pair of

ROYAL DOULTON pottery jugs with pate sur pate decoration, 19th
and 20th century, impressed marks to the bases, the largest 22.5cm
high

Est. 120 - 200
1031 DOULTON LAMBETH pottery candlestick, together with two

ROYAL DOULTON stoneware vases, 19th/20th century, (3 items),
impressed factory marks to the bases, the largest 26cm high

Est. 150 - 250

1032 Three assorted ROYAL DOULTON and DOULTON LAMBETH
pottery fruit bowls, 19th/20th century, ???????the largest 26cm wide

Est. 120 - 200
1033 ROYAL DOULTON pottery jardiniere and vase with leaf

decoration, early 20th century, (2 items), impressed factory marks to
the bases, ???????18cm and 20.5cm high

Est. 120 - 200
1034 DOULTON LAMBETH "OLD SARUM KETTLE" with original

stopper, together with two ROYAL DOULTON stoneware bowls,
19th/20th century, (3 items), the largest 26cm high

Est. 120 - 200
1035 ROYAL DOULTON pair of stoneware vases with leaf decoration,

blue floral vase and wine jug, early 20th century, (4 items),
impressed marks to the bases, ???????the largest 23.5cm high

Est. 200 - 300
1036 ROYAL DOULTON stoneware jugs and teapot, early 20th century,

(4 items), impressed marks to the bases, ???????the largest 24cm
high

Est. 150 - 250
1037 DOULTON LAMBETH and ROYAL DOULTON stoneware teapot,

lidded jar, and two slender jugs, 19th/20th century, impressed
factory marks to the bases, the largest 25cm high

Est. 150 - 250
1038 Five assorted ROYAL DOULTON and DOULTON LAMBETH

pottery jugs, one with sterling silver rim, 19th/20th century,
???????the largest 21cm high

Est. 120 - 200
1039 ROYAL DOULTON and DOULTON LAMBETH pottery tobacco

jar, tankard, beaker, vase and rare "MARRIAGE DAY, AFTER
MARRIAGE" mug, 19th/20th century, (5 items), impressed factory
marks to the bases, ???????the mug 12cm high

Est. 200 - 300
1040 ROYAL DOULTON "Autumn Leaf" decorated jardiniere by

EMILY LANDON, impressed factory mark to base, ???????18cm
high, 21cm wide

Est. 120 - 200
1041 ROYAL DOULTON set of eight hand-painted English porcelain

cabinet plates with fish decoration by FRED HANCOCK, made for
TIFFANY & Co. New York, ???????22.5cm diameter

Est. 200 - 300
1042 SCHAFER & VATER antique porcelain jewellery box, circa 1900,

crown mark to base, ???????5cm high, 8cm wide, 10.5cm deep

Est. 120 - 200
1043 MEISSEN German porcelain teacup and saucer, 19th century,

???????the saucer 14cm wide

Est. 60 - 100
1044 AMPHORA Austrian porcelain figural lamp base, early 20th

century, 56cm high.

Est. 350 - 450
1045 ROYAL DOULTON stoneware fruit bowl in the Art Nouveau style,

stamped "Royal Doulton, England, Art Union of London", 10.5cm
high, 22cm wide

Est. 120 - 200
1046 SARREGUEMINES antique French pottery flagon vase, 19th/20th

century, impressed factory mark to base, ???????32cm high  

Est. 120 - 200
1047 An antique German ceramic tile plaque in the Arts & Crafts style,

19th/20th century, stamped "J.v.S. GESETZLICH GESCHÜTZT",
27.5 x 16cm

Est. 80 - 120
1048 DELLA ROBBIA English Arts & Crafts pottery lidded jar with

sgraffito floral decoration, 19th century, incised monogram with
galleon mark, ???????12cm high

Est. 600 - 1,000
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1049 WATSON'S WHISKY 1815-1915 commemorative porcelain
decanter with portraits of King George V and Prime Minister H.H.
Asquith, stamped "Made In England For Jas. Watson & Co. Ltd.
Dundee, Rd.651677". 29.5cm high

Est. 200 - 300
1050 ROYAL DOULTON stone ware floral vase on blue ground, early

20th century, impressed factory mark to base, 23.5cm high

Est. 60 - 100
1051 ROYAL DOULTON LAMBETH pottery vase with fruit motif on

blue and celadon ground, early 20th century, impressed and black
factory marks to base, 20.5cm high

Est. 100 - 200
1052 ROYAL DOULTON jade green porcelain vase, early 20th century,

green factory mark to base, 25cm high

Est. 150 - 250
1053 An English slip ware plate with bird decoration, inscribed on the

reverse "H.M.V. 1928", 23.5cm diameter

Est. 100 - 200
1054 CANTAGALLI Italian lustre ware bowl in the Renaissance style,

44cm wide

Est. 300 - 500
1055 ASHBY GUILD pottery vase with experimental glaze, early 20th

century, oval impressed mark "Ashby Guild" to base, 26cm high

Est. 200 - 300
1056 ROGER GUERIN Belgian Art Deco pottery vase with blue and

brown glaze, circa 1930s, incised "Guerin", ???????29cm high

Est. 250 - 350
1057 ROGER GUERIN Belgian Art Deco pottery vase with brown glaze,

circa 1930s, incised "Guerin", ???????27cm high

Est. 250 - 350
1059 PIERREFONDS French pottery vase with blue crystalline glaze,

impressed factory mark to base, ???????26.5cm high

Est. 120 - 200
1060 MOORCROFT two English pottery bowls with floral decoration on

celadon green grounds, circa 1930s, both bearing original paper
labels, ???????the larger 18cm diameter

Est. 200 - 300
1061 MOORCROFT floral English pottery vase on blue ground,

impressed "Moorcroft, Made In England", 13.5cm high

Est. 150 - 250
1062 MOORCROFT "Moonlit Blue" pottery vase, impressed factory

mark to base, 14cm high

Est. 400 - 600
1063 MOORCROFT "Pomegranate" English pottery vase with blue

ground, impressed "Moorcroft, England", 10cm high 

Est. 100 - 200
1064 ROYAL DOULTON "Flambe" porcelain cat statue, black factory

mark to base, ???????13cm high

Est. 120 - 200
1065 MOORCROFT "Wisteria" patterned vase on blue ground,

impressed "Moorcroft, Made in England", ???????11cm high

Est. 200 - 300
1066 MOORCROFT "Pomegranate" patterned jug on blue ground,

impressed "Moorcroft, Made in England", 12cm high

Est. 150 - 250
1067 ROYAL DOULTON Flambe English porcelain vase, black factory

mark to base, ???????13cm high

Est. 100 - 200
1068 ROYAL WINTON chintz floral porcelain teapot, milk jug, sugar

bowl and four cup saucer plate sets, (15 items), ???????the teapot
17cm high

Est. 120 - 200

1069 GOUDA Dutch pottery inkwell, candlestick, jardiniere, jug, flower
trough, and miniature vase, early to mid 20th century, ???????the
candlestick 25.5cm high

Est. 250 - 350
1070 CHARLOTTE RHEAD English Art Deco pottery jug, stamped

"Bursley Ware, Charlotte Rhead, England", 28.5cm high

Est. 100 - 200
1071 CLARICE CLIFF English floral porcelain dish, green factory mark

to base, ???????26.5cm wide

Est. 120 - 200
1072 GOUDA group of three Dutch pottery jugs, ???????the largest 24cm

high

Est. 150 - 250
1073 GOUDA group of five assorted Dutch pottery vases, ???????the

largest 23.5cm high

Est. 200 - 300
1074 GOUDA two Dutch pottery candlesticks, ???????the larger 38cm

high

Est. 150 - 250
1075 CARLTON WARE group of five assorted English dishes, the largest

25cm wide.

Est. 100 - 200
1076 ROYAL DUX Czechoslovakian porcelain polar bear statue, 20th

century, pink triangle mark to base, ???????26cm high, 31cm long

Est. 250 - 350
1077 BING & GRØNDAHL "Puffin" Danish porcelain statue designed

by Svend Jespersen, factory mark to base, ???????15cm high

Est. 120 - 200
1078 Danish porcelain figural group of a young boy and girl, together with

two cat statues, 20th century, (3 items), factory marks to the bases,
???????the largest 18cm high

Est. 120 - 200
1079 ROYAL WORCESTER group of four assorted hand-painted

English porcelain vases, factory marks to the bases, ???????the
largest 19.5cm high

Est. 120 - 200
1080 ROYAL WORCESTER group of four English porcelain cabinet

plates adorned with English cathedrals and castles, factory marks
and titles to the bases, ???????27.5cm diameter

Est. 100 - 200
1081 ROYAL WORCESTER cabinet plate with hand-painted scene of

cattle in landscape, signed "STINTON", puce factory mark to base,
???????24cm wide

Est. 150 - 250
1082 ROYAL DOULTON five King's Ware Dewar's Whiskey jugs, (two

with stoppers), the largest 23cm high

Est. 120 - 200
1083 WEDGWOOD Queen Elizabeth II Coronation mug designed by

ERIC REVILIOUS, circa 1953, 10.5cm high, 15cm wide

Est. 300 - 500
1084 BESWICK "Shire Horse" English porcelain statue, circular black

factory mark to underside,  21.5cm high 

Est. 120 - 200
1085 BESWICK racehorse stallion,  black factory mark to base,  30cm

high x 35cm long

Est. 250 - 350
1086 BESWICK Palomino mother and foal English porcelain figural

group, bearing original green foil label, 15.5cm high, 22cm wide

Est. 120 - 200
1087 A West German tri-coloured vintage pottery vase, mid 20th century,

46cm high

Est. 120 - 200
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1088 Pair of Italian porcelain dove statues, mid 20th century, ???????the
larger 24cm high

Est. 100 - 200
1089 SHELLEY "Pole Star" vintage English porcelain tea set for six

settings, (15 items), factory mark to base, the plate 25cm wide.

Est. 120 - 200
1090 A vintage German blue and yellow pottery vase, 44cm high

Est. 100 - 200
1091 A vintage Danish pottery vase with green foliate glaze on blue

ground, mid 20th century, impressed factory mark to base (illegible),
???????25cm high

Est. 100 - 200
1092 ROSENTHAL Studio Linie plate and two vases, mid 20th century, (3

items), ???????the larger vase 16cm high

Est. 120 - 200
1093 ROSENTHAL Studio Linie German porcelain vase, green factory

mark to base, ???????43cm high, 16.5cm diameter

Est. 120 - 200
1094 DESIMONE Italian figure art pottery vase, mid 20th century, signed

"Desimone", 47cm high

Est. 300 - 500
1095 A pair of blue glazed Chinese figures 20th century, ???????the

larger 34cm high.

Est. 120 - 200
1096 R. M. BECK set of eight Australian pottery goblets with green and

bronze glaze, incised "R. M. Beck", 14cm high

Est. 100 - 200
1097 WEDGWOOD set of eight assorted scallop shell plates plus two

serving plates, (10 items), circular factory mark to bases, the larger
27cm wide

Est. 100 - 200
1098 A West German vintage pottery vase with stylised yachts on blue

ground, mid 20th century, 49cm high

Est. 300 - 500
1099 DENBY WARE English pottery vase designed by Donald Gilbert,

factory mark to base, ???????21cm high

Est. 60 - 100
1100 Vintage red ceramic candlestick, yellow pottery cat money box, and a

brown porcelain electricity insulator, 20th century, (3 items),
???????the largest 26.5cm high

Est. 120 - 200
1101 Two West German pottery jugs and a pottery vase, mid 20th

century, (3 items), the largest 41cm high

Est. 120 - 200
1102 KAISER German porcelain floral vase of impressive proportions,

mid 20th century, blue factory mark to base, ???????55cm high

Est. 120 - 200
1103 Raku pottery vase, unknown maker, ???????13cm high

Est. 120 - 200
1104 Two antique wash jugs, a basin and a cheese bell and platter, 19th

century, (4 items), the larger jug 30cm high

Est. 100 - 200
1105 Assorted blue and white porcelain including a rare hand basin, tea

ware etc, mixed vintages, (qty), the basin 32cm diameter

Est. 100 - 200
1106 BELLEEK Irish porcelain tea ware, 19th and 20th century, (19

pieces), black and green stamps

Est. 120 - 200
1107 BELLEEK Irish porcelain jug with applied floral decoration, 20th

century,  brown factory mark to base,  22.5cm high 

Est. 60 - 100

1108 A Portuguese majolica lidded urn in the antique style, 20th century,
???????50cm high

Est. 120 - 200
1109 ROYAL DOULTON group of seven assorted character jugs, 20th

century, ???????factory marks and titles to the bases, the largest
20cm high

Est. 120 - 200
1110 Nine assorted English porcelain cabinet plates, including ROYAL

WORCESTER, AYNSLEY, COALPORT, and others, the largest
27cm diameter

Est. 100 - 200
1111 ROYAL WORCESTER antique English floral porcelain tea ware,

19th/20th century, (15 items), the teapot 17cm high

Est. 100 - 200
1112 ROYAL WORCESTER English floral porcelain urns, vase and

lidded bowls, 19th/20th century, (5 items), the largest 15cm high

Est. 120 - 200
1113 Antique and vintage English blue and white porcelain table ware

comprising two serving platters, a cauldron pot, tureen and four
assorted bowls, 19th and 20th century, (8 items), the cauldron 13cm
high

Est. 120 - 200
1114 Vintage and antique pottery and porcelain bowls, vases and

decanter, by GOUDA, POOLE, LOSOL WARE, BURSLEY WARE,
etc, 20th century, (10 items), the decanter 25cm high

Est. 120 - 200
1115 ADAMS Chinese pattern blue and white porcelain wash basin,

chamber pot, tea caddy, vases, bowl and dish, 19th/20th century, (7
items), ???????the basin 39cm diameter

Est. 120 - 200
1116 Assorted vintage English porcelain table ware, cabinet plates, vases

and ornaments, including SYLVAC dogs, plus two Remued
Australian pottery vases, (24 items), the largest 20.5cm high

Est. 100 - 200
1117 Three Royal Doulton cabinet plates, assorted Royal Worcester tea

ware, and a hand-painted trivet, 19th and 20th century, (33 items),
the plates 26cm diameter.

Est. 120 - 200
1118 ROYAL DOULTON stoneware pottery jardiniere, early 20th

century, impressed factory to base, ???????17cm high, 20cm wide

Est. 120 - 200
1119 Six assorted English porcelain floral baskets, 20th century,

???????the largest 18cm wide

Est. 100 - 200
1120 LLADRO Spanish porcelain statue of a seated lady, 20th century,

blue factory mark to base, 27cm high

Est. 100 - 200
1121 A Canton export porcelain teapot with stand, together with a

Staffordshire "Robin Hood" statue, 19th century (2 items),
???????the larger 38cm high

Est. 120 - 200
1122 VERSACE "Medusa" crystal stopper, two ashtrays, and a pair of

highball glass, housed in four original boxes, acid etched mark
"Rosenthal, Versace", the glasses 15cm high

Est. 100 - 200
1123 VERSACE group of twelve assorted porcelain side plates, all in

original boxes, made for Rosenthal, factory marks to the bases, 18cm
each diameter

Est. 300 - 500
1124 VERSACE group of eight assorted porcelain miniature coffee pots,

all in original boxes, made for Rosenthal, factory marks to the bases,
10cm each diameter

Est. 300 - 500
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1125 VERSACE group of eleven assorted square porcelain dishes, all in
original boxes, made for Rosenthal, factory marks to the bases, 8cm
each wide

Est. 200 - 300
1126 VERSACE group of four assorted porcelain Christmas bells and a

dish, all in original boxes, made for Rosenthal, (5 items), factory
marks to the bases, the bells 8cm high

Est. 150 - 250
1127 VERSACE "Medusa" porcelain platter, made for Rosenthal, in

original box, factory mark to base, ???????35.5cm wide

Est. 120 - 200
1128 VERSACE group of eight Christmas porcelain platters, made for

Rosenthal, in original boxes, factory mark to base, 33cm diameter

Est. 300 - 500
1129 Five assorted porcelain boxes, including Villeroy & Boch, Limoges

and Richard Ginori, 20th century, the Limoges example 9cm wide

Est. 100 - 200
1130 BELLEEK Irish porcelain tea ware, bowls, jug and vase, green and

black stamps, ???????the largest 15.5cm high

Est. 120 - 200
1131 ROYAL DOULTON Series Ware "Mr. Squeers" porcelain bowl,

together with a MOORCROFT Hibiscus dish, (2 items), factory
marks to bases, 28cm and 11.5cm wide

Est. 60 - 100
1132 A terracotta elongated baluster form urn with applied plaque

bearing Greek inscription, 23 cm high

Est. 100 - 200
1133 Two ROYAL WORCESTER English porcelain table lamps with

shades, the larger 85cm high overall

Est. 150 - 250
1134 ROYAL DOULTON group of five assorted character jugs, and a

"Falstaff" Toby jug, (6 items), factory marks and titles to the bases,
???????the largest 21cm high

Est. 100 - 200
1135 MOORCROFT English pottery plate (boxed), and three miniature

vases, (4 items), ???????the plate 15.5cm diameter

Est. 120 - 200
1136 ROYAL DOULTON porcelain statues titled "Fleur" (HN 2368),

"Simone" (HN 2378), and "Clarinda" (HN 2724), (3 items), the
largest 22cm high

Est. 100 - 200
1137 ROYAL DOULTON porcelain statues titled "Strolling" (HN 3755),

"Karen" (HN 2388), and "Rendezvous" (HN 2212), (3 items), the
largest 20.5cm high

Est. 120 - 200
1138 Three assorted porcelain statues including German, Coalport and

Royal Doulton, 20th century, ???????the largest 25cm high

Est. 100 - 200
1139 English porcelain plate, compote, jardiniere, ewer, vases etc,

including Royal Worcester, Royal Doulton, etc, (7 items), ???????the
largest 20cm high

Est. 80 - 120
1140 Assorted antique and vintage English porcelain urns and vases,

including ROYAL WINTON, ROYAL DOULTON, MINTONS etc,
19th and 20th century, (6 items), ???????the largest 29cm high

Est. 120 - 200
1141 ROYAL WORCESTER porcelain statue, antique Continental

porcelain statue, Royal Doulton porcelain statue, Art Deco bakelite
desk set, boxed condiments, Wedgwood jasper ware biscuit barrel,
pair of silver plated boot ornaments and a silver plated toast rack, (8
items)

Est. 100 - 200

1142 Antique English porcelain jardiniere, serving bowls, plates, jug and
moustache cup, 19th/20th century, (8 items), ???????the jardiniere
23cm high

Est. 100 - 200
1143 Assorted antique and vintage porcelain jugs, plates, bowls, porcelain

lamp, etc, 19th and 20th century, (20 items),

Est. 100 - 200
1144 Assorted antique and vintage porcelain tea ware, vases, bowls etc,

English and Continental, 19th and 20th century, (23 items),
???????the largest 26cm high

Est. 120 - 200
1145 Thirteen assorted platters and serving plates, mixed origins and ages,

???????the largest 32cm diameter

Est. 100 - 200
1146 Antique English porcelain cheese covers, porcelain bowls and plates,

Japanese porcelain vases, English porcelain vase and jug, 19th and
20th century, (13 items), the largest 27cm high

Est. 100 - 200
1147 Assorted porcelain and ceramics including Royal Doulton cabinet

plates, Continental plates and dishes, vases etc, mixed vintages, (19
items), 

Est. 100 - 200
1148 BENDIGO POTTERY jugs, jars and vases, 20th century, (12 items),

25cm high

Est. 60 - 100
1149 Assorted pottery jars, bottles and flasks, mixed vintages, (11 items),

the largest 28cm high

Est. 100 - 200
1150 A Dutch ceramic jug with grape motif, 20th century, ???????30cm

high

Est. 100 - 200
1151 An antique Japanese porcelain vase with hand-painted floral

decoration, green factory mark to base, ???????18cm high

Est. 80 - 120
1152 Assorted porcelain tea ware, vases, glass bowl etc, mixed vintages,

(qty)

Est. 60 - 100
1153 Assorted pottery teapots, vases, jugs, bowl etc, including Klytie Pate

and Col Levy, mixed condition, (13 items)

Est. 100 - 200
1154 STAFFORDSHIRE pottery statues and a pair of parrot statues, 19th

and 20th century, the largest 30cm high

Est. 100 - 200
1155 Kokeshi dolls, Dutch ceramic decanters, two pairs of Imari porcelain

cats, and a porcelain dog statue, mixed vintages, (16 items), the
largest 27cm high

Est. 100 - 200
1156 Assorted German stoneware jugs and steins, porcelain and ceramic

vases, decanter, meat platter and dishes, mixed vintages, (13 items),
???????the platter 48cm wide

Est. 60 - 100
1157 Assorted porcelain vases, dishes, plates, tea ware, etc, mostly 20th

century, (31 items), 

Est. 120 - 200
1158 Chinese ceramics, porcelain teapot, vases, plates, trinket box etc,

19th and 20th century, (

Est. 100 - 200
1159 CARNIVAL GLASS bowl, dish and pair of vases, early to mid 20th

century, the vases 27cm high

Est. 100 - 200
1160 Eight assorted air twist stem glasses in the Georgian manner, 20th

century, 12.5cm high and 11.5cm high

Est. 300 - 500
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1161 Three antique glass saddle flasks, 17th/18th century, ???????the
largest 31cm high

Est. 400 - 600
1162 Four assorted air twist stem glasses with engraved decoration in the

Georgian manner, 20th century, the largest 15.5cm high

Est. 200 - 300
1163 Three antique German glasses with enamel armorial crests, 19th

century, the largest 15.5cm high

Est. 300 - 500
1164 An antique English faceted glass decanter with triple ring neck and

target stopper, 19th century, 21cm high

Est. 100 - 200
1165 BACCARAT French millefiori glass bottle, 14.5cm high

Est. 600 - 1,000
1166 An antique Bohemian ruby overlay chalice with handsome wheel

engraved woodland decoration featuring two deer in landscape, circa
1850, 21.5cm high

Est. 300 - 500
1167 An antique glass paperweight, 19th century, 9cm high, 9cm wide

Est. 250 - 350
1168 MOSER pair of antique Bohemian glass vases with applied lizards

and enamel decoration, 19th century, ???????21cm high

Est. 400 - 600
1169 An antique Bohemian ruby overlay beaker, 19th century,

???????11cm high

Est. 100 - 200
1170 STEVENS & WILLIAMS antique English cameo glass vase with

acorn decoration, 19th century, ???????21cm high

Est. 250 - 350
1171 WITCHES BALLS, a pair of antique green glass examples, 19th

century, 9cm high

Est. 120 - 200
1172 WEBB "Queen's Burmese" antique English glass jug with enamel

floral decoration, 19th century, circular acid etched mark to base,
???????20cm high

Est. 300 - 500
1173 Four assorted pieces of vintage and antique ruby glass, including

Mary Gregory and Queen Victoria Diamond Jubilee, 19th/20th
century, the largest 27cm high

Est. 100 - 200
1174 A French Art Nouveau glass vase, early 20th century, ???????35.5cm

high

Est. 400 - 600
1175 GALLE antique French cameo glass vase, ???????27.5cm high

Est. 600 - 1,000
1176 LOETZ stunning Art Nouveau iridescent glass bowl of square form,

circa 1900, 10cm high, 18.5cm wide

Est. 600 - 1,000
1177 A pair of French cameo glass vases with bramble and grape motifs,

early 20th century, monogram mark to sides (illegible), purchased
from Kozminsky's, Melbourne in 1996, 25cm high

Est. 1,200 - 2,000
1178 A French Art Deco cameo glass lidded bowl with bird decoration,

circa 1920s, ???????14cm high, 21cm diameter

Est. 250 - 350
1179 Cardinal hat Continental amethyst glass bowl, 20th century,

???????40cm diameter

Est. 120 - 200
1180 DUGAN American art glass vase, 16cm high

Est. 60 - 100
1181 Two vintage carnival glass bowls, circa 1925, ???????the larger

23cm wide

Est. 60 - 100

1182 A Continental olive green pressed floral glass vase of square form,
20th century, ???????34cm high

Est. 100 - 200
1183 WEBB CORBETT set of eight English crystal glasses, acid etched

factory mark to bases, 12cm high

Est. 60 - 100
1184 An antique crystal decanter, together with a set of six crystal wine

glasses, 19th and 20th century, the decanter 28cm high

Est. 120 - 200
1185 LALIQUE "Coquilles" opalescent French art glass fruit bowl, signed

"R. Lalique, France", 8cm high, 21cm diameter

Est. 600 - 800
1186 Three assorted antique and vintage paperweights, the largest 8cm

wide

Est. 150 - 250
1187 CRIEFF two Scottish millefiori art glass paperweights,  bearing

original paper labels, the larger 4cm high, 6cm wide

Est. 120 - 200
1188 Two millefiori glass paperweights, together with a millefiori

corkscrew, (3 items) the corkscrew 10.5cm high

Est. 120 - 200
1189 WATERFORD "POMPEII" crystal vase, in original box, acid

etched mark and original foil label, 25cm high

Est. 150 - 250
1190 LALIQUE Madonna and Child glass statue, engraved "Lalique

France" with original foil label, ???????37cm high

Est. 600 - 1,000
1191 LALIQUE French glass ashtray, together with a pair of

BACCARAT French crystal candlesticks, (3 items), the candlesticks
18cm high

Est. 120 - 200
1192 ROSENTHAL two Studio Linie glass vases, acid etched marks to

bases, ???????44cm and 41cm high

Est. 300 - 500
1193 LALIQUE French art glass bowl with leaf decoration, 31cm wide

Est. 250 - 350
1194 PERTHSHIRE two Scottish millefiori paperweights with original

boxes and labels, the larger 4cm high, 6.5cm wide

Est. 250 - 350
1195 PERTHSHIRE two Scottish paperweights with original boxes and

labels, the larger 4cm high, 5.5cm wide

Est. 250 - 350
1196 PERTHSHIRE Scottish millefiori blue glass paperweight in original

box, 3.5cm high, 6.5cm wide

Est. 250 - 350
1197 WORTH French perfume, two bottles in original boxes,

manufactured by LALIQUE, ???????15cm and 8cm high. 

Est. 150 - 250
1198 STROMBERG two early Swedish faceted art glass vases, circa

1930's, engraved signatures to bases, 20cm high.

Est. 250 - 350
1199 TAPIO WIRKKALA "Machine Vase" Scandinavian art glass vase,

engraved "TAPIO WIRKKALA / 3307", 17cm high.

Est. 400 - 600
1200 FLAVIO POLI early blue Murano glass fish statue with gold

inclusions, 8.5cm high

Est. 200 - 300
1201 A Murano pink glass floral centrepiece, mid 20th century,

???????42cm high

Est. 120 - 200
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1202 BAROVIER & TOSO pair of leaf shaped Murano glass dishes with
aventurine gold inclusions, 7.5cm wide each

Est. 150 - 250
1203 CENEDESE Murano "Aquarium" glass fish block lamp base, by

ALFREDO BARBINI, ???????30cm high overall

Est. 800 - 1,200
1204 CENEDESE Murano sommerso olive green glass vase, by

ANTONIO DA ROS, bearing Sotheby's label, ???????24cm high. 

Est. 600 - 1,000
1205 CENEDESE Murano grey sommerso glass vase, with original foil

label "Cenedese, Murano, Vertri", ??????30cm high.

Est. 400 - 600
1206 CENEDESE Murano glass flame vase, 24cm high.

Est. 300 - 500
1207 HOLMEGAARD Danish purple sommerso glass vase, engraved

"Holmegaard 1955", 15cm high.

Est. 300 - 500
1208 BAROVIER&TOSO Murano ruby sommerso glass vase with

aventurina decoration, ???????20.5cm high. 

Est. 200 - 300
1209 SEGUSO red sommerso Murano glass vase, with original foil label,

20cm high.

Est. 250 - 350
1210 Czechoslovakian art glass vase by JOSEF KARL HOSPODKA, mid

20th century,  ???????21.5cm high 

Est. 150 - 250
1211 SEGUSO (attributed) Murano glass statue of a kneeling Chinese

figure, mid 20th century, 16cm high

Est. 120 - 200
1212 SEGUSO green and amber sommerso Murano glass bowl, 16cm

high, 39.5cm wide.

Est. 400 - 600
1213 ANTONIO DA ROS green sommerso Murano glass vase for

CENEDESE, 15cm high

Est. 200 - 300
1214 GINO CENEDESE Murano glass candlestick with gold inclusions,

engraved "Gino Cenedese. 17/05/89. VE", ???????31cm high

Est. 200 - 300
1215 WHITEFRIARS English sommerso art glass vase, 25cm high.

Est. 150 - 250
1216 Murano sommerso glass beak vase, 23.5cm high.

Est. 150 - 250
1217 An impressive Scandinavian blue art glass vase, mid 20th century,

???????24cm high, 21cm wide.

Est. 600 - 1,000
1218 FLAVIO POLI Murano glass vase in blue and purple, 24cm high.

Est. 150 - 250
1219 STROMBERG Scandinavian art glass vase, engraved signature to

base, 17cm high.

Est. 120 - 200
1220 SEGUSO pair of blue sommerso Murano glass vases, one with

remains of original foil label, 21cm high.

Est. 400 - 600
1221 A Murano blue sommerso glass bowl, together with a Scandinavian

blue glass bowl, (2 items), the larger 22.5cm wide.

Est. 120 - 200
1222 A vintage two-tone glass vase, 20th century, ???????20cm high

Est. 120 - 200
1223 CENEDESE Murano "Aquarium" glass  fruit bowl, by ALFREDO

BARBINI, with original foil label "Genuine Venetian Glass, Made In
Murano, Italy", ???????14cm high, 43cm wide

Est. 800 - 1,200

1224 SEGUSO BRASIL art glass vase, with engraved signature and
original label, 26cm high

Est. 250 - 350
1225 STROMBERG two Swedish blue art glass vases, both engraved

"Stromberg", ???????18cm and 16cm high.

Est. 120 - 200
1226 STROMBERG two Swedish blue art glass vases, one engraved

"Stromberg", the other bearing foil label, ???????21cm and 20.5cm
high.

Est. 150 - 250
1227 HOLMEGAARD two Danish art glass vases, both engraved

"Holmegaard", ???????25cm and 22cm high.

Est. 200 - 300
1228 HOLMEGAARD two Danish art glass vases, one with flared rim,

both engraved "Holmegaard', 25cm and 24.5cm high.

Est. 250 - 350
1229 ORREFORS pair of Swedish grey sommerso blade vases, both

engraved "Orrefors", 23.5cm high.

Est. 150 - 250
1230 ORREFORS pair of Swedish grey sommerso vases, one of triangular

form, engraved "Orrefors" and bearing original foil labels,  23 and
18cm high.

Est. 150 - 250
1231 ORREFORS two Swedish smokey art glass vases, engraved

"Orrefors", ???????18cm and 18.5cm high.

Est. 150 - 250
1232 ORREFORS two Swedish blue sommerso glass vases, engraved

"Orrefors", 29cm and 17.5cm high.

Est. 150 - 250
1233 An Italian sommerso glass vase, together with a Scandinavian art

glass vase, (2 items), ???????29cm and 30cm high.

Est. 250 - 350
1234 Riihimäki Lasi two Finnish green art glass vases, acid etched mark

with original label, 23cm and 16cm high

Est. 150 - 250
1235 Riihimäki Lasi Finish pink art glass vase, engraved factory mark to

base, 11cm high

Est. 120 - 200
1236 WHITEFRIARS pair of ruby art glass vases, 12cm high

Est. 120 - 200
1237 SALIVATI ice blue Murano glass vase, with remains of original

label, 24.5cm high.

Est. 150 - 250
1238 Two red sommerso glass beak vases, ???????28cm and 19cm high.

Est. 250 - 350
1239 Three red sommerso Murano glass stem vases, the largest 31.5cm

high.

Est. 250 - 350
1240 Three red and green sommerso glass vases including

WHITEFRIARS and CENEDESE, ???????the largest 28.5cm high. 

Est. 250 - 350
1241 A purple sommerso glass stem vase together with a green sommerso

blade form stem vase, 34.5cm and 27.5cm high.

Est. 150 - 250
1242 A Murano glass bullicante bowl, together with a purple and ice blue

sommerso Murano glass bowl, ???????the larger 12cm wide.

Est. 100 - 200
1243 HOLMEGAARD Danish glass bowl, RICARO Bohemian blue glass

console bowl, STROMBERGSHTTAN Finnish blue glass ashtray, (3
items), the largest 34cm wide.

Est. 120 - 200



Auction - Decorative Arts & Collectables 10/02/2024 5:00 PM AEDT
Lot Title/Description Lot Title/Description

1244 Six Murano glass clam shell bowls, ???????the largest 13cm high,
16cm wide.

Est. 200 - 300
1245 Three Scandinavian clear glass vases, two by ORREFORS, the other

KOSTA BODA, all signed to base, ???????the largest 23cm high.

Est. 150 - 250
1246 A pair of art glass vases, one moulded clear glass rose vase, the other

a Scandinavian olive green vase, the larger 18m high.

Est. 150 - 250
1247 A vintage clear glass rolling pin with capped moulded end, 36cm

wide, 8cm diameter.

Est. 60 - 100
1248 KOSTA BODA Swedish art glass jug by KJELL ENGMAN,

engraved "KOSTA BODA K. ENGMAN ATELIER", 29cm high.

Est. 150 - 250
1249 A Murano sommerso glass vase with beak top, ???????26cm high

Est. 120 - 200
1250 CRIEFF Scottish art glass millefiori perfume bottle, bearing original

label, 14cm high

Est. 120 - 200
1251 Four Murano ruby glass bowls, all bearing original foil labels,

???????the largest 17cm wide.

Est. 120 - 200
1252 SEGUSO VETRI D'ARTE Murano glass fish statue, 20cm high

Est. 150 - 250
1253 SEGUSO "Turbo" Murano blue glass bowl, ???????9.5cm high,

17cm wide

Est. 120 - 200
1254 A red and lime green sommerso glass vase, with large highly polished

concave pontil, 25cm high

Est. 150 - 250
1255 HOLMEGAARD tall Danish art glass vase, engraved

"Holmegaard", 39cm high

Est. 120 - 200
1256 MURANO bullicante glass bowl, 14cm high, 27cm diameter

Est. 120 - 200
1257 MURANO blue sommerso vase, 26cm high

Est. 300 - 500
1258 PAULINE DELANEY blue sommerso art glass vase with silver and

iridescent inclusions, ???????incised signature to base, 16.5cm high

Est. 150 - 250
1259 STROMBERG group of three Swedish purple sommerso glass vases,

???????one bearing original label, the largest 35cm high

Est. 400 - 600
1260 STROMBERG Swedish glass paperweight, together with an

ORREFORS glass spiral sculpture, (2 items), the larger 17cm high

Est. 200 - 300
1261 WHITEFRIARS English blue glass jug, designed by Baxter, 30cm

high.

Est. 120 - 200
1262 MAGNOR Norwegian art glass vase, with original foil base, 20cm

high.

Est. 120 - 200
1263 WHITEFRIARS "Waisted" tangerine English art glass vase,

designed by BAXTER, circa 1967, bearing remains of original
shape label, 32.5cm high

Est. 1,200 - 2,000
1264 RIKARO group of five blue and green sommerso art glass vases, the

largest 26cm high.

Est. 400 - 600
1265 HOLMEGAARD "GULVASE" in blue glass, circa 1960, bearing

original circular paper label, 38cm high

Est. 300 - 500

1266 VETRERIA ARTISTICA Murano glass bowl, engraved "Venezia,
Murano, 29.10.99" with endorsement to purchaser, accompanied by
original purchase documentation, 15cm high, 46cm across

Est. 300 - 500
1267 AFRO CELOTTO Murano art glass vase with reticello, canes, etc, 

engraved "Afro Celotto, Murano", ???????27cm high 

Est. 600 - 1,000
1268 KASTRUP HOLMEGAARD "Carnaby" white glass vase, mid 20th

century, 26.5cm high

Est. 120 - 200
1269 Murano blue and green canne oval bowl, 4cm high, 14cm long

Est. 120 - 200
1270 ALFREDO BARBINI Murano glass duck statue, ???????10cm high,

12cm long

Est. 150 - 250
1271 ORREFORS Swedish blue art glass bowl, 7.5cm high, 12cm wide

Est. 100 - 200
1272 Two black art glass vases with gold foil inclusions,  ???????25cm and

24cm high.

Est. 120 - 200
1273 Two vintage art glass vases, WHITEFRIARS and ORREFORS, mid

20th century, ???????19cm and 20cm high

Est. 120 - 200
1274 TIMO SARPANEVA two pairs of frosted Finnish glass candlesticks,

12cm and 8cm high

Est. 100 - 200
1275 Three art glass vases with floral tops, 49cm high

Est. 120 - 200
1276 Two tartaruga turtle shell glass vases, 20th century, ???????32cm

and 19cm high

Est. 150 - 250
1277 An impressive Venetian Murano green glass vase decorated with

galleons in gilded finish, 20th century, ???????49cm high

Est. 200 - 300
1278 A Venetian Murano blue glass vase with jewelled and gilded

decoration, 20th century, 36cm high

Est. 200 - 300
1279 A Venetian Murano black glass vase with gilt and

jewelled decoration, 20th century, ???????37cm high

Est. 200 - 300
1280 A Venetian tall ruby glass vase with green jewelled and gilt

decoration, ???????49.5cm high

Est. 200 - 300
1281 A Monumental Venetian ruby glass vase with floral enamel overlay,

attributed to ANTONIA SALVADORI, ???????52cm high

Est. 300 - 500
1282 ROSENTHAL Studio Linie art glass vase designed by Bjørn

Wiinblad, acid etched factory mark to base, ???????16.5cm high

Est. 120 - 200
1283 RIKARO Bohemian glass flamingo, with original foil label

"RIKARO Hand Made Art Glass", 21.5cm high

Est. 120 - 200
1284 A Murano glass ostrich statue, ???????31cm high

Est. 120 - 200
1285 Murano rainbow glass bird statue and a Murano glass seal statue, (2

items), 24cm and 22cm high

Est. 150 - 250
1286 SERGIO COSTANTINI Murano glass consol bowl with red trailing

motif and gold finish, engraved "Costantini", with original label,
???????40.5cm wide

Est. 120 - 200
1287 BARBINI Murano glass consol bowl in cranberry and amethyst,

???????13.5cm high, 48.5cm wide

Est. 150 - 250
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1288 CENEDESE graduated pair of Murano glass candlesticks with silver
foil inclusions, ???????23cm and 29cm high

Est. 250 - 350
1289 FRATELLI TOSO Murano glass consol bowl, 16.6cm high, 66cm

wide

Est. 150 - 250
1290 CENEDESE impressive Murano "Aquarium" glass fish block made

from three layers of laminated glass, including nine fish in seaweed,
by ALFREDO BARBINI, ???????20.5cm high, 32cm wide, 7.5cm
deep

Est. 3,000 - 5,000
1291 An art glass clock with Swiss quartz movement, 20th century,

???????13.5cm high

Est. 120 - 200
1292 CENEDESE pair of Murano green and blue glass candlesticks, 17cm

high

Est. 250 - 350
1293 BULLES DE VERRE pink and blue art glass vase, engraved

signature to base, 22cm high

Est. 150 - 250
1294 EMPOLI Italian green art glass vase and platter with bubble

inclusions, (2 items), ???????the vase 31cm high

Est. 150 - 250
1295 Three sommerso glass vases, ???????the largest 15cm high 

Est. 120 - 200
1296 A tall green Murano art glass vase, ???????36cm high

Est. 120 - 200
1297 CENEDESE pair of pink Murano glass duck ornaments, both

engraved "Cenedese, Venetia" with ownership details, plus original
foil labels, ???????8cm high, 20cm long

Est. 250 - 350
1298 SEGUSO Turbo Murano glass shell bowl, ???????6cm high, 13cm

wide

Est. 120 - 200
1299 KOSTA BODA group of three Swedish art glass vases by Bertil

Valien, engraved factory marks to the bases, ???????the largest
12cm high

Est. 120 - 200
1300 ORREFORS square form grey sommerso Swedish art glass vase,

engraved factory mark to base, 19cm high

Est. 150 - 250
1301 CENEDESE amethyst glass decanter with gilded highlights, together

with four matching glasses, (5 items), with original foil labels, the
decanter 41cm high

Est. 120 - 200
1302 An art glass platter with flowers and swan decoration, most likely

BJORN WIINBLAD design for Rosenthal, ???????45cm diameter

Est. 120 - 200
1303 An Italian ruby overlay glass bowl with floral enamel decoration,

20th century, ???????13.5cm high, 23.5cm diameter

Est. 120 - 200
1304 FM RONNEBY Swedish art glass platter with swirling motif,

engraved details to base, ???????37.5cm diameter

Est. 150 - 250
1305 YALOS Murano iridescent glass bowl with murines, acid etched

mark to base, with original label, ???????13.5cm high, 32cm wide

Est. 250 - 350
1306 SEGUSO Murano glass clam shaped bowl, 10.5cm high, 23cm wide,

Est. 250 - 350
1307 A pink and blue art glass vase, ???????25.5cm high

Est. 120 - 200
1308 WILLIAM MANSON Scottish art glass paperweight, engraved

"William Manson, 2003, 1/1", further signed in murine "W.M.",
???????11cm high

Est. 250 - 350

1309 Five assorted art glass bottles, ???????the largest 19cm high
Est. 150 - 250

1310 HADELAND Swedish brown art glass vase, with original foil label,
30cm high

Est. 150 - 250
1311 ORREFORS set of three graduated clear glass bowls, the largest

20cm high, 41cm wide

Est. 120 - 200
1312 CAITHNESS "CELTIC GLORY" Scottish glass paperweight, late

20th century, 9.5cm high, 9.5cm wide

Est. 150 - 250
1313 Three assorted glass vases comprising an antique English peach and

green example with sterling silver collar, an unusual sommerso
example, and a modern slumped glass example on natural wood
specimen base, 19th and 20th century, ???????the largest 30cm high

Est. 120 - 200
1314 Antique and vintage glass ware including vases, decanter, celery

vase, drinking glass, etc, 19th and 20th century, qty

Est. 100 - 200
1315 Glass float bowl A/F, two glass paperweights, Murano ruby glass

swan dish and bowl, and a millefiore bowl, 20th century, (6 items),
the largest 26cm high

Est. 100 - 200
1316 Two green art glass bowls, both with engraved signatures (illegible),

???????28cm diameter

Est. 120 - 200
1317 Murano glass clown, ruby swan bowl, and paperweight, (3 items),

???????the clown 27cm high

Est. 120 - 200
1318 An amber glass swan ornament, acid etched mark to base, 21.5cm

high

Est. 150 - 250
1320 A vintage lemonade set, green glass with gilt highlights, comprising a

jug and six glasses, (7 items), ???????the jug 21cm high 

Est. 80 - 120
1321 An unusual Murano glass tennis ball ornament with original circular

label "Made in Murano, Italy"; together with an antique blue glass
water jug, 19th and 20th century, (2 items), the jug 10cm high

Est. 100 - 200
1322 Antique and vintage glass decanters, Mary Gregory ware, celery

vase, and Georgian glass rummer, (7 items), ???????the largest 28cm
high

Est. 150 - 250
1323 Art glass vases, fish and bear ornaments, Murano glass dish etc, 20th

century, (7 items), the largest 23cm high

Est. 100 - 200
1324 Three assorted cut crystal decanter, 20th century, the largest 35cm

high

Est. 120 - 200
1325 Assorted antique and vintage glass ware, mixed vintages and

condition, (qty)

Est. 60 - 100
1326 Group of nine assorted art glass paperweights, 20th century, the

largest 13cm high

Est. 120 - 200
1327 Antique and vintage glass vases, beakers, baubles etc, 19th and 20th

century, (14 items), ???????36cm high

Est. 100 - 200
1328 Two antique mortars with one pestle, (3 items), The larger 9cm high.

Est. 120 - 200
1329 Ten Georgian forks, 18th century

Est. 100 - 200
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1330 An antique English treen ware string dispenser with castle top, 19th
century, 13cm high

Est. 100 - 200
1331 Antique expanding brass and leather telescope, 83cm expanded.

Est. 120 - 200
1332 STANHOPES group of three antique bone and ivory examples, one

with red finish, 19th century, the largest 10cm long

Est. 250 - 350
1333 Antique cow horn lopping shears, 19th century, ???????55cm long. 

Est. 100 - 200
1334 An antique Russian green glass tea caddy, 19th century, 13cm high

Est. 200 - 300
1335 Two antique church offertory collectors, copper and turned wood,

19th century, ???????96cm and 95cm long

Est. 200 - 300
1336 An antique wrought iron door lock, early 18th century, together with

an antique stencil set in tin, plus a pair of antique binoculars, (3
items)

Est. 150 - 250
1337 A pair of Masonic globes on column stands, 19th century, 44cm high

Est. 250 - 350
1338 BELL WEIGHTS, graduated set of seven, cast in bell metal, the

largest 7lb.,19th century, 

Est. 250 - 350
1339 "COX & CO.s LONDON HABERDASHERY CABINET" antique

English walnut sewing box, 19th century, ???????11cm high, 43cm
wide, 28cm deep

Est. 120 - 200
1340 CALLAGHAN of LONDON box set of traveling instruments

comprising of an aneroid pocket barometer, compass with mother of
pear dial and ivory baton thermometer, housed in original retailer's
case, circa 1890, the case 14cm wide, 9.5cm deep

Est. 300 - 500
1341 An antique floral wool work display, housed under glass dome, 19th

century, the display 33cm high, the dome 49cm high overall

Est. 500 - 800
1342 LAWYER'S WIG in original Japanned metal carrying case,

19th/20th century,

Est. 120 - 200
1343 A vintage metal telephone tin, enamel bread sign, copper cannister

and butter press, 19th and 20th century, (4 items), the cannister
14cm high

Est. 120 - 200
1344 An antique painted metal and brass strong box trunk, 19th century, 

???????30cm high x 51cm wide x 32cm deep

Est. 120 - 200
1345 An unusual wall mounted magazine rack, carved wood with poker

work ship portrait, 19th century, 65 x 66cm

Est. 120 - 200
1346 An antique bowler hat in original card hat box with lithograph label

from "Buckley's" of Melbourne 

Est. 120 - 200
1347 An antique domed top trunk with canvas finish and wicker interior,

19th century, ???????60cm high, 70cm wide, 52cm deep

Est. 100 - 200
1348 Antique copper boiler in wrought iron stand, together with antique

copper jugs, horse brasses etc., 19th/20th century, (qty), the boiler
42cm high overall

Est. 150 - 250
1349 Antique preserving pan, three brass and copper kettles and a brass

trivet, 19th century, (5 items), ???????the pan 45cm wide

Est. 120 - 200

1350 Spoon rack and spoons, treen ware and brass ware including mortar
and pestle, sconce, circular plaque, articulated fish, lidded jars,
Georgian snuff box, etc, 19th and 20th century, (12 items),
???????the rack 45cm high

Est. 100 - 200
1351 Antique and vintage advertising tins, three cast bronze door plates

with industrial themes "CRACKAJACKS MOUTH ORGANS"
point of sale sign, and three assorted Melbourne building and
business metal signed, 19th/20th century, (11 items), the door plates
30.5cm high 

Est. 150 - 250
1352 Three assorted vintage baskets, 20th century, the largest 69cm high,

60cm across the handles.

Est. 120 - 200
1353 TINS, group of twelve examples, mainly tobacco, 19th and 20th

century, ???????the largest 14cm wide

Est. 60 - 100
1354 Antique draper's scissors with the Melbourne Board of Works stamp

"M.B.W.", 19th century, ???????35cm long

Est. 100 - 200
1355 A pair of antique binoculars, stamped "Husbands, Bristol, Marine,

Field, Theatre", 19th century

Est. 100 - 200
1356 An antique Italian marquetry pen box, together with six assorted

vintage retractable pencils and accessories, 19th and early 20th
century, the box 23cm wide

Est. 100 - 200
1357 An antique wall-mounted dressing cabinet, nickel plated with milk

glass panels and mirrored back, 19th century, 71cm high

Est. 150 - 250
1358 SCHWEPPES amber glass soda siphon with attractive acid-etched

branding, 19th/20th century, 30cm high

Est. 60 - 100
1359 SINOSAUROPTERYX fossil display in timber frame, 94 x 74cm

overall

Est. 1,200 - 2,000
1360 KEYS and LOCKS, an assortment of antique and vintage examples,

19th and 20th century, (qty)

Est. 120 - 200
1361 A cold painted bronze fox pin cushion, together with a table lighter,

(2 items), the larger 14cm high

Est. 150 - 250
1362 KEYS, group of assorted antique and vintage key and a vintage

padlock with key, 19th and 20th century, (qty)

Est. 100 - 200
1363 SPECTACLES, five antique and vintage pairs in cases

Est. 100 - 200
1364 Antique ear horns, coin purses, brass book box, brass case, treen

ware and wooden match dispenser,19th and 20th century, (9 items)

Est. 100 - 200
1365 Antique copper kettle, copper bed warmer, and assorted copper cook

ware, 19th and 20th century, the kettle 26cm high

Est. 100 - 200
1366 STONEWARE antique and vintage bottles and jars, including

English and Dutch examples, 19th and 20th century, (12 items),
???????the largest 35cm high

Est. 150 - 250
1367 Vintage woven basket, unknown age and origin, 65cm high, 60cm

wide, 43cm deep

Est. 100 - 200
1368 A vintage wicker basket with timber skid base,  49cm high x 73cm

wide x 57cm deep 

Est. 60 - 100
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1369 A novelty musical brush in box, together with a pianola vacuum
pump in box, 19th/20th century, ???????the brush box 22cm wide

Est. 100 - 200
1370 Eight antique copper pate moulds from Harrods, of London, early

20th century, the largest 11cm long

Est. 200 - 300
1371 WMF Arts & Crafts style copper and brass lidded hot water jug with

studded decoration, maker's stamp to base, 36cm high

Est. 150 - 250
1372 TITANIC INTEREST: "WHITE STAR LINE" antique English

porcelain breakfast cup and saucer, circa 1912, (2 items), factory
mark to base "STONIER & Co. Ltd. LIVERPOOL", with
registration and production number: 117214 and 324028, and
manufacture date of 3/1912, ???????the saucer 14.5cm diameter

Est. 200 - 300
1373 Three vintage glass battery jars with four American ceramic lids,

early 20th century, the largest 38cm high

Est. 150 - 250
1374 R.A.C.V. ROYAL AUTOMOTIVE CLUB OF VICTORIA vintage

car badge (No.27279), mounted on silver finished plinth,
???????15cm high overall

Est. 150 - 250
1375 An Australian folk art mirror with cork frame surround, late 19th

century, 75cm x 61cm overall

Est. 80 - 120
1376 Sterling silver cigarette box (cedar lined), brass cigarette box,

assorted cigarette cases, and two cigarette rolling machines,
19th/20th century, (22 items)

Est. 200 - 300
1377 A chromium plated UFO teapot with ebonised handle, original stand

and burner, in the manner of CHRISTOPHER DRESSER, 29cm
high

Est. 300 - 500
1378 LETTER PRESS vintage printing equipment in timber box

Est. 80 - 120
1379 FISHING RODS including vintage split can fishing rod pieces in

timber case, (qty), the case 86cm wide

Est. 100 - 200
1380 CALISTHENICS pair of turned timber exercise clubs, early 20th

century, 49cm high

Est. 80 - 120
1381 LONDON TO MELBOURNE Dutch porcelain aviation plate,

together with a commemorative aviation plate and spoon, (3 items),
the plates 18.5cm and 25cm diameter

Est. 200 - 300
1382 CAR MASCOT vintage chrome plated female figural example

mounted on later ebonised base, circa 1940s, 23cm high overall

Est. 250 - 350
1383 CORONA vintage portable typewriter in original case, 20th century,

???????the case 34cm wide

Est. 80 - 120
1384 LII62 vintage tram plate, hand-painted on perspex with rubber

mount, 20th century, 55cm wide

Est. 60 - 100
1385 Two novelty grand piano musical jewellery boxes with clockwork

mechanisms, early to mid 20th century, the larger 14cm long.

Est. 100 - 200
1386 Ammunition box, trench spade, swagger stick, hurricane lantern,

cook pot, potato ricer, vegetable slicer, two washboards, three
wooden mallets, flat iron, carpet beater, rasp tool, metal blade and
an antique print, 20th century, (17 items)

Est. 100 - 200
1387 Various fountain pens in three Parker boxes. (3).

Est. 80 - 120

1388 A taxidermied shoulder mount impala, 97cm high, 38cm across the
rack

Est. 300 - 500
1389 COMMONWEALTH SAVINGS BANK group of eight coloured

ceramic piggy banks, 20th century, ?9cm high, 15cm wide

Est. 200 - 300
1390 A pair of Australian red gum circular trinket boxes adorned with

silver insects, late 20th century, the larger 8cm high

Est. 100 - 200
1391 ELVIS PRESLEY two displays, one framed, one block mounted,

???????the larger 58 x 44cm overall

Est. 100 - 200
1392 Vintage porcelain glove mould, pair of brass candlesticks, brass

platter, and a vintage bowling pin, 20th century, (5 items),
???????the glove mould 39cm high

Est. 100 - 200
1393 KAYSERZINN three piece antique German pewter coffee service,

together with a vintage brass door knocker and stone dish, (5 items),
the coffee pot 16cm high

Est. 100 - 200
1394 Paper ephemera, slides, books and other odd-and-ends in a carton.

Est. 100 - 200
1395 A reproduction diver's helmet on ebonized base, 51cm high.

Est. 300 - 500
1396 Three assorted badges and a silver handled pate knife, (4 items)

Est. 60 - 100
1397 Green painted timber stool, circular tray, wooden boxes, green

porcelain jardiniere, metal planter and a table lamp base, 19th/20th
century, (7 items), ???????the stool 20cm high

Est. 60 - 100
1398 Assorted ceramics, porcelain, tea ware, statue, wool work, honey pot

etc, qty

Est. 60 - 100
1399 New Zealand Army swagger stick, binoculars, silver and enamel

atomizer, silver finished lotus bowl and dish, bronze jewellery casket,
Imari porcelain vase, cloisonne dish and stone statue, mixed vintages,
(7 items), ???????the stick 67cm long

Est. 120 - 200
1400 Group of twelve antique and vintage whale's teeth, 19th and early

20th century, the largest 12.5cm high

Est. 600 - 1,000
1401 Vintage leather Railway bag, micro mosaic hand mirror, and a

WILL'S CAPSTAN advertising mirror, (3 items), ???????the bag
50cm wide

Est. 120 - 200
1402 A group of six antique assorted picture frames, 19th and 20th

century, the largest 74 x 61cm

Est. 60 - 100
1403 Four assorted antique chip carved frames, 19th/20th century, the

largest 55 x 44cm overall

Est. 60 - 100
1404 Antique Chinese platter, Royal Doulton vase, German stoneware jar,

carnival glass bowl, soup tureen, tea ware, vases, claret jug,
candlesticks and Chinese writing set, mixed condition, 19th and 20th
century, (16 items)

Est. 100 - 200
1405 Ceramic jugs, Japanese porcelain vases, emu eggs, John Bull statue,

glass dish, ceramic dishes including Carlton Ware, Royal Doulton
and Italian, plus an unusual carved nut, (12 items), ???????the
largest 29cm high

Est. 60 - 100
1406 Shells, brass picture frame, snakeskin in a jar, timber stand and shell

display, (qty)

Est. 60 - 100
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1407 FOSSILIZED WOOD specimen mounted on a timber plinth, 51cm
high

Est. 120 - 200
1408 Collection of assorted shells and vintage carpet bowls

Est. 100 - 200
1409 Pottery and metal ware vases, bowls, condiments, etc, 20th century,

(12 items), the largest 20cm high

Est. 60 - 100
1410 An antique Chinese gold and carved nut brooch, Pratt ware pot,

burra nut vasta A/F, two equestrian pill boxes, shell scent bottle, two
brooches, two butterfly wing dishes, and a letter opener ornament,
19th and 20th century, (11 items), the Pratt ware pot 8.5cm high

Est. 120 - 200
1411 AMERICAN PRESIDENTS group of six campaign badges

comprising JOHN F. KENNEDY, ROBERT F. KENNEDY,
RICHARD NIXON, LYNDON JOHNSON, NIXON/FORD, and
TRUMP. Plus a "NIXON'S THE ONE!" vintage matchbook, (7
items), ???????the largest 9cm diameter

Est. 100 - 200
1412 Assorted tokens and medals including one pint milk, half pint milk,

bread loaf and half bread loaf, The Gothic Bank Melbourne,
teaching aid cardboard money, etc, (2 items), the largest 50mm
diameter

Est. 100 - 200
1413 BANKING group of assorted branded ashtrays and glasses, 20th

century, (20 items)

Est. 60 - 100
1414 BANKING group of plastic moneyboxes and banking related items,

20th century, (42 items), the largest 16cm high

Est. 100 - 200
1415 BANKING INTEREST ephemera, pens, keyrings, rulers, National

Bank calender, cufflinks, coin tray, ledgers etc, 20th century, (qty)

Est. 100 - 200
1416 MISCELLANEOUS group, including puppet, Tintin booklets in

Chinese, vintage and antique bottles (3), Barsony style statue (A/F),
casino chips (4), St Kilda Football Club C.B.C. Bank badge, Brisbane
Bears vs. Collingwood 1988 football record, bakelite gambling
device, Tattersall's books (2), and The Tangling Club 150 years book,
(18 items)

Est. 60 - 100
1417 Mason's Ironstone jug, Chinese carved jade censer, bone napkin

rings, horse ornaments, travel clocks, timber box, jewellery box,
Chinese blue and white porcelain box, and two table lighters, (15
items), the jug 21cm high

Est. 100 - 200
1418 An antique sawfish rostrum, remnant only, early 20th century, 93cm

overall

Est. 120 - 200
1419 Three antique bread boards, five assorted silver plated trays, and a

silver plated cheese dish and cover, 19th/20th century, (9 items), the
largest tray 35cm diameter

Est. 60 - 100
1420 DECOY DUCKS, group of five folk art examples, 20th century, the

largest 30cm long

Est. 100 - 200
1421 Assorted weights, hand-shaped document clip, silver plated ware,

jewellery, etc, (qty)

Est. 60 - 100
1422 Fishing reels, scales, jade pot, jewellery box, book and cartoon,

mixed vintages and origins

Est. 60 - 100
1423 Framed engraving, framed lacework and an Australian fauna

painting, 20th century, (3 items), the largest 65 x 67cm overall

Est. 60 - 100

1424 Assorted plates, canon ornament, cast metal statues, blue glass sugar
bowl and an Balinese carved wooden statue with polychrome finish,
and a silver plated tureen, (12 items), the largest 68cm high

Est. 60 - 100
1425 PIPES, a collection of antique and vintage examples (qty)

Est. 120 - 200
1426 A Thai cast bronze musician statue, an Indian painting on cotton

cloth, A Chinese carved ivory monkey group, antique ebony box with
1908 silver peso coin set into the lid, Italian leather jewellery box,
pair of equine place-name holders, and pair of metal miniature
statuettes by HANS TEPPICH, (7 items), the Thai bronze statue
20cm high

Est. 120 - 200
1427 Decoy duck, Pacific Islands tapa cloth, Egyptian alabaster vase,

figural statue, Spanish bowling ball, and a JANE PINKNEY
watercolour of a mouse, (6 items), the statue 34cm high

Est. 120 - 200
1428 Novelty porcelain figural tape measure, mechanical pocket fan,

tortoiseshell fan, Mauchline ware inkwell, Mr. Micawber point of
sale porcelain match holder and an antique coin purse, 19th and 20th
century, (6 items), ???????the fan 20cm high

Est. 120 - 200
1429 Brutalist wall plaque, silver plated candlesticks, sighting equipment,

miniature silk portrait, Fijian kava bowl, fox fur stole, playing cards,
green stone pendant, miniature violin in case, "Dear Old London"
vintage booklets and assorted watercolours

Est. 60 - 100
1430 Ruby glass lustre, boxed Royal Doulton coffee ware (missing one

cup), Ironstone dish, Limoges porcelain savory dish, Hornby railway
signal towers, Sheeley blue and white porcelian candlestick, pair of
vintage oval miniature portraits, carved wooden statue, brass door
knocker, crystal knife rest, and a pair of scissors, mixed vintages, (13
items)

Est. 100 - 200
1431 Artist's case, partially fitted canteen, two leather binocular cases

(empty), cow horn, and balance scales etc

Est. 40 - 80
1432 Antique pipes, ornaments, meat cleaver, carving utensils, etc, 19th

and 20th century, (qty)

Est. 60 - 100
1433 COMMONWEALTH SAVINGS BANK OF AUSTRALIA vintage

adding machine in case, together with a STATE SAVINGS BANK
OF VICTORIA vintage metal cash box, mid 20th century, (2 items)

Est. 100 - 200
1434 An antique German parlour spinning wheel, turned ebonized timber

adorned with turned and carved ivory fittings, mid 19th century,
???????102cm high

Est. 600 - 1,000
1435 An antique Swedish spinning wheel with blue painted finish, 19th

century. Featured on the front cover of "UNDERSTANDING THE
SPINNING WHEEL" by Eric Corran. 100cm high

Est. 600 - 1,000
1436 An antique German parlour spinning wheel, turned and stained

beech with carved bone and porcelain decoration, 19th century,
116cm high

Est. 400 - 600
1437 Antique American squirrel cage yarn winder, oak, fruit wood and

pine, 19th century, ???????137cm high

Est. 200 - 300
1438 Antique Continental yarn winder, turned and carved elm with peg

joint construction, 19th century, ???????74cm high

Est. 250 - 350
1439 An antique spinning wheel, turned and carved beech, 19th century,

???????70cm high

Est. 200 - 300
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1440 An antique spinning wheel, elm and stained beech with penwork and
hand-painted decoration, 19th century, ???????117cm high

Est. 250 - 350
1441 An antique turned beech spinning wheel with remains of white

painted finish, 19th century, ???????144cm high

Est. 200 - 300
1442 An antique turned beech spinning wheel with ebonized finish, 19th

century, ???????95cm high

Est. 200 - 300
1443 An antique turned beech spinning wheel with ebonized finish, 19th

century, ???????70cm high

Est. 200 - 300
1444 An antique turned and stained beech parlour spinning wheel, 19th

century, ???????107cm high

Est. 200 - 300
1445 An antique stained timber parlour spinning wheel, 19th century,

111cm high

Est. 150 - 250
1446 A vintage stained timber spinning wheel, 20th century, 93cm high

Est. 100 - 200
1447 An antique turned and carved ivory bobbin hold with sewing table

mount, 19th century, ???????10cm high

Est. 250 - 350
1448 An antique yarn spinner, stained beech with incised and gilded floral

decoration, plus barber pole moulded decoration, 19th century,
???????40cm high

Est. 200 - 300
1449 Three assorted antique timber yarn winders, 19th century,

???????the largest 55cm high

Est. 200 - 300
1450 Four assorted antique and vintage yarn winders, 19th and 20th

century, the largest 46cm high

Est. 200 - 300
1451 BAROGRAPH antique English example in oak case with bevelled

glass, by "Thomas Armstrong & Brother, of Manchester", 19th
century, ???????23cm high, 37cm wide, 23cm deep

Est. 300 - 500
1452 An antique wheat bushel measure, in original mahogany case, 19th

century, ???????the case 33cm wide

Est. 200 - 300
1453 Four assorted antique and vintage gauges, 19th/20th century,

???????the largest 29cm diameter

Est. 200 - 300
1454 PRESSURE GAUGE in circular brass case, 19th/20th century,

???????35.5cm diameter

Est. 120 - 200
1455 ASTRO COMPASS MK.II housed in original, 20th century,

???????27cm wide

Est. 120 - 200
1456 MECHANICAL ORGUINETTE Co. of New York hand-cranked

organ player with ten paper rolls, circa 1910, ???????36cm high,
40cm wide, 35cm deep

Est. 250 - 350
1457 FAIRY MELODIOUS GRAMOPHONE vintage hand-cranked

child's gramophone player in original tin, with three records, early
20th century, ???????9cm high, 16cm wide, 16cm deep

Est. 120 - 200
1458 FROST RADIO vintage crystal set with accompanying headphones,

circa 1920, 47cm long

Est. 200 - 300
1459 PETER PAN portable field gramophone in black leatherette case,

(mechanism running), 13cm high, 10.5cm wide, 17cm deep

Est. 200 - 300

1460 A vintage German microphone, bakelite and chrome, circa 1930s,
40cm high

Est. 250 - 350
1461 EUROPHON h10 vintage Italian orange plastic clock radio, circa

1960, 32cm high

Est. 150 - 250
1462 An antique violin in case, 19th century,

Est. 400 - 600
1463 L.P. RECORDS predominantly jazz, including Charles Mingus,

Thelonious Monk, Charlie Parker, Dizzy Gillespie, Duke Ellington,
The Beatles, The Monkees and others. Mixed condition. (36 items).

Est. 120 - 200
1464 RAZNO flute in case

Est. 100 - 200
1465 An antique American five string banjo, folk art construction with

hide drumhead, mid 19th century, 111cm long, the drum head
39.5cm diameter.

Est. 120 - 200
1466 A vintage German violin and bow in case bearing Stradivarius label,

early 20th century, 60cm long

Est. 200 - 300
1467 A.W.A Radiolette brown bakelite "Cathedral" mantel radio, 41cm

high

Est. 1,000 - 1,500
1468 Five assorted wooden camera plates housed in timber box,

???????the box 28cm wide

Est. 60 - 100
1469 LEITZ: One c. 1930s FOKOS black and nickel rangefinder with

scale in meters, together with one APDOO self-timer shutter release.
(2 items)

Est. 250 - 350
1470 ZEISS IKON: Contessa-Nettel Duotar tripod head, c. 1930s.

Est. 150 - 250
1471 UNIVERSAL CAMERA: Four c. 1930s Univex products - one black

Univex A8 ciné camera in leather case, one grey Univex C8 ciné
camera, one bronze Univex True View ciné camera, and one Univex
Titler accessory in maker's box. (4 items)

Est. 60 - 100
1472 LEITZ: Leica LAVAR large slide printer base unit with instruction

booklet, together with one ELDIA negative printing device, and two
slide holders. (4 items)

Est. 140 - 240
1473 LEITZ: Rare silver New York-made SOOPD collapsible lens hood

for Summitar lens.

Est. 300 - 500
1474 LEITZ: Eight Leica accessories in impeccable condition - one

NOOKY close-up device, one SOOPD collapsible lens hood, one
TUOOG tripod, one FOOMI tripod head, one smaller tripod, one
Leica-Meter in maker's box with leather pouches and instruction
booklet, one CHICO flashgun in maker's plastic case with bracket
and instruction sheet, and one black tripod clamp. (8 items)

Est. 400 - 600
1475 ROLLEI: Rolleiflex 2.8E twin-lens reflex camera [#1636122], circa

1956 with Zeiss Planar lens, with metal caps in maker's leather ERC.
With manuals.

Est. 2,500 - 3,500
1476 LINHOF Rekord-Profil-Stativ P lightweight tripod in maker's box

with instruction booklet and pendant, together with Linhof 3-Way
Pan/Tilt Head II, also in maker's box. Both marked 'Made in West
Germany'. (2 items)

Est. 300 - 350
1477 Two vintage camera stands - one Bolex Paillard Unipod in maker's

box, and one 'Family 66' tripod with adjustable 47cm - 118cm height.
(2 items)

Est. 60 - 120
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1478 HASSELBLAD 500C medium-format SLR camera [#TE 99405 &
#US 162758] in black and chrome, c. 1960s, with Planar 80mm f2.8
lens [#4862022], Synchro-Compur shutter, and carry strap. Also
present are Hasselblad extension bellows, Hasselblad double cable
release, Hasselblad 44016 rapid winding crank in maker's box, and
instruction booklet. (5 items)

Est. 1,500 - 2,000
1479 HASSELBLAD Carl Zeiss Sonnar C 150mm f4 lens [#4589001], c.

1960s, with matching Hasselblad 1x HZ -0 lens filter, Hasselblad 80
black metal lens hood, and front and rear lens caps. (5 items)

Est. 300 - 500
1480 HASSELBLAD Carl Zeiss Tele-Tessar 500mm f8 lens [#4134953]

in fitted Hasselblad leather case with strap, with S86 1x HZ 0 lens
filter, metal lens hood, and front and rear lens caps.

Est. 700 - 1,000
1481 HASSELBLAD 500EL medium-format SLR camera [#TTE 9322], c.

late 1960s, in 43.5 x 34.5 x 17.5cm flight case with an immaculately
preserved array of Hasselblad camera system elements,
including three lenses (Planar 80mm f2.8, Sonnar 150mm f4,
and Sonnar 250mm f5.6) with all lens caps present, sixteen lens
filters, three close-up lenses, three finders, two camera backs, two
lens hoods, shutter release grip, Polaroid instant film back, straps,
batteries, fuses, Gossen Sixticolor, etc.

Est. 2,200 - 2,800
1482 HASSELBLAD Carl Zeiss Distagon T* 50mm f4 lens [#6275780], in

all black with front and rear lens caps, Hasselblad 63 1 x HZ - 0 lens
filter, and filter retaining ring. (5 items)

Est. 500 - 800
1483 HASSELBLAD: six c. 1960s camera attachments in original retail

packaging - one TISLC Spirit Level, one TIFKC Adjustable Flash
Shoe, one TIRCC Quick Winding Crank, one 41076 Quick Winding
Crank, one Hasselblad wrist strap, and one Kenko mount adapter
for Hasselblad lens to Canon F series cameras. (6 items)

Est. 300 - 400
1484 AGFA "BILLY" camera, Fujica camera and assorted equipment,

(qty)

Est. 60 - 100
1485 BINOCULARS: MINOLTA 8 x 32; CARL ZEISS Jena DDR

(4986878), and "Siam Cat Optics" 10 x 50, (3 items)

Est. 120 - 200
1486 METZ Mecablitz 45 CT-5 flash unit in leather box with several sync,

diffusion, power, and camera connection items and
accessories, together with Metz 60-33 Reflexschirm reflector
accessory in maker's box.

Est. 60 - 80
1487 MINOX 35 EL black plastic viewfinder camera, c. 1974, with

Color-Minotar 35mm f2.8 lens, together with black leather case.

Est. 60 - 100
1488 Various photography accessories, some in maker's boxes, including

several Rollei slide frame holders, a collapsible rubber lens hood, a
Cokin warm filter and lens adapter, and others.

Est. 60 - 80
1489 LPL Dayroll Deluxe bulk 35mm film loader in as new condition in

maker's box with metal winder, together with instruction booklet for
1977 Ricoh 35 ZF camera and 1979 '35mm Photographer's
Handbook' by Julian Calder & John Garrett.

Est. 40 - 80
1490 Nine rolls of 1979 Ilford HP4 120 film, boxed.

Est. 40 - 60
1491 Four Gossen photography accessories, three in branded pouches -

one Mastersix digital light meter, one Profi-Lux attachment for
Mastersix, one Lunasix 3 light meter, and one Tele attachment for
Lunasix 3. (4 items)

Est. 200 - 300
1492 CANON EOS 620 with assorted lenses and accessories

Est. 200 - 300

1493 LEITZ: Ten Leica items - two FILCA film cassettes in metal
canisters, one FILCA and one IXMOO film cassette both in red
maker's boxes, one Oscar Barnack Leica R4 sterling silver
commemorative coin, one grey metal and one black plastic front lens
cap, two leather Leica camera cases for subminiature camera, and
one VIDOM maker's box. (10 items)

Est. 250 - 350
1494 LEITZ "TRINOVID" 10 x 40B (110m-1000m) binoculars in case,

(bird watcher's choice)

Est. 450 - 550
1495 NIKON F70 with 35-105mm lens and assorted accessories including

TAMRON 200-00mm lens, tripod, monopod, plus a ZEISS ICON
folding camera etc, (qty)

Est. 300 - 500
1496 LEITZ Leica Mini Zoom compact camera [#1988892], c. 1993, with

Vario-Elmar 35-70mm f4-7.6 zoom lens, in maker's box with
instruction booklet, registration and warranty cards, battery, and
strap.

Est. 160 - 200
1497 NIKON D3100 DSLR with 18-200mm TAMERON lens; together

with a PENTAX S6 point and shoot digital camera, and a KODAK
DC290 digital camera with zoom

Est. 100 - 200
1497a TRIPODS: A Manfrotto 190xPROB, a SIRUI A-1005, and another

un-named tripod base with extension tube. (3 items).

Est. 100 - 150
1498 An antique album of cartes-de-visite photograph portraits, mostly

American, circa 1870s

Est. 150 - 250
1499 AMBROTYPE antique photographic portrait in bi-fold case, 19th

century, ???????9.5cm high overall

Est. 120 - 200
1500 GUSTAVE RICHARD LAMBERT SINGAPORE & MALAYA

IMAGES: albumen paper prints, circa 1880s, photographer’s blind
stamp on image lower right, all titled in the plate, approx. 20.5 x
27.5cm. (6).  Titles "Entrane to Cairnhill, S'pore", "Sago Plantation;
"Coffee Plantation"; "Cocoanut Plantation"; "Rattan" &
"Singapore Fruits".

Est. 600 - 1,000
1501 WEST & SON (Southsea & Gosport), A collection of yachting

images, all with the yachts identified verso, albumen paper prints,
circa 1885, blindstamps to lower right corners, mostly approx. 18 x
23cm. (12 items).

Est. 800 - 1,200
1502 WEST & SON (Southsea & Gosport), A collection of yachting

images, all with the yachts identified verso, albumen paper prints,
circa 1885, blind stamps to lower right corners, approx. 23 x 28cm. (8
items).

Est. 800 - 1,200
1503 STEREO VIEWER and fifteen assorted cards including BOER

WAR, New York, etc. (16 items)

Est. 100 - 200
1504 Antique walnut stereo/slide viewer, 19th/20th century, ???????17cm

wide

Est. 100 - 200
1505 GLASS PLATE SLIDES an accumulation with various themes

including Yarra Falls (qty)

Est. 100 - 200
1506 THE PIONEERING HOUSTON-MOUNT EVEREST

EXPEDITION, 1933 An archive of 17 original photographs issued to
The Times (London) from the second Houston-Mount Everest flight
on April 19th

Est. 1,000 - 2,000
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1507 POSTCARDS, PHOTOGRAPHS & EPHEMERA, a fascinating
array housed in vintage brown case, including Rose's Series, New
Zealand travel ephemera, photo albums etc

Est. 100 - 200
1508 WALTER SCOTT (1771 - 1832), The Waverley Novels, [Edinburgh :

Robert Cadell, 1848], 48 volumes uniformly bound in tan leather
over marbled boards; spines with gilt titles and decorations. Ex
Libris Edward John Honywood bookplates affixed to front
pastedowns; each volume with an engraved frontispiece and
engraved vignette to title page. (Total: 48).

Est. 500 - 750
1509 Two antique framed indenture documents, the larger 46 x 57cm

overall

Est. 60 - 100
1510 ENGLISH LEGAL DOCUMENTS ON VELLUM: 1711 - 1876

collection of signed and sealed indentures, releases, leases,
mortgages, and assignments; some very ornate and attractive.
Various sizes. (12 items).

Est. 200 - 300
1511 An impressive antique folio album containing 19 assorted full plate

cartoon engravings (some hand-coloured), 18th century, the largest
sheet size 30 x 48cm

Est. 600 - 1,000
1512 MALTA "A Perspective View Of The Town And Fortifications Of

Malta" published, 27th May, 1794, hand-coloured engraving, 26 x
40cm, 40 x 52cm overall

Est. 100 - 200
1513 An antique Islamic illuminated page, attractively framed for display,

11 x 16cm, 22 x 27cm overall

Est. 250 - 350
1514 "THE WORKS OF WILLIAM HOGARTH" vol. 1, printed and

published by The London Printing And Publishing Company, green
half morroco with green cloth covered boards, fair condition only

Est. 100 - 200
1515 Two antique framed coloured engravings: I.) ROGER, Barthelemy

(1767-1841, engraver); PETIT, Nicolas-Martin (1777-1804, artist)
Nouvelle-Hollande. Cour-rou-bari-gal. II.) ROGER, Barthelemy
(1767-1841, engraver); PETIT, Nicolas-Martin (1777-1804, artist)
Timor, Naba-Leba, King of Solor. 35 x 45cm each overall

Est. 250 - 350
1516 "ZADIG or FATE an Oriental Tale from The French of Voltaire"

[1819], a hand-written version of the story (originally published in
French in 1747); viii + 154pp; bound together with
"MICROMEGAS a Comic Romance being a severe satire upon the
Philosophy, Ignorance, and Self - conceit of Mankind - from the
French of Voltaire [1819] (first published in 1752) 48pp. Beautifully
bound in blue leather with gilt decorations and title; brown silk
covered end papers. The bookplate of Charles Lowndes.

Est. 1,000 - 2,000
1517 THOMAS CARLYLE single page hand-written manuscript letter

dated December 11, 1825, framed and mounted with accompanying
Sotheby's 1965 catalogue and additional research notes. 31 X 41cm
overall

Est. 250 - 350
1518 1847 - 1984 attractive collection of Company share and debenture

documents; mostly with ornate engravings and many with English
revenue impressed duty stamps. Noted "Norfolk Estuary Company"
(1847); "Thessalian Railways" (1886); "The Arnoya Mining Co."
(1907); "Bulgarian 4½ percent Bonds" (1909); "Capillitas
Consolidated Mines"" (1910); "The British Motor Cab Co." (1914);
"West Canadian Colliers" (1928); "The New York Central Railroad
Co." (1944) and others. (21 items).

Est. 150 - 250
1519 A collection of antique and vintage prints and etchings including

English birds (many hand-coloured), sea life, London landmarks and
street scenes, etc.; various sizes. (37). 

Est. 100 - 200

1520 "Life And Works Of Wedgwood" by Eliza Meteyard [Lon. 1865],
two vol. original blue cloth boards with embossed silver and gilt
pictorial covers, spines faded otherwise good copies

Est. 100 - 200
1521 RAILROADS: An attractive collection of Railway and Tramway

Company share and debenture documents; mostly with ornate
engravings and also mostly with English revenue impressed duty
stamps. Noted "The Mexican Pacific Railway Ltd." (1889); "Brazil
Railway Co." (1911); "Buenos Ayres Lacroze Tramways Co.",
(1914);  "The Venzuela Central Railway Co." (1914); "The
Baltimore & Ohio Railroad Co." (1929); "The New York Central
Railroad Co." (1942); and others. (12 items).

Est. 150 - 200
1522 MINING & PETROLEUM: An attractive collection of Railway and

Petroleum Company share and debenture documents; mostly with
ornate engravings and also mostly with English revenue
impressed duty stamps. Noted "Sociedad Anonima Minas de
Alcaracejos" (1898); "The British-Butte Mining Co." (1907); "The
Cevreni-Breg Mining Co." (1912); "Intercontinent Petroleum
Corporation" (1928); "The Lyndhurst Deep-Level (Gold & Silver)
Ltd." (1935); "Daggafontein Mines Ltd." (1938); etc. (10 items)

Est. 100 - 150
1523 Japanese woodblock prints, Landseer Gallery prints, Victor Cobb

engraving, and assorted engravings, (qty)

Est. 150 - 250
1524 Dorothy & Mortimer MEPNES, World's Children, [London : Adam

& Charles Black, 1903]; limited edition [#283/500] signed by
Mortimer Mepnes. Ex library.

Est. 60 - 100
1525 AUTOGRAPHS in five small albums plus Valentines snapshots and

children's books, (7 items)

Est. 100 - 200
1526 SUPERIOR MANUFACTURER antique English printing samples

housed in an impressively long volume, 19th/20th century, ???????91
x 33cm

Est. 120 - 200
1527 FRANCIS, Grant R. "Old English drinking glasses: their chronology

and sequence", [London: Herbert Jenkins, 1926], quarto,
gilt-lettered green cloth (spine stunned), short split to upper hinge,
top edge gilt, other edges uncut, previous owner's name to title page,
pp. xxxii; 214, numerous photographic plates

Est. 100 - 200
1528 An accumulation of movie stills, publicity photos, collector items and

theatrical programmes with several items framed including a
reproduction Casablanca poster. The collector obviously had a
"thing" for Marilyn Monroe, Paul Newman, Humphry Bogart and
other Hollywood legends. (qty, in 2 boxes).

Est. 200 - 300
1529 "France and Munich Before and After the Surrender" by Alexander

Werth [Hamish Hamilton, 1939]; plus "The Mint" by T.E. Lawrence
[Jonathan Cape, 1955]; both hardcovers with d/js.

Est. 50 - 100
1530 "AS YOU SOW - BUY £10 NATIONAL SAVINGS BONDS" WWII

period colour lithograph poster by Fullarton Studio, 50 x 37.5cm, 67
x 52cm overall

Est. 120 - 200
1531 POSTCARDS & PHOTOGRAPHS. Group of four albums of of

travel photographs and associated postcards, many captioned,
inspection will reward, early 20th to mid century

Est. 120 - 200
1532 "du MAURIER" cigarette advertising group of 7 vintage posters of

varying sizes, circa 1950s, most laid down on card, the largest 68 x
48cm

Est. 120 - 200
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1533 POSTCARDS: mixed assortment including Australian real photo
examples, early to late 20th century, noted some useful Gold
Coast/Noosa Heads types, WW2 naval damage, South Africa,
Argentina, Isle of Man, etc. (qty)

Est. 100 - 200
1534 A range of collector's cards including "Conquest of the Air" by

Atlantic, "Destination Moon" by Sanitarium, "Australia in the 20th
Century" by Atlantic, "Cars of Today" by Ampol, etc., and also, a
damaged WW1 Clara Butt-Rumford souvenir banner. (qty)

Est. 60 - 100
1535 Gilbert A FOAN (ed.), THE ART AND CRAFT OF

HAIRDRESSING..., [London : The New Era Publishing Co., 1950],
663pp, with four 4-colour plates and over 550 illustrations in the text.

Est. 50 - 75
1536 MOVIE DAY BILL POSTERS, comprising: I.) The Diamond (1954),

II.) Jack Of Diamonds (1967), III.) Diamonds For Breakfast (1968),
IV.) The Challengers (1970), V.) James Bond Diamonds Are For
Ever (1971), VI.) The Dirt Gang (1972), VII.) The Gum Ball Rally
(1976), VIII.) Grand Theft Auto (1977), IX.) Death Driver (12977),
X.) Phar Lap (1983), XI.) Days Of Thunder (1990) approximately 76
x 34cm each

Est. 120 - 200
1537 ENID BLYTON "Mary Mouse" soft cover booklets, in mixed

condition. (11 vols.)

Est. 50 - 100
1538 ITALIAN MOVIES: A duplicated accumulation of movie posters

(various sizes), photos, publicity sheets, etc., 1950s-70s in an old-time
case. Very mixed condition and unchecked for contents.

Est. 100 - 200
1539 "Paintings from the Collection of Dr. Sukarno, President of the

Republic of Indonesia", [Peking, 1956]; 2 volumes with dust jackets.

Est. 100 - 200
1540 A small autograph album with a diverse range of signatories. Noted

tennis players (Jack Kramer, Butch Buchholz, Don Russell, John
Pearce, Frank Gorman, Neale Fraser, Rod Laver, Mary Hawton,
Rod Emerson, Harry Hopman, etc.), Johnny O'Keefe, Jack Davey,
Danny Kaye, John and Ilse Konrads, and others. Also, looslely
accompanying on pieces, Michael Caine, Tania Verstack (Miss
Australia), Malcolm Fraser, Sophia Loren, Richard Burton, Georgie
Fame, etc.

Est. 200 - 300
1541 "Service Arms of the South Australian Police 1838 to 1988" by Slee;

"Marine Art & Antiques - Jack Tar - A Sailor's Life 1750 - 1910" by
Henderson & Carlisle; "The Policeman's Lot" by Mitton;
"Truncheons - An Unequal Match" by Cook; and 16 others. (20
volumes).

Est. 100 - 200
1542 TRANS-AUSTRALIAN RAILWAY 1964 vintage map, together with

a vintage Spanish bull fighting poster, (2 items), the map 69 x 82cm

Est. 100 - 200
1543 JOHNSON'S WORKS, The Works Of Samuel Johnson A New

Edition In Twelve Volumes [London 1792], twelve volumes in full
morocco and gilt spines

Est. 120 - 200
1544 THE KRAY TWINS - LONDON'S MOST FEARED GANGSTERS

of the 1960s: A group of six original signed letters from Ronnie Kray
and family, 1977 - 1991; all to the same correspondent (our vendor)
and all accompanied by the original envelopes. The Sept.1977 letter
is from their mother, Violet (1909 - 1982); May, June, July and
November 1989 letters are from Reggie and also include current
newspaper cuttings; the April 1991 letter also includes several
newspaper and magazine cuttings of relevance.

Est. 800 - 1,000
1545 PLAYING CARDS: A range of sets in original boxes including KU

(Kansas Jayhawks), Star Wars, Congress, Duratone, Royal
Celebration, Norman Rockwell, Vogue, A.G.C., Yellow Submarine,
Sexy Girls, etc. (25 packs + loose).

Est. 60 - 100

1546 A substantial accumulation 1930s - 1990s; mainly moderns. Includes
motor cars, a few Weeties Batman cards, Scanlen's cricket cards,
Coca-Cola types, Elvis, Beverley Hills 90210, Mad Magazine types,
TV Week cards, Star Wars, Scanlen's Neighbours, Young Talent
Time, James Flood, etc. (many 100s).

Est. 200 - 300
1547 ANTIQUES & ARCHITECTURE. Six books comprising: I.) The

Age Of Macquarie, II.) Collecting Fans, III.) Restoring Old
Australian Houses and Buildings, IV.) 1988 Commemorative
Collection Of Fine Australian Furniture, V.) The Arts & Crafts
Movement, ???????VI.) Australian Antiques.

Est. 100 - 200
1548 FIDEL CASTRO (1926-2016) Cuban Revolutionary and President

from 1976-2008. Signature and endorsement on place name card
made to the Australian swimmer SUSIE MARONEY. Castro took a
shine to the endurance swimmer when she swam from Florida to
Cuba and held a dinner in her honour where he signed Mahoney's
card on June 2nd, 1999. An exceptionally rare piece. 11 x 12cm
overall. ???????PROVENANCE: Private Collection, Queensland,
purchased directly from Susie Maroney

Est. 400 - 600
1549 ART REFERENCE: A small library of 8 books, mostly hardback

Est. 80 - 120
1550 POSTCARDS and PHOTOGRAPHS an untidy accumulation, 20th

century, (qty)

Est. 100 - 200
1551 "THE BEGINNING OF AUSTRALIAN THOROUGHBRED

RACING" A limited edition set of six colour reproductions signed by
the artist, Harold Freedman and dated 1989, in the original folio of
issue.

Est. 150 - 250
1552 "DIOR, The House Of Dior Seventy Years Of Haute Couture"

published by The National Gallery of Victoria [2017], hardcover with
dust jacket, 

Est. 60 - 100
1553 SCRAP ALBUMS & CHRISTMAS CARDS an interesting collection

housed in three albums, 20th century,

Est. 60 - 100
1554 [ROAD MAPS OF ENGLAND & WALES]. Rare cased set of G. W.

Bacon’s Motor Maps of England & Wales; housed in a lockable dark
brown leather case with carrying handle which opens to a red velvet
lined interior holding 30 individual, linen-backed folding maps,
identified by area or city with a numbered tab. Each map bears the
cartographer’s name, G. W. Bacon & Co Ltd, 127 Strand, London. 

Est. 250 - 350
1555 Crempa Holsatiae opp.(idum), Ioannis Ranzovii equitis aurati

industria munitiss.(ima), hand-coloured copper engraving
from Braun-Hogenberg, circa 1590, 17 x 48cm; framed 49 x 93cm
overall.

Est. 100 - 150
1556 WILLIAM HOLE (d.1624), Britannia, copper plate engraving with

light hand-colouring, being the title page of Camden's Britannia,
[London, 1607], 27 x 16.5cm; framed 44 x 34cm overall.

Est. 200 - 250
1557 JOHN SPEED (1552 - 1629), "LEICESTER, both Countye and Citie

described, The Honorable Famylies that have had titles of Earls
thereof. With other accidents therein observed." copper plate
engraving with later hand-colouring; circa 1616, with inset town plan
of Leicester, and the Battle of Bosworth depicted at lower right;
Seller's details "John Sudbury and George Humble, 1610" at lower
left; 39 x 51cm; framed 57 x 70cm overall.

Est. 300 - 500
1558 JOHN NORDEN & JOHN SPEED, "Sussex Described and divided

into Rapes...", circa 1627 copper plate engraving with later
hand-colouring; with inset town plan of Chichester, 39 x 51cm;
framed 57 x 70cm overall.

Est. 300 - 500
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1559  JOHN SPEED & WILLIAM WHITE, "White Island", circa 1627,
copper plate engraving with later hand-colouring; published by
Sudbury and Humbell, with inset town plans of Newport and
Southhampton, 39 x 51cm; framed 59 x 71cm overall.

Est. 200 - 300
1560 JOAN BLAEU (1596 - 1673), "Leicestrensis Comitatus - Leicester

Shire", copper plate engraving, 1662, [Amsterdam, Atlas Major...]
with some hand colouring, 38 x 49cm; framed 51 x 60cm overall.

Est. 200 - 300
1561  JOHN SPEED (1552 - 1629), "BUCKINGHAM Both Shyre and

Shire town describ." circa 1676, copper plate engraving with later
hand-colouring; with inset town plans of Buckingham and Redding
(which are the earliest recorded) 38 x 50cm; framed 58 x 70cm
overall.

Est. 200 - 300
1562 A.M. MALLET (1630 - 1706), Nouvelle Guinee et Carpentarie,

copper engraving, from "Description de l'Univers", Paris, circa
1683, image size 15.5 x 11.5mm; framed 34 x 28.5cm.

Est. 150 - 200
1563 A.M. MALLET (1630 - 1706), "Continent Meridional Austral ou

Antarctique", copper engraving, from the German edition of
"Description de l'Univers", [Frankfurt, 1686], image size 15.2 x
11.5mm; framed 34 x 28.5cm.

Est. 100 - 150
1564 Robert MORDEN (d.1703), "The Molocca Ilands &c", copper plate

engraving, from Morden's "Atlas Terestris", 1687, minor later
hand-colouring, image 11 x 13cm; framed 38 x 29.5cm.  Shows part
of New Guinea and New Holland.

Est. 100 - 150
1565 Three framed antique maps including "ROBERT MOREDON,

BUCKINGHAM SHIRE", "YORKSHIRE, EAST RIDING" AND
"A NEW AND ACCURATE SURVEY OF THE PARISHES OF ST.
ANDREWS, HOLBOURN...", the largest 51 x 37cm overall

Est. 120 - 200
1566 ROBERT MORDEN & SUTTON NICHOLLS,

"CAMBRIDGESHIRE", [from Camden's "Britannia", 1695],
hand-coloured copper plate engraving, with the sellers' imprint of
Abel Swal and Aunsham & John Churchill, 43 x 36cm; framed 59.5 x
48cm overall.

Est. 150 - 200
1567 Various maps, including London parishes, Herefordshire, Middlesex,

etc. Mixed condition; 3 framed. (7 items).

Est. 100 - 150
1568 HERMAN MOLL (1654 - 1732), Huntingdon-Shire, copper-plate

engraving; hand-coloured, [London, c.1724], from "A New
Description of England and Wales", 32 x 20cm; framed 43 x 32cm
overall.  Now a non-metropolitan district of Cambridgeshire.

Est. 100 - 150
1569 ISAAC BASIRE, "NEWPORT a Strong SEA-PORT TOWN in

FLANDERS, restored to the EMPIRE by ye TREATY of
UTRECHT.", [London, for Rapin's "History of England", 1732 -
1747], hand-coloured copper plate engraving, 39 x 48cm; framed
55.5 x 64.5cm overall.

Est. 100 - 200
1570 EMANUEL BOWEN (1694 - 1767), GALLIA NARBONENSIS

LUGDUNENSIS ET AQUITANIA, copper plate engraving with light
hand-colouring, from ''The Universal History...", 1747, 20 x 31cm;
framed 35 x 42.5cm.

Est. 100 - 150
1571 Emanuel Bowen. A Map of ye. Rout w(hi)ch Hannibal took through

Gaul & over the Alpes into ITALY. Copper-plate engraving with
hand-colouring, circa 1750, 21 x 28cm, 34 x 37cm overall

Est. 80 - 120
1572 Jacques Nicolas BELLIN (1703 - 1772), "Carte Reduite De La Mer

Du Sud," [Paris, circa 1760], copper engraving; some
hand-colouring, 21 x 35cm; framed 41 x 56cm.

Est. 200 - 300

1573 Various English and European antique maps in mixed condition;
plus, three books on maps and map makers.

Est. 150 - 200
1574 HENRY TEESDALE (1776 - 1855), Western Hemisphere, [London,

circa 1845], steel engraving with some hand colouring, 36cm
diameter, 61 x 56cm overall.  While most entries make reference to
Cook's voyages, there are two small references to Captain Ross'
discoveries in the Antarctic and Southern Oceans in 1840 and 1842.
Franklin's discoveries in the Arctic are also noted.

Est. 150 - 200
1575 J. RAPKIN Maps published by John Tallis & Co.: "Polynesia, or

Islands in the Pacific Ocean", "Asia Minor", "Van Diemen's Island
or Tasmania", all framed; also, "Victoria, or Port Phillip."
(unframed), all approx. 27 x 36cm; the framed items 49 x 40cm. (4
items).

Est. 150 - 200
1576 JAMES WYLD (1812 - 1887), A Map of England, Wales, &

Scotland, describing all the Direct and principal Cross Roads in
Great Britain, with Distances measured between the Market Towns
and from London, [Charing Cross East, 1855], copper plate
engraving with later outline colour; on two sheets, dissected and
joined with linen; overall 78 x 66.5cm.

Est. 100 - 200
1577 John BARTHOLOMEW & Co., "New Zealand - North Island",

"Map of the World" and "New Guinea / Fiji Islands", three maps
from the 1896 edition fo Gordon & Gotch's "Australian Handbook",
each 30 x 24cm and framed individually, overall 42.5 x 37cm. (3
items).

Est. 150 - 200
1578 KARTE FÜR DIE HERBSTÜBUNGEN, 29 DIVISION, 1898;

together with DER HARZ. Two antique framed German maps. The
largest 50 x 60cm overall

Est. 60 - 100
1579 BETTS'S PATENT PORTABLE GLOBE BY GEORGE PHILLIP

& SON OF LONDON, CIRCA 1905, WITH ORIGINAL CARD
TRANSPORT PACKAGING OF ISSUE

Est. 250 - 350
1580 A reproduction globe of the world, 59cm high

Est. 60 - 100
1581 MAPPA MUNDI: The Hereford World Map, limited edition

reproduction [384/1000], 2010, by The Folio Society. Contained in
the original velvet lined timber box and accompanied by two books:
an Introduction by P. D. A. Harvey and a Commentary by Scott D.
Westram. (3 items). The map 124 x 150cm

Est. 200 - 300
1582 HO SCALE MODEL RAILWAYS: ATLAS: RS-3 Locomotive

(Ontario Northland) plus rolling stock, comprising Kaolin Tank
Cars (Cyprus & Georgia Kaolin), 6 Bay Cylindrical Hopper (Norfolk
and Western), 36' Wood Reefer Car (Kahn's), 17,600 Gallon Corn
Syrup Tank Car (Cargill), 3 Bay Cylindrical Hopper (Burlington),
2-Bay Offset Side Hopper (Detroit & Mackinac) & an Extended
Vision Caboose (Chessie). All NIB. (9 items).

Est. 250 - 300
1583 HO GAUGE MODEL RAILWAYS: ATLAS: RSD 4/5 Diesel

No.7080 together with rolling stock: 33,000 Gallon Tank Car
(Suburban Propane), 3-Bay Cylindrical Hoppers (Indusmin & New
York System), 36' Wood Reefer Car (Evansville Packing), Kaolin
Tank Car (Anglo-American Clays), 2-Bay Covered Hopper (Santa
Fe), 2-Bay Offset Hopper (Montour) & a Covered Hopper (Alaska).
All NIB. (9 items).

Est. 250 - 300
1584 MODEL RAILWAYS: ATLAS: HO-Gauge Alco C-245 No.8034

locomotive (Erie Lackawanna) plus freight cars: 1188 AAR 70-ton
9-panel Hopper (Burlington), 997 ACF 3560 Covered Hopper
(Watkins Salt), 1504-1 ACF Pressure Aide Center Flow (Corn
Products), 1877-1 2-Bay Open Hopper (Norfolk Southern), 1980-1
ACF 3-Bay Cylindrical Hopper (Hooker), 1505-1 ACF PressureAide
Center Flow (OMYA), 941 ACF 3560 Covered Hopper (Duluth
Missabe), 1606-2 GSC Pulpwood Flat (Santa Fe). Mainly NIB. (9
items).

Est. 200 - 300
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1585 HO SCALE MODEL RAILWAYS: ATLAS: Alco RSC-2 locomotive
plus rolling stock comprising a 6 Bay Cylindrical Hopper (N & W),
36' Wood Reefer Car (Pluto Water) & 6 Bay Cylindrical Hopper
(Great Northern). Mainly NIB. (4 items)

Est. 200 - 250
1586 HO SCALE MODEL RAILWAYS: ATLAS: Train Master

Locomotive (Erie Lackawanna) together with rolling stock
comprising of a 36' Wood Reefer Car (Nickel Plate), 6 Bay
Cylindrical Hopper (Chessie) & a 11,000 Gallon Tank Car (Fuelane
Corp.). All NIB. (4 items).

Est. 200 - 250
1587 MODEL RAILWAYS: ATLAS: HO-Gauge FP7 Diesel No.7041

Santa Fe, plus freight cars 1151-7 Hart Ballast Hopper Hopper Car
(Great Northern), 1978-1 ACF 6-Bay Cylindrical Hopper (Cotton
Belt), ACF 33,000 Gallon Tank Car 1730-1 (Union Texas), ACF 3560
Covered Hopper (Watkins Salt), 1701 Modern Tank car (J.M.
Huber), 6132-1 36' Wood Reefer Car (Meyer Kornblum) & 1921-1
Extended Vision Caboose (Great Northern). (8 items). All NIB.

Est. 200 - 300
1588 HO SCALE MODEL RAILWAYS: BROADWAY LIMITED:

PARAGON SERIES PRR J1 2-1-4 #6170 steam locomotive with
sound. NIB.

Est. 250 - 300
1589 HO SCALE MODEL RAILWAYS: BROADWAY LIMITED:

Pennsy GG1 Electric locomotive. #627; also, EMD E7A Southern
Diesel locomotive #604. NIB. (2 locos).

Est. 350 - 450
1590 HO SCALE MODEL RAILWAYS: FLEISCHMANN: Steam

locomotives comprising #4178 Black Austrian Railways, 4179 Black
German Railways & 4363 2-10-0 Red & Black livery. All in original
boxes. (3 items).

Est. 250 - 300
1591 FLEISCHMANN: Steam locomotives comprising #4814 Prussian

Special Series, 4824 German State Railways & 64139 FMZ Class 39.
All appear to be unused, in original boxes. (3 items).

Est. 300 - 400
1592 MANTUA: HO scale 322-21 Camelback locomotive and tender,

together with a 41 foot wooden cattle car with sliding door. All NIB.
(2 items).

Est. 100 - 150
1593 MEHANO: Group of three HO scale locomotives in original boxes;

also a POWERHOUSE HO scale "Little River" #126 steam
locomotive with tender, in box. (4 locos).

Est. 150 - 200
1594 PIKO: two HO scale steam locomotives with tenders: BR52 19-20 &

BR01.5 plus 7 various passenger and freight cars. All in makers'
boxes. (9 items).

Est. 150 - 200
1595 PIKO: A collection of HO scale steam locomotives, all in maker's

boxes: BR95 [50034], [50037], BR82 [50040], BR52 & BR03. (5
locos.)

Est. 300 - 400
1596 MODEL RAILWAYS: TOMIX: HO Scale Japan Rail EF66 Electric

locomotive plus Nagoya Railroad Type MO-510 and 2 tankers #709
& #715. (4 items). NIB.

Est. 300 - 400
1597 MODEL RAILWAYS: WRENN: OO/HO Scale W2209 4-6-2- Class

A4 steam locomotive "Golden Eagle" with tender plus 6 freight cars;
all in original boxes. (7 items).

Est. 250 - 300
1598 CHESS, antique turned whalebone set, early 19th century, the kings

10.5cm high, 3.5cm diameter

Est. 300 - 500
1599 Assorted antique whalebone and ebony domino tiles in a Ceylonese

ebony and porcupine box with bone inlay, 19th century, ???????the
box 17cm wide

Est. 120 - 200

1600 "GROWLER" antique French painted papier-mâché pull
along bulldog with growler mechanism, late 19th century,
???????37cm high, 45cm long

Est. 1,200 - 2,000
1602 A pair of antique oak gaming boxes with two antique whist scorers,

plus a timer playing card case with cards, 19th and 20th century, (5
items), ???????the largest 26cm high

Est. 150 - 250
1603 Three antique American cast metal money banks, 19th/20th century,

???????the largest 12cm high

Est. 150 - 250
1604 An antique American double-sided cast metal moneybox with

African-American faces, 19th/20th century, ???????8cm high

Est. 100 - 200
1605 Three assorted boxed antique and vintage jigsaws and puzzle block

sets, in original colour lithographed boxes, 19th and 20th century, (3
items), the largest box 27cm wide

Est. 120 - 200
1606 JEUX ANCIENS, antique French children's games in decorated card

boxes, some with lithograph adornment, circa 1890-1920, (13 items)

Est. 100 - 200
1607 Antique games board, gaming pieces, novelty ephemeral toys and

novelty dog figures, 19th and 20th century, (qty)

Est. 100 - 200
1608 A vintage German tin plate clockwork motorcycle toy, circa 1930,

16.5cm high

Est. 300 - 500
1609 Two vintage teddy bears (one straw filled), early to mid 20th century,

38cm and 45cm high

Est. 100 - 200
1610 A vintage cast metal model plane, titled "LABSKI SHUTTLE", mid

20th century, ???????54cm long, 73cm wingspan

Est. 120 - 200
1611 Collection of vintage model train painted metal telegraph poles

(approximately 90), 9.5cm high

Est. 80 - 120
1613 TABLE CROQUET vintage set in timber case, British made with

lithograph instructions inside lid, early 20th century, ???????the box
31cm wide.

Est. 100 - 200
1614 CHESS SET, vintage Chinese example, carved ivory and bone, mid

20th century, the board 40cm wide

Est. 300 - 500
1615 A vintage miniature sewing machine, mid 20th century, 17cm high

Est. 60 - 100
1616 CHAD VALLEY vintage English tin lithograph money box with

rabbits, 20th century (with original key), 15.5cm high.

Est. 60 - 100
1617 MODERN TOYS vintage Japanese tinplate battery powered tractor,

mid 20th century, 19cm long

Est. 60 - 100
1618 WILESCO "Old Smokey" steamroller, 20th century, 20cm high,

33cm long

Est. 200 - 300
1619 MODEL CARS: a collection, mainly in original packaging, noted

three by RIO, a Voiture VW, a Revell Shelby 427 Cobra, etc. (13).

Est. 100 - 150
1619a MODEL CARS: a collection, mainly in original packaging, noted

DINKY, MATCHBOX, TRUX, TRAX AUSTRALIAN MOTORING
LEGENDS. Inspection will reward.

Est. 150 - 250
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1620 Three vintage and antique straw filled teddy bears, unknown
makers, the largest 41cm high

Est. 120 - 200
1621 DINKY TOYS "Delivery Service" truck, antique field glasses, Magic

Lantern coloured slide with animating lever, view masters, etc, all
housed in a vintage leather case

Est. 100 - 200
1622 MONEYBOXES, group of predominantly metal and ceramic vintage

examples, 20th century, (21 items), ???????the largest 13cm high

Est. 100 - 200
1623 C.B.C. PICTORIAL MONEY BOXES group of six vintage

examples, 20th century, ???????12 x 22cm each

Est. 60 - 100


